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Forord

Vi har med glæde erfaret, at andre end vi har været 
interesseret i at få vores slægtsstamtavle ført å jour.

Vi takker vore slægtninge for medvirken til, al denne 
dejlige bog nu er udkommet, og vi giver også en stor tak til 
Dansk Slægtsforsknings redaktør, K. Lind-Frandsen, for den 
energiske og venlige måde, han har hjulpet os på.

Initiativtagerne.

En hilsen fra Amerika

Bort vi rejste fra fædres land, 
spredtes for alle vinde, 
slægtens hjerter endnu dog kan 
vej til hinanden finde.

Dette lille vers, skrevet af dansk amerikaneren Lange Grundt
vig i 1881, beskriver ganske udmærket de følelser og den velvilje 
og interesse, der er blevet vist i arbejdet med vor slægtsbogs 
genudgivelse.

Her i Amerika, hvor befolkningen er sammensat af repræ
sentanter af alverdens folkeslag, er der stor interesse for slægts
forskning, man er overmåde interesseret i at finde sine rødder, 
hvem var vore forfædre, og hvor kom de fra?

I denne forbindelse er vor slægtsbog af stor betydning. Kun 
få familier er så heldige at have forfædre, der tidligt så værdien 
i den samhørighed og de traditioner, der er gemt i kendskabet til 
vor herkomst.

Dette er om muligt af endnu større betydning herovre, efter
hånden som nye generationer glider ind i den store amerikanske 
smeltepot.

Vi er overbevist om, at vor slægtsbog og dens videreførelse 
ikke blot vil være til gavn og glæde for familien, men også i vi
dere omfang for bevarelse og udvidelse af de bånd, der strækker 
sig over Atlanten mellem vore fædres land Danmark og vore nye 
hjemlande Canada og Amerikas Forenede Stater.
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Det følgende er en kort autobiografi, sammensat af uddrag 
af breve fra, og med tilladelse af, C. Richard Nielsen af Mont
gomery, Alabama. Vi vil gerne hylde ham som den ældste nu
levende af familien i USA.

”Min barndom tilbragte jeg i Skelund, Veddum og Hadsund. 
Mine søskende og jeg vandrede ofte til Helberskov, hvor vi be
søgte min bedstemor. Hun boede i et lille hus ved byens brand
dam og havde en ged, som trofast producerede hendes mælke
forbrug. Bedstemor lavede altid lækre ting for os, såsom sødsup
pe og pandekager, hvilket bevirkede, at vi altid ønskede at komme 
tilbage igen.

I efteråret 1911 udvandrede jeg som 16-årig ti) Amerika. Rej
ste til min onkel Niels Thygesen i Clear Lake, lowa. Arbejdede 
der i et par år, før jeg i 1913 tog til Chicago. Her meldte jeg mig 
til tjeneste i hæren, og tilbragte over tre år i Panama. Kom tilbage 
til staterne i 1917, og landede i Monlgomery, Alabama i maj 
1918. Her blev jeg gift i september samme år, og har boet her 
siden.

Forlod U.S. militær tjeneste i 1920, og var ansat ved staten 
Alabama’s hovedvejs væsen som inspektør i 13 år. I 1940 fik 
jeg fast ansættelse ved U.S. civil service, hvor jeg fortsatte, til 
jeg i maj 1962 blev pensioneret.

Jeg har bygget 3 huse her i Montgomery, det sidste i 1948. 
Havde været gift i 56 år, da min kone Virgie døde i december 
1974. Vor familie er spredt over adskillige stater, men ”Big 
Daddy” er stadig samlepunktet her i Montgomery. Vi har jævn
ligt familiesammenkomst og har et tæt knyttet familieliv med 
børn og børnebørn.

En stor oplevelse var det, da vi i 1950 sammen med min 
søn Elmer og hans kone besøgte familie og venner i Danmark. 
Vi har også haft familiebesøg fra Danmark her, ligesom vi jævn
ligt korresponderer med det gamle land.”
PS. Vi er overmåde taknemmelige overfor de af slægten, der 
tog initiativet til bogens genudgivelse, og overfor redaktør K. 
Lind-Frandsen for arbejdets fuldførelse.

Giendale, Calif, i juli 1978 Carlo Christensen
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Redegørelse for bogens opbygning.

I det følgende skal fortælles lidt om slægtsbogens opbygning. 
Den gamle del er opbygget generationsvis, startende med den 
ældst kendte, Anders, født ca. 1640, der er anført med nr. 1. 
Derefter følger hans efterkommere generation for generation, og 
med personerne nummereret fortløbende, men med tilbagevis
ning til, hvem de enkelte er børn af. Således fortsættes frem til 
6. generation. Den nye del indeholder efterkommere efter følgen
de numre i 6. generation: 57, 58, 64, 65, 66, 68, 69 og 71, ind
delt i særskilte afsnit, så man straks kan se, efter hvilket nummer 
man er efterkommer. Denne del er opbygget således: Børnene 
af f.eks. nr. 57 er betegnet med romertal. Hvert romertals børn 
er betegnet med stort bogstav, hvert stort bogstavs børn er be
tegnet med arabertal, og hvert arabertals børn er betegnet med 
lille bogstav. Små bogstavers børn betegnes med arabertal efter
fulgt af en parantes.

I forhold til det enkelte ”staninummer” er romertal altså 
børn, store bogstaver børnebørn, arabertal oldebørn osv. Af 
hensyn til overskueligheden er der lavet indrykninger ved hvert 
generationsskifte.

Det alfabetiske navneregister indeholder alle slægtsmedlem
mer i 6. generation og generationerne: romertal, store bogstaver, 
arabertal og små bogstaver. Man vil således kunne finde sig selv 
eller evt. far eller mor i registret og derved finde sin egen place
ring i bogen. Registret henviser til sidetal.

Så vidt del overhovedet har været muligt, er alle slægtens 
nulevende medlemmer blevet kontaktet, og bogens data beror 
således i hovedsagen på egne oplysninger. De enkelte ”huller” 
i bogen skyldes manglende svar på forespørgsler.

Vi vil gerne takke slægtens medlemmer for den velvilje, man 
har vist os under bogens udarbejdelse, og udtrykker vort håb 
om, at denne slægtsbog må blive til glæde for såvel nulevende 
som kommende generationer.

Dansk Slægtsforskning 
Fredericia
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En lille beskrivelse af de egne, hvor slægten har levet

Ålborg Amt, Hindsted Herred. Dette herred, der i middel
alderen kaldtes ”Hethænstathærct”, grænser mod nord til Hel
ium Herred, mod vest til Hornum, Års og Gislum herreder, mod 
syd til Onsild Herred i Randers Amt samt til Hobro og Mariager 
Fjord og mod øst til Kattegat.

Sogne i herredet:
Als indtager det næs, der dannes af indløbet af Mariager Fjord 

og Kattegat. I sognet ligger byerne Als (1259 Alnæs) med en 
smuk kirke, hvis tårngavle imod sædvane vender mod nord og 
syd, præstegård og kro noget vest for byen, samt en vindmølle, 
kaldet Strandmølle, Buddum, Hurup (delt i Nørre, Sdr. og O. 
Hurup), Helberskov, Odde, Tofte bag Tofte Skov ved LI. Vildmo
se og Sellegårde samt gårdene Kragelund, Sophienlund, Haslevgår- 
de med vand- og vindmølle, Hedegårde, Bønderskov og Poulsenseje.

Sognets areal udgør 12.148 tdr. land, hvoraf 253 tdr. land 
er fredskov. Nogle småholme i Mariager Fjord hører til sognet. 
Den sydlige del af sognet er en betydelig flade, der de fleste 
steder er fortrinlig landbrugsjord, ikke mindst efter de store 
afvandingsarbejder 1942-1947, hvorved ca. 2400 tdr. land blev 
beskyttet mod oversvømmelser ved hjælp af diger dels langs 
fjorden og dels langs Brødens grøft. Herved ud tørredes også 
Flaskesø og Måen (Maden). Haslevgård var oprindelig en større 
gård, der tilhørte Viborg bispestol, og hvor der var et saltkogeri, 
men denne gård blev senere, da det ikke kunne betale sig at 
tilvirke salt, udparcelleret.

Skelund med byerne: Skelund med kirke, præstegård og kro 
samt Veddum.

Visborg med byerne: Visborg med en anselig kirke, kro og 
vandmølle saml Glerup. Hovedgården Visborggård med 299 tdr. 
hartkorn (hovedbygningen er nu indrettet til plejehjem for sinds
syge), hovedgården Havnø samt Glargårde, Møllegårde, Urenholt, 
Lovnkærgård og Egholt.

Visborggård, der er omgivet af grave, er el gammelt herre
sæde, der 1343 tilhørte Anders Nielsen. Senere ejedes det af 
familierne Munk og Seefeld. Efter at gården 1534 var blevet 
afbrændt af skipper Clement med hans vendelboer, opbyggede
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Jacob Secfcld den påny af grundmur, 3 etager høj, med syv tårne.
En senere ejer Andreas von Arenslorff foretog en hovedrepa

ration af gården, hvorved tårnene tillige med den øversle etage 
blev nedbrudt og stilen i det hele simplificeret. Gården havde 
tidligere sin egen birkeret.

Hovedgården Havnø ligger på en lille odde, der skyder ud i 
Mariager Fjord og danner sig en god lille havn eller ladeplads. 
Gården ligger smukt og frembyder en tiltalende udsigt. Fru 
Hilleborg Daa byggede 1654 en grundmuret borgegård, som nu 
tilligemed en del af de gamle bindingsværksladebygninger er af
løst af nye, grundmurede bygninger (opførte 1846). Ved gården 
findes en betydelig køkkenmødding fra oldtiden.

Arhus Amt, Gjern Herred, Tvilum Sogn med kirke, enligt 
beliggende et par bøsseskud fra Gudenåens bred, samt byerne 
Fårvang, Horn og Truusl med kro og hovedgården Tvilurngård 
med 25 tdr. hartkorn, og der i nærheden Tvilum Kro. Syd for 
Tvilum Sogns samlede jorder, adskilt derfra ved Gjern Sogns 
jorder, ligger et terræn, der hører til sognet, med byerne Sminge 
(Småheng) og Voel. I visse henseender sorterer disse to byer un
der Skanderup Sogn. En bro, der fører over Gudenåen fra Truusl 
til Lysgård Herred i Viborg Amt, kaldes Kongens Bro, og der 
ved er kroen Kongensbro Kro, som dog ligger uden for sogne
grænsen (Grønbæk Sogn, Lysgård Herred). En anden bro, der 
fører fra Truusl over Gudenåen til Houlbjerg Herred i Viborg 
Amt, kaldes Gjel Bro.

Umiddelbart op til åen lå i middelalderen et kloster, kaldet 
Tvilum Kloster, hvortil kirken var klosterkirke, og hvortil ind
gangen fra kirken endnu kan spores. Der fortælles, at dette 
kloster er opført 1142, og det kaldes på latin Tuta vallis, men 
stifteren er ubekendt. Brødrene var kanniker af St. Augustini 
ordenen, og de kaldte deres formand provst. Da klosteret lå på 
den alfare vej fra Skanderborg til Viborg, blev det ofte gæstet 
af de rejsende konger, som tog natteleje der, og 1257 klages 
der over, al Christoffer den første således havde gæstet klosteret 
5 gange i eet år. Ved reformationen kom klosteret i kronens eje 
og blev lagt under Silkeborg Slot, men blev senere privatejen
dom. Tvilurngård var ladegård til Tvilum Kloster. I det syttende 
århundrede tilhørte den familien Rosenørn, men 1719 købte
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kongen den og udlagde dens marker til rytlerkobler. I 1767 blev 
Tvilumgård, hvorpå der dengang ikke stod nogen bygning, solgt 
for 43.060 rdlr. til konferensråd Trappaud, og senere blev godset 
udparcelleret til bønderne.

I byen Sminge ses spor af et andet kloster, som 1165 af bi
skoppen i Arhus indrettedes til ophold for cisterciensermunke, 
der dog snart drog andetstedshen for at søge hjem, hvorefter de 
omsider faldt til ro i Øm Kloster.

Horn ligger midt mellem Tvilum kirke og Fårvang, ca. 2 kilo
meter fra Gudenåen.

Randers Amt, Sønderhald Herred, Marie Magdalene Sogn med 
byen Marie Magdalene beliggende særdeles smukt i en dyb dal 
omgivet mod øst og vest af tre høje bakker ved en bæk, der 
flyder igennem byen, og hvorved der findes en i fortiden meget 
berømt sundhedskilde. Kirken er bygget af røde mursten med 
et tårn, opført i slutningen af det 16. århundrede, det hele ud
mærket istandsat af etatsråd P. Fogh 1739. Desuden ligger i 
sognet byerne Ryomgård og Pindstrup, to gamle gårde, kaldet 
Klemstrupgårde og to udstykkede gårde udstykket fra en gam
mel enestegård, kaldet Bøjstrup. Nogle andre gårde: Grønholt, 
Rosenborg, Kragelund, Lille Bøjstrup og Margretenlund. Øst for 
kirkebyen ligger hovedgården Gammel Ryomgård eller Ryom
gård med vandmølle, 33 tdr. hartkorn, hvoraf 30 tdr. drives 
under gården, og Ny Ryomgård med 14 tdr. hartkorn. Sognets 
areal udgør 6355 tdr. land, hvoraf en del oplages af Fjeld Skov 
samt Stenalt, Holbækgård og Estrup Skove, af hvilke 330 tdr. 
land er fredskov. Hartkornet beløber sig til 158’/2 *dr. og 3*/2 
tdr. skovskyld. Der går i gennemsnit ca. 38 tdr. land på td. 
hartkorn. I sognet findes adskillige kær og mosestrækninger 
og et par småsøer.

Gammel Ryomgård skal være fremstået ved nedlæggelsen af 
en bondeby Ryom og omtales først i begyndelsen af det 17. år
hundrede, da den tilhørte familien Juel. Senere har den tilhørt 
familierne Kruse, Bording, Fogh, Wilster og Hoff, indtil den i 
begyndelsen af det 19. århundrede blev udparcelleret. Jørgen 
Kruse opbyggede Gammel Ryomgård 1642-43 med solide grund
murede bygninger på to etager med tårn og spir.

(Hovedsagelig fra L. Both: ”Danmark”, 1872).



1. Generation.
1. Anders ?, f. ca. 1640. 1 Barn, Nr. 2.

2. Generation.
Anders’ Søn, se 1.

2 a. Thøger Andersen, f. 1677, død 1767, Gnid, i Horn 
i Tvilluni, gift 1. Gang med Anne Jensdatter, f. 1684. 
Hun blev begravet 11.-4.-1728. 11.-7. samme Aar 
blev lian gift 2. Gang med Maren Laursdatter, f. 1694. 
Hun blev begravet 3.-3.-1765, 71 Aar gi. 7 Børn, 
Nr. 3—9.

I Anledning af Anne Jensdatters Død foreligger der 
en Udskrift af Skifteprotokollen for det skanderborgske 
Rytterdistrikt:

„T v i 11 u ni Sogn,
Horn.

Efter Ry tierbonden Thøger Andersens afgangne Hustru Anne 
Jensdatter, Anno 1728 d. 3. Juni, vare vi underskrevne nemlig paa 
Kongelig Majestæts Krigsraad, og Reginientsskriver, velædle og 
velbaarne Christian Gyberg som Skifteforvalter hans Vegne 
Christen Gundorph fra Skanderborg Ladegaard, item paa Rettens 
Vegne Kongelig Majestæts Birkedommer Johannes Sneli af Høver 
tilligemed tvende Vurderingsmænd, Laurits Jensen og Peder Peder
sen begge af Horn forsamlet ibedem udi Sterfboet elter Rytter
bonden Thøger Andersens afgangne Hustru Anne Jensdatter Skifte 
og Deling efter hende at foretage og tilendefore efter bemeldte 
hendes efterladte Mand og den salig Kones Arvinger, som ere: 
Anders Jensen og Rasmus Jensen begge boende i Horn, Anna
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Jensdatter gift med Peder Stockholm ibidem, samt Bodil Jensdatter 
ved Døden afgangen og efterladt sig 4 Børn, Maren Chrislens- 
datter, 26 Aar, lier i Byen, Dorthe Christensdaller, 24 Aar, tjener 
i Grønbech Sogn, Peder Christensen, 21 Aar, tjener i Woell, Bodil 
Christensdatter, 18 Aar, Hans Kongelige Majestæts allernaadigste 
Forordning om Ryttergodset paa den ene, saml Kreditorer, Debi
torer og Arvinger paa den anden Side. Ved Skiftet var over
værende paa egne Vegne samt Anna Jensdatters Vegne Anders 
Jensen af Horn, Rasmus Jensen paa egne og Bodil Jensdatters 
Vegne, hvor da efter foregaaende Registrering og Vurdering al 
Boets Midler til Skifte og Deling er blevet foretaget samt for
rettet som efterfølger:

Indboeskab.
Rd. Mk. Sk.

1 gammel Egebord med aaben Fod.......... 1 12
1 Egekiste med Laas og Hængsler.......... 1 2
1 dito................................................................ 1 1
2 Bøgestole..................................................... 1

Kobber og Messing.
1 Kobberkedel og 9ba u 1 Mk. 4 Sk. er. .2 3 14
2 Messingkedler............................................. 1 8

Sengeklæder.
2 gi. uldne Dynevoler................................... 1
1 gi. blaargarns Lagen................................. I
1 gi. ulden Dyne med lidet Fyld..................  3
2 Hovedpuder................................................. 1 8
2 blaargarns Lagner...................................... 2
1 gi. Olmerdugs Dyne................................ I
1 Dyne af blaastribet Hampbolster......... 2 2
1 hvid Vadmelsdyne.................................... 1 1
2 blaargarns Lagener................................... 2 4

Trævarer.
1 gi. Egekar paa 1 Tonde.......................... 2
1 mindre dito, ubrugeligt.............................. 12
1 Sæld, 1 Sold og 1 Drifltrug.................. 1 2
1 Øltønde........................................................ 1 4
1 Bagetrug....................................................... 6
1 gi. Spinderoch............................................ 2
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Bæster. 
Rd. Mk. Sk.

I sort og 1 rod Hest å 14 Aar.................. 10
1 sortbrun Hest, 5 Aar................................ II
1 gi. brun dito................................................. 2
1 liden brun Hestplag, 6 Aar gi................. 5 I
I skimlet og I sort Hestplag...................... 5
1 liden Mærplag, 2 Aar............................... 1 I

Fæmon.
1 sorthjelmet Ko, 6 Aar............................... 5
2 musblachet Køer......................................... 9 2
I blachhjelmet Ko, 12 Aar.......................... 2
1 sortbroget Ko, 5 Aar............................... 5 I
1 sorthjelmet Ko, 6 Aar................................ 4 2
I sort og 1 blachet Kvie å 3 Aar.............. 6 2
I Quieungnød................................................. 1 1
2 smaa sorte Slude....................................... 7
1 sort Ungnødsstud....................................... 1 2
9 Faar med Lam å 3 Mk............................. 6 3
6 dito uden Lam A 2 Mk............................. 3
2 unge Svin..................................................... 3
1 Gaas og 1 Gasse..................................... 2

Vogn- og Plougredskab.
I Vogn med Fjæl og Tilbehør.................... 6
I ringere dito................................................. 4
I Ploug med Jern og Tilbehør.................. 1 2
2 Harver å 1 Mk. 8 Sk................................ 3

Jernfang.
1 Paude og 1 Røst........................................ 1 ti
1 Ildklemme og 1 Kedelkrog...................... 1 8
2 Høleer........................................................... 1 4
1 Skierkniv og 1 Baandkniv....................... 2 ('»
3 Naurer og 1 Spegerboer........................ I li
1 liden og 1 stor Økse .... 28

Sæden i Marken.
3 Td. Rug a 11 Mk........................................ 8 1
6 Td. Byg å 10 Mk........................................ 15
10 Td. Havre................................................... 10
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Manden og tilstedeværende 3 Gange tydeligt tilspurgt, ont 
videre Midler var Boet lilliorende, som til Skifte og Deling burde 
ankomme, med Formaning samme nu at tilkendegive? Hvortil de 
samllig svarede Nej! Intet vidre at være bevidst, end hvad allerede 
anført og beskrevet er.

Rd. Mk. Sk.

Thi bedrager da al foreskrevne Boets 
Midler sig til Penge........................ 153 3 12

Derimod. Rd. Mk. Sk.

Kongelig Majestæts Fordringer og ordi
nære Udgifter, som til Stedets Con
servation efter Forordningen forlods 
udtages. - Bygningen bestaar ialt af 
33 Fag Hus; dets Brøstfældighed 
efterset og i nøjesle til Reparation
ansat og taxerel for............................. 50

Til Besætning og Plougens Drift: 
4 Bæster å 15 Rd................................... 60
2 Køer å 7 Rd......................................... 14
1 Stud....................................................... 8
1 Ungnød................................................. 5
4 Faar....................................................... 4

Vogn- og Plougredskab.
Sædekornet, som ved Boet forbliver, føres 

igen til Udgift, som det forhen var 
beregnet Boet til Indtægt:
Rug, 3 Td. ä 11 Mk............................... 8 1
Byg, 6 Td. å 10 Mk............................... 15
Havre, 10 Td. å 4 Mk........................... 10

Og som alt Boet skal gaa i Deling, saa 
udtages forlods Afgiften til Regiments- 
kassen af Stedets 4 Td., 4 Skp., 2 Fjk. 
Hartkorn fra 1. juni til 1. Okt., 4 Maa-
neder ialt................................................. 9 8

Stemplet Papir til Originalskiftebrev og 
Skriverløn derfor efter Loven......  2 1

Bortskyldig Gæld.
Manden angav at være skyldig til Peder 

Andersen i Horn laante Penge....  4
Til Jørgen Smed ibidem ligesaa.............. 5
Stemma al Boets Besværing.................... 204 2 8
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Med Likvidation befindes, al Boets Midler ej paa 50 Rd. 3 Mk. 
6 Sk. til dens Besværing nær kan anstrække, saa intet til Deling 
imellem Manden og Arvingerne kan overblive. Hvorfor al fore
skrevne Boets Midler Manden igen under Hænder er anbetroet 
og overleveret med Vilkaar ej alene til den ved Stedets reser
verende Besætning og Inventarium at være ansvarlig, men endog 
Bygningen at forbedre og i god Stand vedligeholde, Skatter og 
Udgifter i rette Tid og paa sine Steder at erlægge og clarere 
med videre Stedet lovlig at beboe.

Til Bekræftelse under vore Hænder 
Datum Horn ut supra.

Paa Hr. Krigsraad og Regimentsskriver Gybergs Vegne: 
Christen Gundorph.

Paa Rettens Vegne: Johannes Sneil.
Paa egne Vegne: Theger T. A. S. Andersen.

Paa egne og Vedkommendes Vegne:
Anders A. I. S. Jensen. Rasmus R. I. S. Jensen.

Vurderingsmænd:
Laurits L. L S. Jensen. Peder P. A. S. Andersen*

3. Generation.
Thøger Andersens Børn, se 2.

3 a. Anders Thøgersen, f. 13.-2.-1729, begravet 29.-9.1793, 
65 Aar gi. Han boede i Truust i Tvillum og var 
gift to Gange. 1. Gang 4.-7.-1760 med Ane Mar
grethe Sørensdatter. Hun blev begravet 21.-2.-1768, 
51 Aar gi. 2. Gang 4.-7.-1768 med Ellen Marie 
Christensdatter. 7 Børn, Nr. 10—16.

4 b. Lars Thøgersen, f. 22.-9.-1730, begravet 1.-10.-1730.
5 c. Anna Thøgersdatter, f. 22.-2.-1733, begravet 16.-5.- 

1734.
6d. Søren Thøgersen, f. 18.-12.-1735, begravet 29.-12.- 

1793, 56 Aar gi., Gmd. i Truust; blev gift 26.-6.- 
1767 med Anne Sørensdatter Hiort, der døde 3.-11.- 
1813, 70 Aar gi. Ved sin Død kaldes hun Jensdatter. 
10 Børn, Nr. 17—26.
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7 e. Lars Thøgersen betegnes ligesom Anders og Søren 
som Gmd.; ogsaa han opgives at bo i Truust i 
Tvillum. Han er født 20.-7.-1738 og skal være be
gravet 1777; var gift med Else Christensdatter 8.-1.- 
1767. Hun blev efter Lars Thøgersens Død gift 
med Christen Fisker 22.-11.-1779. 5 Børn, Nr. 
27-31.

8f. Jens Thøgersen, Tvillumgaard, f. 4.-6.-1741, død 
25.-3.-1822. Han var gift med Trine Nielsdatter. 
3 Børn, Nr. 32-34.

9 g. Karen Thøgersdatter, f. 4.-6.-1741.

4. Generation.
Anders Thøgersens Børn, se 3.

10 a. Christen Andersen, f. 23.-7.-1769.
11b. Ane Margrethe Andersdatter, f. 5.-1.-1772.
12 c. Thøger Andersen, f. 26.-6.-1774.
13d. Lars Andersen, f. 4.-8.-1776.
14 e. Maren Andersdatter, f. 20.-4.-1778.
15 f. Sidsel Andersdatter, f. 14.-4.-1782.
16 g. Thøger Andersen, f. 6.-8.-1786.

Søren Thøgersens Børn, se 6.
17 a. Søren Sørensen, ogsaa kaldet Thygesen, Gmd. i 

Tvillum, døbt 13.-8.-1769; Bonde og Parcellist under 
Tvillum Hovedgaard. Gift med Marie Laurelte Buil, 
f. ca. 1766. Hun benævnes Marie Sørens Datter 
Buil i Folkefortællingen 1801. 1 Barn, Nr. 35.

18 b. Bodil Sørensdatter, f. 1-5.-1768.
19 c. Rasmus Sørensen, f. 20.-10.-1771.
20 d. Rasmus Sørensen, f. 26.-12.-1773.
21 e. Christen Sørensen — Christen Thøgersen — Chri

sten Thygesen, f. 14.-5.-1775; var Præst i Marie
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Malene og Koed paa Djursland. Han døde 18.-2- 
1833, blev udnævnt til Præst i Marie Malene og 
Koed 18.-6.-1802, blev forflyttet 29.-12.-1826 til 
Hasle-Skejby-Lisbjerg. Viet 5.-1.-1803 til Hedvig 
Frederikke Brøgger, der var født i Kjerteminde 
27.-11.-1783. Hendes Forældre var Toldinspektør, 
Kammerraad Jacob Brøgger og Hustru, Dorthea Marie 
Langhoff. Der foreligger en Udskrift af Aarhus Stifts 
Vitaprotokol 1785 til 1842, Blad 167, hvor Pastor 
Thygesen gør Rede for sin Færd indtil den Dag, 
han opnaar Præsteembedet. Den er skrevet paa 
Latin, men lyder i fri Oversættelse saaledes:

„Jeg fødtes 1775 i Truust, Søn af Søren Thygesen og Anna 
Hiort. Min Fader sendte mig i mit 17. Aar til Viborg Latinskole, 
hvor jeg studerede i 5 Aar. Derfra demitteredes jeg af Rector 
Hansen til Academiet i København, og til examen artium, som 
jeg tog i April 1797, fik jeg laudabilis. Næste Aar tog jeg filolo
gisk og filosophisk Examen med samme Karakter. I det følgende 
Aar var jeg hjemme hos mine kjæré Forældre om Sommeren; 
men saa vendte jeg tilbage til København og brugte Resten af 
Aaret til theologiske Studier, og da jeg gik op til Examen 1 Okt. 
1799, fik jeg Hånd illaKdabtilis, til Haniliticum gav Prof. Horne- 
mann mig landabrilis, medens jeg fik Hånd. ill. til Cathecheticuiu. 
Resten af mit Liv indtil denne Dag med Undtagelse af 6 Maane- 
der, som jeg brugte til at lære Fransk og Tysk i Randers, har 
jeg tilbragt som Huslærer for Christensens Søn paa Vedø, indtil 
Hoff (Eier af Ryomgaard) velvilligst kaldte mig til Præst for 
Marie Malene og Koed, hvilken Kaldelse vor ophøjede Konge 
allernaadigst bekræftede d. 18. Juni 1802, og til dette Hverv ind
vies jeg nu af den berømmelige Biskop Jansen.

Chr. Th‘

Kammerraad Brøgger var, som før nævnt, Told
inspektør i Kjerteminde, men flyttede til Randers, og det 
er sikkert her, Christian Thygesen har lært Datteren at 
kende, da det oplyses, at Vielsen fandt Sted d. 5.-1.-1803 
i Randers. Hedvig Frederikke døde i Aarhus, Vor Frue 
Sogn, d. 30.-1.-1847.
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Der foreligger en Udskrift af Aarhus Købstads Skifte
protokol 1844—53, Bl. 270, hvori det hedder:

„Aar 1847 d. 1. Mai mødte af Skifteretten den i Justitsraad 
Fleichers Sygdomsforfald constituerede Borgmester, Exam. jur. 
Hee, tilligemed Vidnerne Smidt og Hiuler i Borgerskolen paa 
Vestergade for at foretage Forretning til videre Skiftebehandling 
efter Præsteenke, Madame Hedevig Frederikke Thygesen, født 
Brøgger, som sammesteds ved Døden er afgaaet. Den afdødes 
Svigersøn, Førstelærer Aae, var nærværende og paa given For
anledning bemærkede, at den afdøde hensad i uskiftet Boe efter 
hendes tidligere bortdøde Mand Christen Thygesen, Sognepræst 
for Hasle med flere Menigheder i Aarhus Stift, og Skiftebehand
lingen kommer saaledes til at omfatte disses Fællesboe. Com- 
parenten opgav dernæst Arvingerne i det at være:
I. En Søn Jacob Thygesen, hos Forvalter Saabye i Snorum.
2. Den næste en Datter Dorthea, i Ægteskab med Kirkesanger 

og Skolelærer Just i Uddesundby i Sjælland.
3. Den næste en Søn Carl Frederik Thygesen, Eier af Hellebech- 

skov ved Mariager.
4. En Datter Erasmine, i Ægteskab med Comparenlen.
5. En Søn Christian Frederik Thygesen, Informator paa Lynnerup- 

gaard.
6. En do. Peter Vilhelm Thygesen, Cand. theol., for Tiden i 

København.
7. En do. Otto Peter Thygesen, der er fraværende paa Sørejser, og 
8. En do. Theodor Thygesen, Discipel i Aarhus Cathedralskole,

18 Aar g).

Flere eller andre Arvinger forsikrede Comparenlen, at den 
afdøde ikke efterlader sig; men da disse, uagtet de er dels fuld
myndige, dels mindreaarige, og saaledes berettiget til selv at dele 
Boet sig imellem, for Størstedelen er fraværende, ja een endogsaa 
som foran bemærket paa Sørejser i Udlandet, er det Coniparentens 
Ønske, at Skifteretten foreløbig registrerer Boet, indtil nærmere 
Erklæring fra Arvingerne indløber angaaende den nærmere Be
handling eller Deling af dette.

Skifteretten bemærkede, at Grunden, hvorfor denne ikke tid
ligere i dette Øjemed har indfundet sig for at tage Boet under 
Behandling, er den, al det ved Dødsfaldets Anmeldelse blev op
givet, al den afdøde alene efterlod sig myndige Arvinger. 
Førstelærer Aae lovede under nærværende Forretning tillige at
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paasee sine fraværende Medarvingers Interesser. — Efter Paa-
visning af Hr. Aae skred Skifteretten derefter til Registrering og
Vurdering saaledes:

Rd. Mk. Sk.
I 8-Dages Stueuhr i Fouteral . .............. 12
1 Enetagekakkelovn med Kobbertre mier. 12
1 blaamalet Klædeskab............................ 6
1 Speil i Mahognirainme.......................... 3
1 Mahognispillebord.................................. 6
6 Birketræsstole......................................... 4
1 lille Bord.................................................... 3
1 stor Lænestol......................................... 1
1 Schatol....................................................... 8
1 Sengested med Himmel og Omhæng.. 8
1 rødstribet Olmerdugs Overdyne........  8
1 blaastribet Bolster Underdyne............ 14
1 „ „ » ............. 14
1 guhlsters (?) Pude................................... 2 4
1 . „ ................................... 2 4
1 „ Trækpude................................. 1
1 Rok, 1 Garnvinde.................................... I 2
1 Sertses Kjole............................................ 1 4
1 Bomulds Kjole ......................................... 1 2
1 brun Merinos Kjole............................... 2
1 sort Silke Kjole....................................... 3
2 forskellige Forklæder............................. 3
1 Fløjls Modest.......................................... 2
2 gamle Nattrøjer....................................... 3
3 Undertrøjer og 2 Snørliv......................... 4
1 Par Støvler og 2 Par Sko................... 3
9 Stk. Chemisser......................................... 6
3 Par Underbenklæder............................... 1
8 Lommetørklæder....................................... 1
6 Par Bomuldsstrømper............................. 1 3
1 „ Silkestrømper.................................... 2
2 Underskjørter............................................ 1
I Fløjls Pose............................................... 2
I grøn Merinos Kaabe............................... 4
1 uldent Underskjørt.................................. 1
2 Par Hørgarnslagener. .. ..................... 4
1 stort uldent Tørklæde............................. 1 4

Overføres.. 140 1
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Rd. Mk. Sk.
Overført.. 140 1

i hvid Schawl............................................... 1
1 lille Halstørklæde..................................... 1 8
3 Kapper........................................................ 3
2 Messing Lysestager............................... 1

lait.. 142 5 8

Videre vidste Aae ikke at paavise til Gjenstand for Regi
strering. — Derimod blev i Boet forefunden en af Rs. Sørensen 
af Tanghuset i Hinge Sogn under 1. Dec. 1831 for 200 Rd. til 
Pastor Thygesen udstedt Obligation, hvorpaa endnu resterer 
72 Rd., samt en Forligsklage i Gjenpart, der viser, at den afdøde 
i Forening med sin Svoger, Concellicecretor Kinch i Hillerød, 
ejede 5 Agre paa Randers Bys Mark, der efter Aaes Opgivende 
for Tiden er for 22 Rd. 3 Mk. aarlig Afgift. — Saavel fra Hasle 
Sognekald som af den almindelige Enkekasse tilkoniiner Boet 
Pension fra 1. Januar til Dødsdagen d. 30. s. M. — Den fornævnte 
Obligation og Forligsklage tog Skifteretten foreløbig i Forvaring. 
— Aae bemærkede, at han ikke for Tiden ønsker de registrerede 
Effecter realiserede, men han anser det imidlertid rigtigt, at Pro- 
clama til Creditorer udstedes med 12 Ugers Varsel. Selv har 
Comparenten Fordring paa Boet, navnlig hidrørende fra den af
dødes Begravelse, men hvorover han forbeholdt sig senere at 
fremkomme med Opgørelse. — For de registrerede Effecter lovede 
Aae at være ansvarlig.

Boet til videre udsat, og det passerede bekræftet med 
Underskrift.

Hee, const. Aae.
Vidner:

Hiuler. Smilh.“

Aar 1847 d. 20. September blev en Skifteret sat og 
holdt paa Raadstuen af den i Vacancen const. Borgmester 
Hee samt Raadmanden, Cancelliraad Engelsted, i Over
værelse af Hiuler og Smith. Hvor da blev forelagt Boet 
efter Madame Thygesen.

Overlærer Aae mødte og fremlagde Fuldmagt fra 
I. Thygesen, F. C. Thygesen, P. W. Thygesen, O. P. 
Thygesen med Curator, Carl Thygesen, hvorved han er
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bemyndiget til at varetage disses Interesser under nær
værende Bo. Comparenten bemærkede derhos, at han af 
Magistraten er beskikket til Curator for Theodor Thyge- 
sen, og mødte han saaledes ogsaa i denne Egenskab for 
ham. — Fuldmagten lyder saaledes:

„For Skolelærer og Kirkesanger Just, der er i Ægteskab med 
den afdødes Datter Dorthea, var derimod Cannnerraad Jensen 
■nødt. Paa given Anledning bemærkede disse, at samtlige Arvinger 
i Boet er dels fuldmyndige, dels niindreaarige under Curator. Men 
uagtet de saaledes i Henhold hertil er berettigede til selv at skifte 
og dele Boet imellem sig, ønskede de dog ikke for Tiden, at dette 
af Skifteretten extraderes dem. De var derimod begjærende, at 
Skifteretten foreløbigen og snarest ske kan foranstalte de Boet 
tilhørende paa Randers Mark beliggende Jordejendomme ved 
Auktion bortsolgte, og fremlagde Aae til Oplysning i saa Hen
seende en af Retsskriveren i Randers erhvervet Attest, der viser 
dels hvorvidt herpaa haves linglæst Adkomst, og dels at Ejen
dommene er med tinglæst Gjæld beheftede. Saa fremlagde han 
ogsaa til Afbenyttelse under den eventuelle Auktion trende de 
tidtnævnte Jorder vedkommende ældre Skjøder, idet han bemær
kede, at Jorderne skal indeholde et Areal af ialt 65,384 Kvadr. Al., 
og at have gammelt Hartkorn 1 Td. i'/g Alb.“

Skifteretlen fremlagde et fra Cancelliraad Kinch i 
Hillerød modtaget Indlæg af 10. Maj d. A., der til Ind
lemmelse lyder saaledes:

„Med Hensyn til Salget formente Comparenterne, at Condi- 
tionerne kunde bestemmes saaledes, al Jorderne modtages af 
Kjøberen til fri Disposition, saasnart det paa disse gjorte højeste 
Bud er approberet. Af Kjøbesummen udbetales Halvdelen i 11. Dec. 
Termin d. A., hvorimod den øvrige Halvdel, saafremt Kjøberen 
ønsker saadant, kan blive indestaaende i Ejendommen imod 
Obligation, affattet som for umyndiges Midler befalet, til Cancelli
raad, Byskriver Kinch i Hillerød, saaledes at denne Forskrivning, 
der stifter 1. Prioritets Panteret i Ejendommene, bliver tinglæst 
uden præpidicerende Anmærkninger. Skulde Kjøberen derimod 
ikke ønske al erholde et saadant Belob indestaaende i Ejendom
mene, udbetales samme til Skifteretten eller andre rette Vedkom
mende i Juni Termin 1848 tilligemed Renter deraf for ’/j Aar. 
Fra 1. Okt. d. A. svarer Kjøberen Skatter og Afgifter af Jorderne
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og de ved Auktionen samt Adkomstdokumenlernes Berigtigelse, 
Skjødets Udstedelse og Tinglæsningen ni. v. foranledigede Ud
gifter blive alene for hans Regning. — Skifteretten vedtog at for
anstalte det fornødne i Overensstemmelse hermed.

Det passerede bekræftes med Underskrift.
Jensen. Aae.“

Aar 1847 d. 17. Dec. blev en Skifteret nedsat paa Aar
hus Raadstue og holdt af den const. Borgmester, exam. 
jur. Hee, samt Raadmanden, Cancelliraad Engelsted, i 
Overværelse af Vidnerne Hiuler og Smith. — Hvor da 
blev foretaget Boet efter Præsteenke, Madame Hedevig 
Frederikke Thygesen, født Brøgger. Skifteretten bemær
kede, at der efter dennes Foranstaltning under 9. Okt. 
d. A. var afholdt Auktion i Randers over de Boet i For
ening med Cancelliraad Kinch tilhørende Jordejendomme 
paa Randers Bys Mark, og hvorved disse udbragtes til 
et Beløb af 1745 Rd., der af Boets ved Auktionen tilstede
værende Fuldmægtig straks blev approberet. Den Boet 
tilgodehavende Restfordring, 72 Rd., paa Rasmus Sø
rensen i Hinge Tanghus har Skifteretten foranstaltet op- 
sagt med resterende og løbende Renter til Udbetaling i 
Juni Termin 1848. Af Boets Vedkommende var mødt 
Overlærer Aae, der fremlagde den af ham under Skifte
mødet d. 20. Sept. d. A. fra forskellige Arvinger i Boet 
producerede Fuldmagt saavel som en Fuldmagt af 19. 
s. M. fra den mindreaarige Arving, Theodor Thygesen, 
idet han tillige producerede Magistratens Beskikkelse for 
sig af 15 eiusdem til at være Curalor for sidstnævnte 
mindreaarige, men hvilken Beskikkelse han bad sig med 
Paategning tilbageleveret. Den producerede Beskikkelse 
blev Producenten tilbageleveret som begjært. Saa var 
ogsaa mødt Kammerraad Jensen for Arvingen Skolelærer 
Just i Uddesundby iflg. Fuldmagt af 27. Aug. d. A., som 
han fremlagde. Denne lyder saaledes:
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„For Kjøberen af de omhandlede Jordejendomme, Kjøbmand 
Christian Jensen i Randers, mødte hans Broder, Kjøhmand 
S. Jensen, som indbetalte den Halvdel af førnævnte Kjøbesum, 
der tilkommer Boet, med 872 Rd. 3 Mk., for hvis Modtagelse han 
udbad sig Kvittering meddelt, saaledes at der for Boets Vedkom
mende intet er til Hinder for, at Auktionsskødet kan meddeles 
Kjøberen. Boets tilstedeværende Vedkommende erklærede, at de 
mod Indbetalingen af det anførte Beløb intet havde imod, at 
Kvittering meddeles Kjøbmand Christian Jensen saaledes som 
begjært. Det anførte Beløb blev af Skifteretten modtaget og 
Kvittering meddelt Kjøbmand Jensen.*

Skifteretten fremlagde:
a. Det i Boet udstedte Proclama i tinglæst Stand.
b. De offentlige Tidender, hvori Indkaldelse til Credi- 

torerne er indført, og
c. En Nota, var de i Anledning af Proclamas Udstedelse 

og sammes Kundgørelse. — 19 Rd. 5 Mk. 9 Sk. 
Avisexemplarerne følger Acten; men de øvrige Do
kumenter lyde saaledes:

„Overlærer Aae bemærkede, at Cancelliraad Kinch i Hillerød 
har redelagt Arvingerne for Boets Andel i en hos ham beroende 
Accie No. 1849 i det almindelige Brandassurancekompagni paa 
Varer og Effecler med 110 Rd., gjentager et Hundrede og ti Rd., 
og idel Boet saaledes for denne Andel er lyldestgjort, er det en 
Selvfølge, at omhandlede Acciebrev No. 1849 nu ene og alene 
tilhører bemeldte Cancelliraad Kinch. — Kammerraad Jensen er
kendte Rigtigheden af denne Erklæring og tiltraadte saaledes 
samme for sin Mandants Vedkommende. — Overlærer Aae og 
Kammerraad Jensen bemærkede enstemmigen, at samtlige Arvin
ger i Boet som Skilteretten bekjendt er dels fuldmyndige, dels 
umyndige, dels myndige under Curator, og da de saaledes er 
berettigede til selv at skifte og dele dette dem imellem, samt da 
de ved behørigen legitimerede Befuldmægtigede have givet Møde, 
var Comparenten begjærende, at Skifteretten nu vilde extrabere 
dem Boet til indbyrdes Skifte og Deling."

„Skifteretten skønnede tilligemed særdeles Hensyn til sit Be
kendtskab til Forholdene ei rettere end den om Extraditionen 
fremsatte Begjæring maa kaldes lovmedholdelig, og den fandt
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sig saaledes pligtig til at tage denne til Følge. I Henhold hertil 
extraderede saaledes Skifteretten til samtlige Arvinger til disses 
fri Disposition og Ejendomsraadighed samtlige dette Bo tilhørende 
under Skiftebehandlingen omhandlede Ejendele, imod at de ved 
deres førnævnte Befuldmægtigede garanterer Skifteretten for, at 
ej andre eller flere rette Arvinger gives, end de under Skifte
behandlingen opgivne, og at ej Forhold, der er Skifteretten ube
kendte, og som kan være hinderlige for Extraditionen, ere til 
Stede. — I Henhold til denne Kjendelse udleverede Skifteretten 
til Arvingernes førnævnte Befuldmægtigede den af Rasmus Søren
sen under I. Dec. 1831 til Pastor Thygesen udstedte Panteobliga- 
tion, foran er opsagt til Udbetaling i Juni Termin 1848. -- Saa 
blev ogsaa til dem udbetalt foranførte af Kjøbmand Christian 
Jensen i Randers indbetalte 872 Rd. 3 Mk., for hvis Modtagelse
de ved Underskrift kvitterer. 

For Extraditionen blev beregnet: Rd. Mk. Sk.

a. Til Skifteretten............................................................ 6
b. Skifteskriveren '/., Del................................................ 2
c. Justitsfondet................................................................. 1 3 9*/.-,
d. Vidnerne....................................................................... 3

12 3 9»/5
som tilligemed Skifterettens Udlæg efter den frem

lagte Nota............................................................ .19 5 9
Tilsammen ... 32 3 2*/r,

straks blev betalt.
Boet udgaar saaledes fra videre Skiftebehandling, idet Skifte

retten dog paadrog Arvingernes Befuldmægtigede inden Udløbet 
af den i Frdn. 8. Juli 1840 foreskrevne Tid at fremkomme med 
befalet Anmeldelse om og Kvittering for Indbetalingen af den 
ved Frdn. 8. Feb. 1810 af Arvemidlerne paabudte */2 °/0 Afgift.

Skifteretten hævet.
Hee. Aae.

Vidner:
Hiuler. Smith.“

„I Arv efter vor afgangne Moder og Svigermoder Enkemadame 
Thygesen, f. Brøgger, i Aarhus er os tilfalden 1100 Rbd., hvilket 
herved under Eeds Tilbud angives.

I Vz % heraf efter Frdn. 8. Feh. 1-810 indbetales herved til
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den Kgl. Kasse 5 Rd. 3 Mk., for hvilke fem Rd. tre Mk. Kvit
tering fra Aarhus Ainlsstue udbedes meddelt paa Duplicatet heraf. 

Aarhus, d. 27. Dec. 1847.
Paa egne og fraværende Arvingers Vegne: 

Thygesen. Thygesen. Thygesen.

For Modtagelsen af ovenstaaende Sum, 5 Rd. 48 Sk., med
deles herved Kvittering.

Aarhus Anitsstue, den 30. Dec. 1847.
Bierg.“

Christian Thygesen havde 11 Børn, Nr. 36—46.
22 f. Bodil Marie Sørensdatter, f. 21.-9.-1777.
23 g. Thøger Sørensen, f. 27.-3.-1780.
24 h. Niels Sørensen............
25 i. Peder Sørensen, f. 25.-3.-1782, var stud, jur., men 

blev sindssyg og døde 3.-3.-1814.
26 j. Jacob Sørensen, f. 30.-10.-1785, var Omd. i Borre 

i Veirslev. Han døde 11.-8.-1867, 83 Aar gi. Var 
gift med Mette Marie Sørensdatter, der døde 11.-7.- 
1866, 71 Aar gi. 8 Børn, Nr. 47—54.

Lars Thøgersens Børn, se 7.
27 a. Maren Larsdatter, f. 5.-4.-1767.
28 b. Thøger Larsen, f. 26.-2.-1769.
29 c. Christen Larsen, f. 27.-5.-1770.
30d. Christen Larsen, f. 7.-7.-1771.
31 e. Christen Larsen, f. 1.-8.-1773.

Børnenes Faderbroder var Søren Thøgersen i Truust.

Jens Thøgersens Børn, se 8.
32 a. Thøger Jensen, f. 18.-1.-1789. Begravet 7.-9.-1800.
33 b. Anne Jensdatter, f. 19.-6.-1791.
34 c. Niels Jensen, f. 9.-2.-1794.

5. Generation.
Søren Sørensen (T h y g e s e n s) Børn, se 17.

35 a. Søren (Severin) Thygesen, f. 11.-2.-1799 i Tvillum
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By. Han var paa sin Faders Gaard til han 14 Aar 
gi. blev konfirmeret. Han kom derefter til Frisen- 
borg, hvor han naaede til at blive Forvalter. Der
efter tog han til København og læste Jura; han 
blev exam. jur. i 1825 med 1. Karakter. Den 12.-7.- 
1831 købte han Oldenbjerggaard ved Sorø. Her 
boede han til 1852, hvorefter han flyttede til Kø
benhavn. I 1863 døde han. Han var gift med 
Elisabeth Sveniker, f. 7.-5.-1806 i Sorø, død 1872. 
Der kendes kun denne ene af Søren Sørensens 
Børn. 3 Børn, Nr. 55—57.

Præsten Christian Thygesens Børn, se 21.
36 a. Jakob Thygesen, f. 8.-10.-1803. Opgives at være i 

Tjeneste hos Forvalter Saabye i Snorum.
37 b. Severine Dorthea Thygesen, f. 28.-9.-1805. Gift 

med Kirkesanger og Skolelærer Just i Uddesundby 
paa Sjælland.

38 c. Carl Frederik Thygesen, f. 7.-8.-1807, død 1852, 
var Forvalter paa Visborggaard, men blev senere 
Gmd. i Helberskov. Viet i Visborg Skole 17.-3.- 
1836 til Dorthe Nielsdatter fra Visborg. 8 Børn, 
Nr. 64—71.

39 d. Anne Bolette Thygesen, f. 26.-7.-1809.
40e. Rasmine Thygesen, f. 27.-7.-1811, gift med Over

lærer Aae (Aarhus?).
41 f. Christine Frederikke Thygesen, f. 10.-6.-1813, død 

3.-12.-1814.
42 g. Christian Frederik Thygesen, f. 27.-1.-1816. Infor

mator paa Lynnerupgaard.
43h. Peter Vilhelm Thygesen, f. 14.-6.-1818, cand. theol. 
44 i. Caroline Thygesen, f. 20.-7.-1820.
45 j. Otto Peter Thygesen, f. 20.-4.-1823. Opgives at 

være fraværende paa Sørejser.
46 k. Theodor Thygesen, f. 2.-3.-1829.
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Jakob Sørensens Børn, se 26.
47 a. Ane Jakobsdatter, f. 22.-2.-1819.
48b. Ane Marie Jacobsdatter, f. 25.-3.-1821.
49 c. Søren Jacobsen, f. 25.-3.-1824.
50d. Søren Jakobsen, f. 7.-11.-1825, kaldes Søren Thø- 

gersen. Jakobsen, Gmd. i Borre i Veierslev, blev 
gift med Ane Cathrine Nielsen, Hørdum, 10.-10.- 
1865. Ane døde 19.-10.-1882, 44 Aar gi. 6 Børn, 
Nr. 58—63.

51 e. Sidsel Jakobsdatter, f. 9.-10.-1827.
52f. Jens Jakobsen, f. 26.-11.-1832.
53g. Mariane Jakobsdatter, f. 21.-1.-1835.
54 h. Bodil Marie Jakobsdatter, f. 25.-11.-1837.

6. Generation.
Søren (Severin) Thygesens Børn, se 35.

55 a. Anton Carl Thygesen, død 20.-3.-1835 i en Alder 
af 11/12 Aar.

56 b. Anton Thygesen, f. 1837, død 1896, Landinspektør 
og Godsforvalter paa Krogerup ved Humlebæk. Ugift.

57 c. Søren Michael Thygesen, f. 17.-11.-1833. Student 
fra Sorø Akademi i 1851. Han blev cand. jur. i 
1857, i 1860 blev han Politifuldmægtig i København. 
Den 20.-8.-1876 blev han Byfoged og Borgmester 
i Ribe; døde i Ribe 1881, blev begravet i Køben
havn. Gift med Hansine Hammer, f. 22.-9.-1830, 
død 1912. Balletdanserinde ved det kgl. Theatcr. 
3 Børn, Nr. 109-111.

Søren Thøger sen Jakobsens Børn, se 50.
58 a. Christian Jakobsen, f. 29.-1.-1866, Dyrlæge og Slagle- 

husinspektør i Viborg. 3 Børn, Nr. 112—114.
59 b. Anders Jakobsen, f. 22.-7.-1867.
60 c. Peder Jakobsen, f. 14.-12.-1869.
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61 d. Martin Jakobsen, f. 26.-3.-1871.
62 e. Mette Marie Jakobsen, f. 19.-8.-1872.
63 f. Juliane Jakobsen, f. 27.-9.-1875.

Carl Frederik Thygesens Børn, se 38.
64 a. Kathrine Karen Frederiksdatter Tliygcscn, f. i Vis

borg 31.-8.-1832, gift 3. Novb. 1854 med Onid. Niels 
Pedersen, Vellern, Skelund. Denne var f. 16.-12.- 
1820. Kathrine døde i Vellern 1916. 4 Børn, Nr. 
72—75.

65 b. Hedvig Frederikke Thygesen, f. 7.-10.-1837, død 
16.-9.-1913, gift med Gmd. Jens Christian Christen
sen, Odde, Als Sogn, f. 1827, død 27.-10.-1866; 
gift 2. Gang med Gmd. Karl Christensen, Odde, 
f. 19.-4.-1835, død i Juni 1923. 8 Børn, Nr. 76-83.

66 c. Kristine Carl Frederiksdatter Thygesen, f. 18.-5.- 
1836, død 3.-10.-1901 ved et Ulykkestilfælde (faldt 
ned fra Loftet); gift med Gmd. Kristian Jensen 
(Gade), Helberskov, Als Sogn, f. 23.-5.-1830, død 
15.-2.-1903. 2 Børn, Nr. 84—85.

67d. Karoline Thygesen, f. 6.-5.-1840, død 1925, gift 
med Søren Peter Sørensen.

68 e. Ane Kirstine Thygesen, f. 19.-10.-1844, død 16.-8- 
1923, gift med Boelsmand Peder Christian Pedersen 
(Knudsen), Hurup, Als Sogn, f. 7,-11.-1834, død 
28.-10.-1924. 10 Børn, Nr. 86—95.

69 f. Christian Thygesen, Gmd. i Helberskov, f. 13.-5.- 
1842, død 1887; gift med Anna Karoline Knudsen, 
f. 1840, død 17.-5.-1926. 6 Børn, Nr. 96-101.

70g. Nielsine Thygesen, f. 28.-5.-1847; død.
71 h. Ane Dorthea Thygesen, f. 1.-2.-1851, gift med Peder 

Hansen (Ladefoged), Gmd. i Als Sogn, f. 1846, død 
1911. 7 Børn, Nr. 102-108.



I. Aage Ricard Thygesen, rodemester, exam. jur., født 
14.3.1863 i København, død 17.4.1929 sarme sted, 
exam. jur. 1883, assistent på Blegdamshospitalet 
1.7.1887, rodemester 1.4.1893, gift 12.1.1898 med 
Hanna Henriette Lund, født 3.11.1873 i Skåne, Sveri
ge.
Bosat: København.

A. Kjeld Otto Thygesen, cand. polyt., stads- og hav
neingeniør samt motorsagkyndig, født 22.9.1902 i 
København, død, gift første gang 21.2.1957 i Tårs 
med Olga Holm, født 15.7.1915 i København, gift 
anden gang 28.4.1951 i Frederiksborg med Luiga 
Pia Elvira Natalina Tramarin, født 1.5.1920 i Pa
ris.
Bosat: Parkvej 27, Sakskøbing.

1. Pia Thygesen.

B. Svend Mogens Thygesen, læge, født 27.11.1905 i 
København, død, gift 17.2.1934 i København med 
Jenny Marie Thastum Jensen, født 23.2.1905 i Skov
by ved Kassemose.
Bosat: Ved Damhussøen 24, Vanløse.

1. Søren Thygesen, civilingeniør. 
Bosat: Nivåvænge 13/3, Nivå.

II. Holger Erik Hanner Thygesen, læge, exam. jur., 
født 8.6.1865 i København, død 23.11.1928 samme 
sted, student fra Ribe Latinskole, praktiserende
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tæge fra 1893-1927, gift første gang 30.6.1893 i Kø
benhavn med Mathilde Birgitte Menck, født 13.6.1869 
i København, død 27.9.1959 samme sted; ægteskabet 
opløst 1909; gift anden gang 27.7.1912 i København 
med Frederikke (Freddy) Andersen, født 3.10.1884 i 
Spjellerup, død 1941.
Bosat: København.

A. Kitty Hammer Thygesen, født 2.6.1894 i København, 
død 3.5.1908 samme sted.

B. Per Erik Wilhelm Menck-Thygesen, læge ("radiodok
tor"), født 23.10.1895 på Frederiksberg, død 22.8. 
1967 under et feriebesøg i Fåborg, gift første 
gang 22.11.1916 på Frederiksberg med Esther Agnete 
Athene Leisner, skuespiller, født 30.1.1888 i Kø
benhavn, død 28.11.1943 samme sted, gift anden 
gang 16.6.1945 med Karen (Dorte) Rosenvinge Thür
mer, født 18.8.1902 på Frederiksberg.
Bosat: København.

1. Jytte Menck-Thygesen, civilingeniør ved Dansk 
Varedeklarationsnævn, født 20.4.1917 på Rigsho
spitalet i København, gift 30.4.1942 i Køben
havn med Niels Kruse, salgsinspektør ved De dan
ske Spritfabriker, født 7.5.1914 i København. 
Bosat: Christiansholms Tværvej 21, Klampenborg.

. a. Thorsten Kruse, videnskabelig assistent, 
M.P.H. ved Odense Sygehus, født 15.5.1944 i 
København.
Bosat: Ingemannsvej 16, Odense M.

b. Anette Kruse, cand. phil., født 25.7.1945 i 
København.
Bosat: Weysesgade 41, København 0.

c. Birger Kruse, stud, scient, ved Københavns 
Universitet, født 27.5.1954 i København. 
Bosat: Tagensvej 180, København N.

d. Anders Kruse, studerende, født 27.5.1954 i 
København.
Bosat: Set. Thomas Allé 10, København V.

28
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C. Palle Erik Menck-Thygesen, ørelæge, dr. med., 
født 10.7.1902 i København, død 30.6.1953 i År
hus, gift 6.9.1939 i København med Grete Lueas, 
ledende laborant på Finseninsti tutet, født 30. 
7.1919 i København.
Bosat: Christiansholms Tværvej 21, Klampenborg.

1. Irene Menck-Thygesen, tandlæge, født 19.9.1940 
i København, gift 28.6.1963 i København med Bent 
Formby, dr. phil., lektor ved Københavns Univer
sitet, født 3.4.1940 i København.
Bosat: Dyrehavevej 55, Klampenborg.

a. Rasmus Formby, født 6.3.1966 i København.

b. Mikkel Formby, født 21.4.1970 i København.

2. Henrik Erik Menck-Thygesen, læge, født 1.11. 
1942 i Herning, gift 8.10.1966 i Langebæk med 
Marianne Suhr-Rasmussen, adjunkt, født 22.9. 
1943 i København.
Bosat: Ejegodvej 39, Nykøbing F.

a. Jakob Andreas Menck-Thygesen, født 21.3.1972 
i København.

b. Julie Menck-Thygesen, født 1.3.1974 i Nak
skov.

III. Harriet Thygesen, død ung.
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Efterkommere 
efter 

Christian Jacobsen 
se nr. 58

I. Hans Thyge Jacobsen, folketingsmand, sognepræst 
ved Dyssegårdskirken i Hellerup, født 12.11.1896 i 
Skals, død 7.2.1966 i Hellerup, gift første gang 
18.11.1921 i Viborg med Karen Elisabeth Egholm, 
født 27.10.1895 i Herning, død 10.10.1939 i Gentof
te, gift anden gang 5.11.1940 i Hvidovre med Agnes 
Helene Fyrkill, sygeplejerske, født 21.5.1904 i 
Randers.
Bosat: Bemstorffsvej 84, Hellerup.

A. Dorthe Gertrud Egholm Jacobsen, lægesekretær, 
ved Middelfart Sygehus, psyk. afd., født 8.1.1923 
i Gentofte, gift 27.5.1944 i Hellerup med Hakon 
Jørgen Kofoed, politiassistent ved Middelfart 
Politistation, født 1.3.1920 i Fredericia.
Bosat: 0. Hougvej 73, Middelfart.

B. Agnethe Kirstine Egholm Jacobsen, afdelingssyge
plejerske, født 13.5.1925 i Gentofte, gift med 
Arthur Swanson, detektiv.
Bosat: 660 Grove Street, Upper Montclair, New 
Jersey, USA.

C. Thøger Christian Egholm Jacobsen, overlærer, 
født 30.3.1928 i Gentofte, gift 10.4.1952 i Gen
tofte med Lis Jørgensen, overlærer, født 18.9. 
1930 i København.
Bosat: Sorøvej 50, Skælskør.

1. Lisbeth Egholm Jacobsen, sygeplejerske ved
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Gigthospitalet i Skælskør, født 22.5.1954 i Kø
benhavn, gift 29.7.1973 i Eggeslevmagle med 
Karl-Erik Svare Nielsen, pædagog i Hindholm, 
født 9.1.1953 i Korsør.
Bosat: Heilmannsvej 1 A, Skælskør.

a. Rikke Svare Nielsen, født 19.1.1974 i Skæl
skør.

2. Christian Egholm Jacobsen, skibsmæglerelev, 
født 26.9.1958 i København.
Bosat: Sorøvej 50, Skælskør.

D. Jane Henriette Fyrkil Jacobsen, lægesekretær, 
gift med Finn Perner, civilingeniør.

II. Holger Christian Jacobsen, overlæge Ved Hald Fol- 
kekuranstalt, født 7.4.1898 i Viborg, gift 1.5.1929 
i København med Esther Johanne Alfrida Andrea Peder
sen, sygeplejerske Ved Kommunehospitalet i København 
født 5.5.1906 i København, død 6.10.1968 i Bagsværd. 
Bosat: Bagsværdvej 248, Bagsværd.

A. Jens Christian Mogens Jacobsen, overlæge ved Skt. 
Hans Hospital i Roskilde, født 24.11.1933 i Århus, 
gift 4.8.1962 i Kgs. Lyngby med Inger-Lise Jensen, 
socialrådgiver, lektor ved Den sociale Højskole i 
København, født 26.6.1935 i Gladsakse.
Bosat: V. Paradisvej 131, Holte.

B. Kirsten Marie Jacobsen, fysioterapeut, født 30. 
9.1936 i Dollerup, gift 26.7.1959 i Viborg med 
Daniel James Feam, generaldirektør ved Goodyear, 
Istanbul, født 11.2.1937 i New York, USA.
Bosat: Koruyolu 38/4, Sadikoglu Apt., Emirgan, 
Istanbul, Tyrkiet.

1. Hilary Nina Feam, født 16.4.1964 i Burling
ton, Vermont, USA.

2. Erik Martin Feam, født 18.11.1965 i Stock
holm, Sverige.
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3. Eva Stina Fearn, født 14.1.1974 i Fulda, Tysk
land.

4. lan Thorbjørn Fearn, født 2.5.1977 i Fulda.

III. Ellen Jacobsen, fysioterapeut, født 2.4.1901 i 
Viborg, gift 6.3.1926 i Viborg med Hans Jakob Kai 
Bissing, læge, født 24.7.1898 i København.
Bosat: Skovmosevej 20, Gentofte.

A. Carsten Bissing, født 5.3.1927.

B. Elsebeth Bissing, født 3.7.1929.
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Efterkommere 
efter

Kathrine Karen Frederiksdatter Thygesen 
se nr. 64

I. Ane Nielsen, født 21.5.1856 i Velleren, Skelund, 
død 31.7.1933 i Nørgård i Veddum, gift 30.10.1874 
i Skelund med Peder Christensen, gårdejer, sogne
rådsformand, født 6.10.1853 i Solbjerggård, Sdr. 
Kongerslev, død 8.3.1927 i Nørgård i Veddum. 
Bosat: Nørgård, Veddum pr. Hadsund.

A. Kristen Gregers Christensen, civilingeniør ved 
Det store nordiske Telegrafselskab, født 8.8.1880 
i Nørgård i Veddum, død 30.6.1955 i Charlotten- 
lund, gift 1.5.1909 i København med Gertrud Ka
tharina (Kate) Hovind, født 11.4.1883 i Tvede- 
strand, Norge, død 3.9.1968 i Odense.
Bosat: Skovshovedvej 40, Charlottenlund.

1. Per Hovind, vognmand, født 9.2.1910 i Tvede- 
strand, Norge, gift med Ellen Jeppesen, født 
14.1.1912.
Bosat: Bergsvej 27, Odense M.

a. Lis Hovind, født 21.7.1934, gift Munck. 
Bosat: Jørgen Roeds Vej 14, Vordingborg.

b. Jytte Hovind, gift Ravnild.
Bosat: Oluf Rings Vej 3, Skårup Fyn.

2. Jørgen Hovind, redaktør, cand. mere., født 
10.1.1913 i København, gift 13.1.1940 i Ordrup 
med Hedvig Elisabet Sandelin, født 22.2.1919 i 
Helsingfors, Finland.
Bosat: Ibstrupvænget 11, Gentofte.
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a. Hanne Katharina Hovind, fysioterapeut, født 
16.12.1940 i København, gift med Steen Levin 
Nielsen, læge.
Bosat: Malmmosevej 98, Holte.

b. Torsten Hovind, systemkonsulent Ved Saab Uni- 
Vac A/S, født 15.1.1943 i Nykøbing F., gift 
17.12.1977 i Gladsakse med Anne Gudrun Ahiers 
Gotfredsen, personalesekretær ved Plumrose 
A/S, født 26.10.1946 i Bregninge.
Bosat: Bondemarken 9, Bagsværd.

c. Merete Hovind, børnehavepædagog ved børneha
ven Gyngehaven i TV-byen, født 6.4.1949 i Char- 
lottenlund, gift 30.12.1970 i Gentofte med 
Jørn Hovind, navneændring fra Jørn Topholm 
Jensen, arkitekt på tegnestuen Vandkunsten, 
født 7.8.1943 i Herning.
Bosat: Mosekrogen 55, Søborg.

1) Line Hovind, født 24.1.1972 i Charlotten- 
lund.

2) Timme Hovind, født 22.11.1973 i Gentofte.

3. Anne Lise Hovind, tandlæge, født 28.10.1918 i 
København, gift 23.1.1943 i Skovshoved med Erik 
Mogens Barfod, tandlæge, født 10.7.1919 i Ban
ders.
Bosat: Kastanie Allé 7, Kolding.

a. Kristen Barfod, dyrlæge ved ESS-Food, Axel- 
borg, København, født 22.11.1943 i Odense, 
gift 24.8.1968 i Vej Is med Kirsten Hertz Niel
sen, tandlæge ved Reguleringsklinikken i Ros
kilde, født 6.9.1945 i Vejle.
Bosat: Grønager 10, Gevninge pr. Roskilde.

1) Anne Mette Barfod, født 15.1.1970 i Køben
havn.

2) Charlotte Barfod, født 15.1.1970 i Køben
havn.

34
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b. Ole Barfod, stud, odont., født 13.3.1945 i 
Odense, død 13.4.1966.

c. Niels Michael Barfod, cand. scient., kandi
datstipendiat ved Kræftforskningsinstituttet 
i Århus, født 26.3.1948 i Kolding, gift 14. 
12.1974 i Århus med Inge Højlund Nielsen, 
cand. scient., sygeplejerske ved Århus Kommu
nehospital, født 26.8.1942 i Vejrup. 
Bosat: Søholmvej 7, Viby J.

1) Anna Kathrine Højlund Bar fod, født 6.1.1975 
i Århus.

2) Ole Højlund Barfod, født 6.10.1976 i Århus.

B. Nikoline Kathrine Christensen, født 11.4.1883 i 
Nørgård i Veddum, død i oktober 1963 i Veddum, 
gift 9.8.1907 i Skelund med Emst Marinus Teodor 
Hansen Krogh, gårdejer, født 23.10.1883 i Sol
bjerg, død 30.1.1974 i Veddum.
Bosat: Nørgård, Veddum pr. Hadsund.

1. Gunhild Krogh, husholdningslærer, født 4.2. 
1908 i Hadsund, gift 7.12.1940 i Mariager med 
Svend Gregers Utoft, gårdejer, født 22.11.1914 
i Hvejsel, død 14.1.1964 i Veddum.
Bosat: Hovedgaden 25, Veddum pr. Hadsund.

a. Lena Utoft, laboratorietekniker ved Tandlæge
højskolen i Århus, født 12.9.1942 i Hobro, 
samlever med Søren Leth Danielsen, teknisk 
assistent ved Midtkraft i Hasle, født 16.11. 
1940 i Århus.
Bosat: St. St. Blichers Vej 84, Århus V.

1) Mads Leth Danielsen, født 14.1.1974 i År
hus.

2) Erik Leth Danielsen, født 14.1.1974 i År
hus.

3) Lars Leth Danielsen, født 22.2.1976 i Århus.
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b. Marie Utoft, omsorgsassistent på Lillemose
gård, født 20.5.1947 i Veddum, gift 26.12. 
1967 i Skelund med Bjarne Petersen Lybech, 
skibsbygger, født 19.7.1941 i Solbjerg.
Bosat: Skjoldagervej 82, Gentofte.

1) Dorte Lybech, født 29.3.1969 i Gentofte.

2) Britta Lybech, født 31.1.1973 i Gentofte.

c. Jens Krogh Utoft, maskintekniker, født 9.7. 
1950 i Veddum, gift 8.10.1977 med Jonna Agne
the Jakobsen, edb-assistent, født 27.5.1955. 
Bosat: Elmelundsvej 4, lejl. 3120, Odense V.

2. Peter Kragh, gårdejer i Nørgård i Veddum, født 
27.5.1909 i Hadsund, død 23.2.1977 i Veddum, 
gift 28.10.1934 i Skelund med Else Bolette Lar
sen, født 2.4.1914 i Veddum.
Bosat: Sadelmagervej 3, Veddum pr. Hadsund.

a. Poul Kragh, ingeniør, født 25.12.1936 i Ved
dum, død 24.5.1977 i Ålborg, gift med Jytte 
Ellinor Jensen, sygeplejerske, født 8.4.1943 
i Ålborg.
Bosat: Johan Strøms Vej 16, Ålborg SØ.

1) Iben Marian Kragh, født 21.5.1965 i Ålborg.

2) Morten Kragh, født 10.11.1968 i Ålborg.

3) Henrik Kragh, født 30.4.1972 i Ålborg.

4) Michael Kragh, født 30.4.1972 i Ålborg.

b. Lise Anna Kragh, provisor ved Amagerbro Apo
tek, født 5.9.1939 i Veddum, gift 29.12.1977 
i Hvidovre med Niels Preben Nørvad Nielsen, 
lærer ved HøjVangssko len i Glostrup, født 26. 
1.1937 i Brønshøj.
Bosat: Hisbro 16, Hvidovre.

c. Klaus Kragh, sparekasse fuldmægtig ved Spare-
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kassen i Randers, født 8.5.1945 i Oue, gift 
15.7.1967 i Skelund med Ruth Villadsen, læ
rer ved Søndermarksskolen i Randers, født 14. 
6.1944 i 0. Vedsted.
Bosat: Saxovej 6, Randers.

1) Peter Krogh, født 31.5.1967 i Ålborg.

2) Helle Kragh, født 29.3.1970 i Århus.

3) Gitte Kragh, født 23.3.1977 i Randers.

d. Palle Kragh, gårdejer i Nørgård i Veddum, 
født 14.1.1948 i Oue, gift 25.9.1971 i Hjør
ring med Annette Toft Christensen, topograf, 
født 20.3.1947 i Hjørring.
Bosat: Sadelmagervej 6, Veddum pr. Hadsund.

1) Camilla Toft Kragh, født 9.7.1974 i Hobro.

3. Estrid Krgh, født 7.8.1910 i Hadsund, gift 
12.10.1938 i Visborg med Rasmus Schifter, gård
ejer i Stenmosegård i O. Fussing, født 20.3.
1908 i Kærby Mølle, Kærby.
Bosat: O. Fussing pr. Randers.

a. Søren Kragh Schifter, født 30.1.1940 i Lime.

b. Erna Kragh Schifter, født 1.4.1943 i Stenmo- 
segård i O. Fussing.

c. Peter Kragh Schifter, født 3.5.1947 i Sten
mosegård i O. Fussing.

4. Nanna Kragh, født 31.3.1912 i Hadsund, død 
1958, gift 19.5.1936 i Hadsund med Gunner Jen
sen, installatør, født 1.4.1912 i Als.
Bosat: Als pr. Hadsund.

a. Jytte Kragh Jensen, født 20.12.1938 i Als.

b. Ove Kragh Jensen, født 21.5.1941 i Als.

^L
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c. Svend Krogh Jensen, født 15.10.1943 i Als.

d. Leo Krogh Jensen, født 6.7.1950 i Als.

5. Anne Dorthea Krogh, hjemmehjælper ved Hadsund 
Kommune, født 14.10.1913 i Hadsund, gift 19.12. 
1935 i Terndrup med Egon Peter Guldbæk, uddeler 
i Brugsen i Veddum, født 19.10.1909 i Terndrup, 
død 18.10.1974 i Veddum.
Bosat: Sadelmagervej 1, Veddum pr. Hadsund.

a. Else Krogh Guldbæk, jordemoder, født 1.5. 
1937 i Veddum.
Bosat: Kong Georgs Vej 100, København F.

b. Erik Krogh Guldbæk, lærer, født 20.10.1938 i 
Terndrup, gift 22.2.1975 med Vibeke Kaalund 
Rans, børnehavelærer.
Bosat: Hyltvej 22, Veddum pr. Hadsund.

c. Lone Krogh Guldbæk, sundhedsplejerske, født 
20.4.1940 i Veddum.
Bosat: Rodosvej 53, København S.

d. Ernst Kragh Guldbæk, lærer, født 21.8.1944 
i Veddum.
Bosat: Kurlandsgade 30, København S.

e. Lars Kragh Guldbæk, elektriker, født 18.9. 
1954 i Veddum.
Bosat: Valdemarsgade 25 A, Ålborg.

6. Grethe Kragh, født 7.12.1917 i Nørgård i Ved
dum, gift 30.12.1945 i Ålborg med Mads Willy 
Johan Grundsøe, forretningsfører, født 15.3. 
1918 i Dronninglund.
Bosat: Lindeborgvej 5, Hjerm.

a. Anne Mette Grundsøe, født 19.10.1945 i 0. 
Hjerm, gift 27.3.1975 i Johannesburg, Syd
afrika, med Lars Vestergaard Christensen, do
cent, født 4.2.1937 i Holstebro.
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Bosat: 11 "Libertas", Cross Street, President 
Ridge, Randburg 2194, South Africa.

b. Hans Erik Grundsøe, finmekaniker, født 7.9. 
1951 i 0. Hjerm.
Bosat: Strandvejen 4, Århus C.

c. Kirsten Grundsøe, pædagogstuderende, født 
10.5.1955 i 0. Hjerm.
Bosat: Baldursgade 32, Esbjerg.

C. Ejnar Johan Christensen, gårdejer i Høstemark, 
Mou, født 26.3.1887 i Nørgård i Veddum, gift før
ste gang med Thora Emilie Bøgh, født 31.5.1890 i 
Mou, død 14.11.1947, gift anden gang 18.1.1951 i 
Storvorde med Karoline Bach, født 1.11.1896 i 
Bislev.
Bosat: Mou pr. Storvorde.

D. Anna Margrethe Christensen, født 9.1.1893 i Nør
gård i Veddum, død 3.1.1917.

II. Peter Nielsen, gårdejer, født 13.12.1858 i Volie
ren, Skelund, død 15.2.1944 i Skelund, gift med Ma
ren Sørensen, født 17.2.1865, død 26.4.1930 i Ske
lund.
Bosat: Volieren, Skelund pr. Hadsund.

A. Martinus Nielsen, gårdejer, født 6.5.1891 i Ske
lund, død 15.8.1976, gift 26.11.1913 med Mariane 
Kristine Nielsen, født 18.11.1890, død 28.10. 
1955.
Bosat: Skelund pr. Hadsund.

1. Dagny Weller Nielsen, hjemmehjælper, født 5. 
1.1915 i Skelund, gift 9.4.1939 i Skelund med 
Knud Riise Laursen, murermester, født 16.2.1916 
i Bælum, død 17.10.1971 i Als.
Bosat: Høj toften 13, Als pr. Hadsund.

a. Peer Riise Laursen, elmontør hos V. Kragh i 
Ålborg, født 4.2.1942 i Ålborg, gift 18.10. 
1966 i Ålborg med Grethe Jensen Sveistrup,
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kantineassistent ved Ålborg Seminarium, født 
21.9.1944 i Hvarre, Vebbestrup.
Bosat: Tovesvej 18, Ålborg.

1) Jimmi Riise Laursen, født 4.2.1967 i Ålborg.

2) Charlotte Riise Laursen, født 26.3.1968 i 
Ålborg.

3) Karen Mette Riise Laursen, født 15.11.1977 
i Ålborg.

b. Erik Riise Laursen, ingeniør ved Hobro Kommu
ne, født 12.1.1947 i Als, gift 24.7.1971 i Ar
den med Anny Hansen, omsorgspædagog, født 28. 
6.1951 i Arden.
Bosat: Stentoften 19, Mariager.

1) Christian Riise Laursen, født 31.1.1972 i 
Arden.

2) Chirstine Riise Laursen, født 6.4.1973 i 
Arden.

c. Ole deller Laursen, elmontør, født 21.7.1948 
i Als, gift 20.4.1973 i Hadsund med Kirsten 
Gregersen, syerske, født 20.4.1943 i Kiel- 
strup, Oue.
Bosat: Grøndalsvej 10, Hadsund.

1) Tina Heller Laursen, født 19.4.1976 i Had
sund.

2. Emmy Heller Nielsen, født 16.6.1916 i Skelund, 
gift 16.6.1941 i Skelund med Thomas Larsen, 
gårdejer, født 2.2.1911 i Jerslev.
Bosat: Hjulskovgård, Hummelhedevej 40, Jerslev 
J.

a. Jens Østergaard Larsen, elev, født 17.2. 
1952 i Jerslev.
Bosat: Hjulskovgård, Hummelhedevej 40, Jers
lev J.
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b. Karen Marie Østergaard Larsen, sparekasse
assistent, født 5.9.1954 i Jerslev, gift 24. 
5.1975 i Jerslev med Jens Sørensen, kontor
medhjælper, født 17.11.1948 i Torslev.
Bosat: Havelundsvej 195, Tårs.

1) Charlotte Sørensen, født 12.9.1975 i Hjør
ring.

3. Nanna Weller Nielsen, født 21.10.1920 i Ske^ 
lund, gift 11.8.1940 med Chris Kusk, gartner, 
født 24.8.1917.
Bosat: 7280 Pontiac Lake Road, Pontiac, Michi
gan 48054, USA.

a. Judy Elaine Kusk, født 14.6.1942 i Skelund, 
gift 19.11.1960 i Washington D.C. med Kenneth 
John Stewart, fuldmægtig ved Michigan Bell 
Telephone Co., født 13.1.1939 i Jersey City, 
New Jersey.
Bosat: 5610 Pontiac Lake Road, Pontiac, Mi
chigan 48054, USA.

1) Robert William Stewart (adopteret), i den 
amerikanske flåde, født 25.9.1952, gift med 
Beverly Tyree.
Bosat: 913 Va. Beach, apt. 102, Va. Beach, 
Va. 23451, USA.

2) Geraldine Valerie Stewart, født 19.7.1961 
i Bethesda, Maryland.

3) Kevin Wayne Stewart, født 7.2.1976 i Pon
tiac.

b. John Kusk, sporskifter ved Grand Trunk Rail- 
road, født 4.5.1944 i Skelund, gift 15.9.1970 
i Pontiac med Diane Marie Nelson, født 27.7. 
1950 i Pontiac; ægteskabet opløst 1973.
Bosat: 7680 Austere, Waterford, Michigan 48095 
USA.

1) Daria Shannon Kusk, født 29.1.1971 i Pon
tiac.
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e. Jens Kusk, arkitekt, født 27.5.1946, gift 
med Else Marie Bach.
Bosat: 145 Randolf, Rochester, Michigan 48063, 
USA.

4. Olga Heller Nielsen, født 21.7.1922 i Skelund, 
gift 13.6.1943 i Skelund med Kristian Gade Sø
rensen, minkfarmer, født 3.2.1920 i Solbjerg. 
Bosat: Elkærvej 66, Skelund pr. Radsund.

a. Birthe Heller Sørensen, sygehjælper på Ber- 
nadottegården i Hadsund, født 3.5.1944 i Ske
lund, gift 11.3.1967 i Skelund med Flemming 
Poul Jeppesen, maskinarbejder på cementfa
brikken Dania, født 18.2.1944 i København. 
Bosat: Alsvej 80, Visborg pr. Hadsund.

1) Peter Jeppesen, født 2.9.1967 i Als.

2) Lisbeth Jeppesen, født 29.10.1970 i Tern- 
drup.

b. Poul Sørensen, ingeniør ved Farum Kommune, 
født 11.10.1945 i Skelund, samlever med Anet
te Korsgaard, ingeniør ved Kemisk Værk, Køge, 
født 2.11.1950 i Boddum.
Bosat: Vestre Odinsvej 14, Solrød Strand.

c. Carsten Sørensen, elinstallatør ved Standard 
Electric A/S, Fredericia, født 4.3.1947 i Ske
lund, gift 4.9.1971 i Als med Bente Laursen, 
kontorassistent ved N.C. Jessen i Åbenrå, 
født 21.12.1947 i Als.
Bosat: Lindevang 26, Åbenrå.

1) Mette Gade Sørensen, født 3.1.1978 i Åben
rå.

d. Jane Sørensen, overassistent ved Pensions
kassernes Administrationskontor i Virum, født 
10.2.1949 i Skelund, samlever med Finn Boe 
Hansen, TV-inspektør ved Danmarks Radio, født 
12.3.1947 i Roskilde.
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Bosat: Ringøvej 1, Veddelev pr. Roskilde.

e. Torben Sørensen, elektriker ved Kom- og Fo
derstof Kompagniet A/S i Århus, født 20.7. 
1950 i Skelund, gift 24.3.1973 i Visborg med 
Kirsten Margrethe Thomsen, programmør, født 
2.12.1949 i Visborg.
Bosat: Thorsagervej 15, Mørke.

1) Stefan Sørensen, født 17.6.1976 i Ørsted.

2) Randi Sørensen, født 21.11.1977 i Ørsted.

5. Poul Heller Nielsen, bygningsarbejder i Van
couver, født 19.12.1923 i Skelund, gift 17.8. 
1974 i Vancouver med Doreen Kathleen Shattock, 
født 20.12.1925 i Detroit, USA.
Bosat: 17231-58 Avenue, Surrey, British Colum- 
bia, Canada.

6. Grethe Heller Nielsen, rengøringsassistent på 
De gamles Hjem i Hadsund, født 20.5.1932 i Ske
lund, gift 28.12.1952 i Skelund med Herner Niel
sen, taxivognmand, født 17.11.1923 i Mastrup 
ved Støvring.
Bosat: Jernbanegade 52, Hadsund.

a. Kirsten Heller Nielsen, omsorgsassistent på 
Sødisbakke i Mariager, født 19.5.1953 i Ske
lund, gift 25.4.1974 i Visborg med Jørn Bach, 
tømrer ved Assens Maskinsnedkeri, født 8.7. 
1950 i Arden.
Bosat: Revsbækvej 7, Hadsund.

1) Kristina Bach, født 15.11.1975 i Hadsund.

b. Preben Heller Nielsen, født 29.5.1956 i Ske
lund.
Bosat: Jernbanegade 52, Hadsund.

c. Finn Heller Nielsen, murerlærling, født 30. 
3.1959 i Århus.
Bosat: Jernbanegade 52, Hadsund.
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7. Ejner Heller Nielsen, slagteriarbejder på 
Skjern Eksportslagteri, født 20.10.1933 i Ske
lund, gift 11.5.1957 i Øse med Martha Schmidt, 
født 1.4.1935 i Øse.
Bosat: Poppelvej 20, Tarm.

a. Jan Heller Nielsen, tryktekniker, født 7.2. 
1958 i Skelund.
Bosat: Scoresbysundvej 3, Ålborg SØ.

b. Ove Heller Nielsen, maskinsnedkerlærling, 
født 31.5.1960 i Skelund.

c. Palle Heller Nielsen, elektrikerlærling, 
født 17.7.1961 i Skelund.

d. Tina Heller Nielsen, født 22.1.1973 i Tarm.

B. Kathrine Nielsen, papirhandler i Skelund, født 
31.7.1892 i Skelund.
Bosat: Skelund pr. Hadsund.

C. Niels Karl Nielsen, gårdejer i Egense, Mou, se
nere arbejdsmand, født 10.12.1893 i Skelund, død 
25.2.1971 i Temdrup, gift 20.10.1924 i Astrup 
med Marie Dalgaard, født 31.10.1897 i Astrup, 
død 28.6.1965 i Temdrup.
Bosat: Temdrup.

1. Grethe Dalgaard Nielsen, født 20.12.1925 i 
Egense, gift 22.10.1950 i Lyderslev med Johan
nes Jensen, gårdejer, født 1.12.1918 i Tem
drup.
Bosat: Teglgården, Temdrup.

a. Niels Jensen, landbrugsmedhjælper, født 1. 
6.1952 i Temdrup, gift 3.6.1978 i Hellevad 
med Ellen Jakobsen, sygeplejerske, født 31. 
1.1954 i Klokkerholm.
Bosat: Teglgården, Temdrup.

2. Peter Dalgaard Nielsen, maskinarbejder ved 
Nordkraft i Ålborg, født 18.5.1928 i Egense,
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gift 3.12.1955 i Lindholm med Kirsten Aaboe 
Jørgensen, assistent ved Ålborg Musikskoles 
Legestue, født 25.4.1936 i Nørresundby.
Bosat: Borger Allé 5, Gug pr. Ålborg SØ.

a. Jørgen Dalgaard Nielsen, ingeniørstuderende 
på Danmarks Ingeniørakademi, født 12.5.1956 
i Esbjerg.
Bosat: Nybrovej 304, Lyngby.

b. Lars Dalgaard Nielsen, født 2.5.1960 i Nør
resundby .

D. Harald Nielsen, gårdejer, født 18.9.1895 i Ske
lund, død 16.12.1977, gift med Kristine Marie 
Christensen, født 30.6.1895.
Bosat: Velleren, Skelund pr. Hadsund.

1. Lisbeth Heller Nielsen, født 7.8.1932, gift 
Lang lo.
Bosat: Hvirvelkærgård, Als pr. Hadsund.

2. Ellen Heller Nielsen, født 29.1.1935 i Ske
lund, gift 3.3.1962 i Skelund med Knud Zætte- 
berg Simonsen, gårdejer, født 6.2.1932 i Jers
lev.
Bosat: Velleren, Skelund pr. Hadsund.

a. Stefan Zætterberg Simonsen, født 17.7.1963 
i Ske lund.

E. Magnus Senius Nielsen, fhv. gårdejer i Skelund, 
født 30.6.1897 i Skelund.
Bosat: Bernadottegården, Hadsund.

III. Carl Frederik Nielsen, gårdejer, født 2.1.1861 
i Velleren, Skelund, død 27.3.1929 i Helberskov, 
gift med Maren Poulsen, født 27.1.1863 i Helber
skov, død 11.9.1926 samme sted.
Bosat: Helberskov pr. Hadsund.

A. Kristian Poulsen Nielsen, gårdejer, senere han
delsmand, født 10.9.1897 i Helberskov, død 4.10.
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1975 i Ålborg, gift 31.10.1922 i Ålborg med Betty 
Agnes Laursen, født 18.5.1899 i Skørping, død 22. 
5.1966 i Ålborg.
Bosat: Veddum, senere Ålborg.

1. Agnete Poulsen Nielsen, assistent på Politi
gården i Ålborg, født 22.10.1923 i Veddum, gift 
13.9.1947 i Ålborg med Jens Preben Guldager, 
kalkulatør ved fa. Andreas Schæbel A/S i Ål
borg, født 29.10.1920 i Ålborg.
Bosat: Danmarksgade 96, Ålborg.

a. Klavs Guldager, afdelingsleder ved East 
Asiatic Co., Inc., New York, født 3.5.1948 
i Ålborg, gift 8.2.1974 i Oksbøl med Bente 
Marie Lund, repræsentant, født 26.4.1950 i 
Sønderborg.
Bosat: 177 White Plains Road, Tarrytown, New 
York 10591, USA.

1) Nicholaus Christian Guldager, født 16.5. 
1975 i Los Angeles.

b. Torben Guldager, lærer ved Stolpedalsskolen 
i Ålborg, født 15.6.1950 i Ålborg.
Bosat: Gi. Strandvej 7, 4. th., Ålborg.

1) Anne Elisabeth Guldager, født 4.3.1977 i 
Ålborg.

2. Gorm Senior, navneændring fra Jerpulf og der- 
før fra Karl Aage Poulsen Nielsen, hotelmana
ger i København, født 17.10.1927 i Veddum, gift 
1.8.1959 på Frederiksberg med Jytte Hersleb 
Borgquist, gymnastik- og svønvnelærer i Køben
havn, født 15.8.1925 i København; ægteskabet 
opløst 1972.
Bosat: Højgårdstoften 56, Tåstrup.

a. Bettina Jerpulf, født 12.7.1960 i København. 
Bosat: Roskildevej 116 F., Valby.

B. Markus Vedsted Nielsen, gårdejer, født 25.9.
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1899 i Helberskov, død 1962 samme sted, gift med 
Agnes Jensen, født 8.10.1897, død 1966 på Amts
sygehuset i Ålborg.
Bosat: Helberskov pr. Hadsund.

1. Carl Erik Nielsen, født 1934.
Bosat: Helberskov pr. Hadsund.

IV. Nielsine Nielsen, født 17.12.1865 i Velleren, 
Skelund, død 1893, gift med Kristen Henriksen, 
gårdejer, født 1858, død 1916.
Bosat: Mølholm, St. Brøndum pr. Skørping.

A. Kristian Henriksen, smed, født 13.5.1889 i St. 
Brøndum, død 5.7.1946 i Askildrup, Blenstrup, 
gift 4.4.1915 med Christine Christensen, født 29. 
4.1888 i Hedehusene, Solbjerg, død 25.7.1964 i 
Terndrup.
Bosat: Askildrup pr. Skørping.

1. Henry Henriksen, gårdejer, født 19.2.1915 i 
V. Korup, Solbjerg, gift 4.5.1947 i Gerding 
med Signe Rasmussen, født 11.4.1921 i Testrup, 
Mårslet.
Bosat: Marie s-Minde, Ingerdalsvej 5, Sørup pr. 
Støvring.

a. Helga Henriksen, fabriksarbejder, født 30. 
11.1946 i Vorbasse, gift 10.1.1974 i Ryslin
ge med Peder Pedersen, murer, født 4.4.1945 
i Sdr. Nærå.
Bosat: Enebærvænget 4, Ryslinge.

1) John Pedersen, født 15.11.1969 i Odense.

2) Jette Pedersen, født 25.9.1972 i Nyborg.

b. Else Henriksen, sygeplejerske på Centralsy
gehuset i Holstebro, født 25.5.1949 i Sørup, 
gift 24.10.1970 i Sørup med Anker Klinkby 
Bjerre, mekanikermester, født 25.10.1946 i 
Mejrup.
Bosat: Elkjærvej 68, Mejrup pr. Holstebro.
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1) Rasmus Bjerre, født 18.3.1975 i Holstebro.

2. Karl Henriksen, gårdejer, født 19.9.1916 i St. 
Brøndum, gift 16.11.1946 i Ravnkilde med Karen 
Elisabeth Nielsen Kjemtrup, født 3.10.1920 i La
delund.
Bosat: Roldvej 97, Ladelund pr. Arden.

a. Karen Kjemtrup Henriksen, født 19.3.1948 i 
Rold, gift 10.5.1969 i Rold med Erling Søren
sen, maskinsmed ved Århus Kommune, født 29.9. 
1943 i Labing Mølle, Framlev.
Bosat: Fuglekærvej 122, Hasselager.

1) Udøbt pige, født 22.4.1971, død 23.6. sam
me år.

2) Peter Kjemtrup Sørensen, født 4.5.1972 på 
Fødselsanstalten i Jylland, Århus.

3) Jesper Kjemtrup Sørensen, født 25.3.1975 
på Fødeklinikken i Finsensgade i Århus.

b. Herdis Kjemtrup Henriksen, HH-studerende ved 
Århus Købmandsskole, født 22.8.1953 i Rold, 
samlever med Mogens Kjeld Christensen, smed, 
født 9.2.1939 i Assens.
Bosat: Billowsgade 57, Århus C.

1) Lene Kjemtrup Christensen, født 26.1.1977 
i Århus.

c. Aase Kjemtrup Henriksen, ekspeditrice ved 
Ejner Nielsen A/S, Oue, født 8.2.1957 i Rold, 
samlever med Benny Andersen, smed Ved Dansk 
Stålkonstruktion A/S, født 6.8.1955 i Hout- 
ved.
Bosat: Oue Mark pr. Hobro.

3. Signe Kathrine Henriksen, født 9.3.1918 i St. 
Brøndum, gift 10.4.1943 i Biens trup med Gunnar 
Thorvald Mortensen, gårdejer, født 27.9.1915 i 
St. Arden.
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Bosat: Lyngbyvej 98, Sejlstrup pr. Skørping.

a. Kirsten Dorthea Mortensen, født 12.11.1943
i Skørping, gift 10.4.1968 i Præer med Evald 
Lars Skaarup, gårdejer, født 22.7.1944.
Bosat: Flamstedvej 41, Båls pr. Gistrup.

1) Bente Dorthea Skaarup, født 10.9.1968.

2) Hanne Skaarup, født 31.7.1971.

3) Jette Valborg Skaarup, født 17.12.1975.

b. Anders Kristian Mortensen, chauffør ved Ål
borg Autotransport, født 20.11.1946 i Askil- 
drup, gift 20.11.1971 i Skørping med Lilian 
Viola Nielsen, født 30.1.1950 i V. Neisig, 
0. Hassing.
Bosat: Stranderholmsvej 72, Klarup.

1) Lars Mortensen, født 10.10.1972 i Helsing
ør.

2) Karina Mortensen, født 10.12.1975 i Ålborg.

c. Inger Mortensen, kasserer, født 20.4.1952 i 
Askildrup, gift med Ole Aasholm, chauffør. 
Bosat: Bymarken 15, Arden.

B. Nanna Henriksen, født 12.5.1891, gift med Villi
am Jakobsen, tømrer.
Bosat: Odense.

1. Helge Jakobsen, badeassistent, født 12.11.1913. 
Bosat: Vandværksvej 4, Odense C.
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I. Maren Jensdatter, født 12.2.1858 i Odde, Als, død 
5.7.1920 i Helberskov, gift 6.10.1876 med Søren 
Christian Nielsen (Rytter), gårdejer, født 7.11. 
1854 i Helberskov, død 5.8.1921 sarme sted. 
Bosat: Helberskov pr. Hadsund.

A. Niels Kristian Rytter, gårdejer, født 1.4.1877
i Helberskov, gift 6.6.1903 med Ane Jensine Jen
sen, født 28.5.1882 i Dokkedal.
Bosat: Veddum Landkær pr. Hadsund.

1. Søren Christian Rytter, arbejdsmand ved Vild
mosen, født 15.11.1903 i Dokkedal, død 17.6. 
1968 i Veddum, gift 9.4.1930 i Skelund med Kri
stine Marie Nielsen, kogekone, født 2.12.1905 
i Veddum, død 18.12.1970 på Temdrup Sygehus. 
Bosat: Veddum pr. Hadsund.

a. Komma Rytter, hjemmehjælper ved Løgstør Kom
mune, født 2.7.1930 i Veddum, gift 3.10.1951 
i Skelund med Kristian Elis Adolf Madsen, spe
cialarbejder ved Befas-Dan Køkkener i Løgstør, 
født 6.2.1924 i Bjørnsholm, Overlade.
Bosat: Fischersgade 47, Løgstør.

1) Søren Rytter Madsen, repræsentant ved Dan- 
Lind-Kemi i Holstebro, født 18.2.1950 i Ved
dum, gift 30.8.1969 i Vindblæs med Conny 
Lis Jensen, dekoratør ved Hennes og Mau
ritz i Ålborg, født 26.3.1949 i Vindblæs.
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Bosat: Svanereden 7, Dall Villaby pr. Sven
strup J.

a) Palle Rytter Madsen, født 5.3.1968 i Løg
stør.

b) Thomas Rytter Madsen, født 3.8.1972 i 
Farsø.

2) Jørgen Rytter Madsen, slagteriarbejder, 
født 17.2.1952 i Veddum, gift med Inger Me- 
thea Holst Sørensen, teknisk tegner.
Bosat: Dalbyvej 17, Dall pr. Svenstrup J.

2. Karl Jens Peter Rytter, født 22.1.1906 i Ved
dum, gift 7.11.1934 med Dagmar Kristensen, født 
25.10.1911 i Thorup Ved Skørping.
Bosat: Terndrup Mark, Temdrup.

3. Mary Rytter, født 19.11.1919 i Veddum, gift 
Nielsen.
Bosat: Grangårdsvej 7, Støvring.

B. Jens Rytter, gårdejer, født 3.8.1887 i Helber- 
skov, død 7.9.1973 samme sted, gift med Anna Jen
sen, født 23.4.1879 i Almtoft, død 18.2.1954 i 0. 
Hurup.
Bosat: Fruerlund pr. Hadsund.

C. Marie Kirstine Rytter, født 5.3.1891 i Helber- 
skov, død 9.12.1956, gift 25.9.1915 med Jens Chr. 
Hvilsom, født 17.5.1890 i Torsted, Årestrup, død 
8.8.1925.
Bosat: Helberskov pr. Hadsund.

1. Mary Johanne Hvilsom, født 30.7.1916 i Helber
skov, gift 30.10.1938 i Als med Børge Larsen, 
bager, født 25.3.1916 i Astrup, død 25.10.1963 
i Gudumholm.
Bosat: Gudumholm pr. Storvorde.

a. Leif Larsen, grosserer, født 10.7.1938 i 
Helberskov, gift 8.12.1963 i Hasseris med 
Jette Margrethe Lund Bøgsted, ekspeditrice,
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født 31.6.1942 i Nr. Uttrup.
Bosat: Ågade 7, Gudumholm pr. Storvorde.

1) Michael Larsen, født 31.12.1966 i Gudum
holm.

2) Jesper Larsen, født 28.10.1968 i Ålborg.

3) Eva Lisa Larsen, født 15.6.1974 i Ålborg.

b. Bendt Larsen, salgskonsulent, født 1.1.1940 
i Vegger, gift 19.1.1964 i Gudumholm med Hen
ny H. Larsen, født 9.3.1944 i Smidie.
Bosat: Fælledparken 12, Gudumholm pr. Stor
vorde.

1) Lise-Lotte Larsen, født 5.5.1964 i Tern- 
drup.

2) Lars Børge Larsen, født 14.1.1968 i Gudum
holm.

c. Ole Larsen, bager ved Anva i Ålborg, født 
7.5.1945 i Gudumholm, gift 25.9.1971 i Ål
borg med Connie Birthe Nielsen, ekspeditrice 
ved Borgporten i Ålborg, født 16.12.1947 i 
Vejgård.
Bosat: Gertrud Rasks Vej 173, Ålborg SØ.

1) Betinna Larsen, født 10.3.1974 i Ålborg.

d. Søren Larsen, bager ved Gudumholm Bageri, 
født 28.5.1950 i Gudumholm, gift 30.7.1977 
i Ålborg med Anette Klavsen, børnehavepæda
gogstuderende på Ålborg Børnehave- & Fritids
pædagogseminarium, født 26.8.1955 i Kærsholm. 
Bosat: Ågade 25, Gudumholm pr. Storvorde.

1) René Larsen, født 26.11.1977 i Gudumholm.

2. Rich Kresten Hvilsom, gårdejer, født 20.4.
1918 i Helberskov, død 4.12.1974 samme sted, 
gift 13.3.1945 med Grethe Gerts, født 14.4.
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1922 i Helberskov, død 25.7.1972 samme sted. 
Bosat: Helberskov pr. Hadsund.

a. Jens Erik Hvilsom, chauffør, født 23.12.1945 
i Helberskov.
Bosat: Jens Frederiksens Vej 10, Als pr. Had
sund.

b. Berit Hvilsom, sygehjælper på plejehjemmet 
Hasserishave, født 23.8.1947 i Helberskov, 
gift 27.5.1972 i Als med Birger Kristiansen, 
kontorassistent i Visborg, født 25.8.1941 i 
Århus.
Bosat: Lysevej 5, Helberskov pr. Hadsund.

1) Rich Hvilsom Kristiansen, født 18.6.1975 
i Helberskov.

3. Søren Rytter Hvilsom, chauffør, født 30.7.1921 
i Helberskov, gift 19.9.1953 i Gudumholm med 
Petra Marie Jensen Bach, fabriksarbejder, født 
14.12.1926 i Gudum.
Bosat: Jens Frederiksens Vej 2, Als pr. Had
sund.

a. Sonja Bach Hvilsom, kontorelev, født 18.3. 
1958 i Als.
Bosat: Jens Frederiksens Vej 2, Als pr. Had
sund.

4. Agnes Hvilsom, født 3.5.1924 i Helberskov, 
gift 6.11.1945 i Als med Hans Holger Jacobsen, 
gårdejer, født 14.4.1921 på Turø.
Bosat: Mølbakvej 27, Skelund pr. Hadsund.

a. Hardy Jacobsen, direktør i Nørresundby, født 
23.11.1946 i Skelund, gift 13.8.1966 i Dokke
dal med Kirsten Pedersen, født 6.1.1948 i 
Dokkedal.
Bosat: Drosselvej 22, Klarup.

1) Pia Jacobsen, født 21.11.1966 i Skelund.
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2) Kim Jacobsen, født 25.9.1969 i Ålborg.

b. Preben Jacobsen, gårdejer, født 22.3.1950 i 
Ske lund.
Bosat: Underbakkevej 29, Skelund pr. Hadsund.

c. Curt Jacobsen, tømrer, født 5.11.1955 i Ske
lund.
Bosat: Launkærgårdvej, Skelund pr. Hadsund.

5. Jenny Hvilsom Hytter, født 29.10.1930 i Hel
berskov, gift 18.12.1949 i Als med Børge Drejer 
Olesen, købmand, født 15.4.1929 i Sdr. Kongers
lev.
Bosat: Julivej 10, Klarup.

a. Elon Drejer Olesen, restauratør, født 26.3. 
1950 i Terndrup.
Bosat: Aggersundvej 103, Års.

b. Birgit Drejer Olesen, født 20.8.1951 i Hals, 
gift 3.5.1975 i Års med Jens Secher Jensen, 
vognmand, født 15.12.1949 i Suldrup.
Bosat: Svenstrupvej 9, Års.

1) Hené Secher Jensen, født 30.12.1974 i Far
sø.

2) Per Secher Jensen, født 12.9.1977 i Farsø.

c. Erik Drejer Olesen, overkonstabel ved Jysk 
Dragonregiment i Holstebro, født 19.4.1954 i 
Hals, gift 11.12.1976 i Klarup med Inger Ol
ga Toft Bisgaard, født 5.2.1956 i Gudumholm. 
Bosat: Asågården 53, Holstebro.

1) Lars Toft Olesen, født 17.5.1976 i Holste
bro.

d. Helle Vibeke Drejer Olesen, født 2.2.1964 i 
Terndrup.

II. Kristian Jensen Stenstrop, marketenderibestyrer,
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formand på cementfabrikken Dania, født 24.4.1863, 
død i Norup, gift med Marie Nielsen, født 6.8.1857, 
død i Hadsund.

A. Jensine Kristine Stenstrop, født 4.3.1883, gift 
med Niels Peter Raahage, skomager, født 11.6.1876. 
Bosat: København.

1. Lilly Raahage, født 25.12.1905, død ugift.

2. Poul Christian Raahage, formand, født 25.12. 
1906, gift med Rosa.
Bosat: Overskousvej 3, Valby.

B. Søren Christian Stenstrop, murermester og entre
prenør, født 20.1.1885 i Helberskov, død 4.7.1951 
i Ålborg, gift 15.5.1909 med Agnes Marie Olsen, 
født 1.9.1891, død 19.7.1971 i Ålborg.
Bosat: Hasserisgade 5, Ålborg.

1. Edith Marie Stenstrop, født 28.7.1909 i Mari
ager, gift 28.10.1934 i Ålborg med Svend Aage 
Knudsen Bertelsen, født 28.2.1902 i Ålborg. 
Bosat: Stolpehøj 44, Gentofte.

a. Per Bertelsen, boghandler (Trørød Boghandel), 
født 3.4.1935 i Ålborg, gift 3.12.1961 i Rød
ovre med Jette Elisabeth Dohn, boghandler, 
født 16.2.1943 i Rødovre.
Bosat: Vibevænget 29, Bagsværd.

1) Lars Bertelsen, født 12.11.1962.

2) Jens Bertelsen, født 24.8.1964.

3) Niels Bertelsen, født 12.12.1969.

2. Carit Peter Tidemann Stenstrop, murermester 
og entreprenør, født 23.3.1912 i Randers, død 
12.8.1974 i Ålborg, gift 1.5.1931 i Ålborg med 
Gerda Bemtsen, født 25.10.1914 i Vejgård. 
Bosat: Hasserisgade 5, Ålborg.
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a. Hans Jørgen Stenstrop, konsulent, født 22. 
6.1931 i Ålborg, gift med Inge Andersen, død 
15.7.1978.
Bosat: Hvolgårdsvej 8, Øland pr. Brovst.

b. Inga Stenstrop, født 7.6.1932 i Ålborg, gift 
20.3.1954 i Ålborg med Carl Nielsen Buch, o- 
verlærer ved Århus tekniske Skole, født 20. 
9.1925 i Kolding.
Bosat: Kirkevænget 311, Tranbjerg J.

1) Ole Bueh, elev, født 23.12.1957 i Århus.

2) Jens Buch, født 23.1.1962 i Århus.

c. Hanne Stenstrop, lærer, født 25.12.1940 i 
Ålborg.
Bosat: Hasserisgade 5, Ålborg.

d. Kjeld Tidemann Stenstrop, ingeniør i Ålborg, 
født 15.10.1942 i Nørresundby, gift 28.9.1968 
i Ålborg med Britta Johanne Jacobsen, damefri
sør, født 22.6.1946 i Ålborg.
Bosat: Kongelysvej 7, Vestbjerg.

1) Louise Tidemann Stenstrop, født 17.11.1969 
i Ålborg.

2) Lotte Tidemann Stenstrop, født 17.11.1969 
i Ålborg.

3) Mads Tidemann Stenstrop, født 10.8.1976 i 
Ålborg.

e. Lisbeth Stenstrop, lægesekretær ved geria
trisk afdeling i Ålborg, født 18.7.1951 i Kol
ding, gift 1.4.1972 i Ålborg med Jens Carsten 
Jensen, tandlæge, født 5.3.1949 i Glostrup.
Bosat: Porsborgvej 89, Støvring.

1) Hikke Jensen, født 30.9.1974 i Århus.
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1913 i Hadsund, død 29.12.1976 i Kolding, gift 
første gang 4.3.1934 i Ålborg med Magda Margre
the Gundersen, født 20.3.1915 i Ålborg; ægte
skabet opløst; gift anden gang 7.9.1943 i Ål
borg med Marie Hansine Christensen, født 18.2.
1909 i Skodsbøl; ægteskabet opløst 1959. 
Bosat: Ålborg, senere Kolding.

a. Bent Stenstrop, aigarmager ved C.W. Obel i 
Ålborg, født 12.7.1934 i Ålborg, gift 15.7.
1955 i Ålborg med Birthe Meilsen, hjemmehjæl
per ved Ålborg Kommune, født 27.1.1935 i Nør
resundby .
Bosat: Kærvej 41, Åbybro.

1) Lene Stenstrop, laborant ved Ålborg Kormu- 
nes hygiejniske forvaltning, født 28.9.
1956 i Ålborg, gift 22.10.1977 i Ålborg 
med Willy Christensen, tømrer, født 13.9. 
1950 i Biersted.
Bosat: Højbakkevej 38 C, Biersted pr. Åby
bro.

2) Lars Stenstrop, klejnsmedlærling, født 3. 
3.1959 i Ålborg.

b. Eigil Stenstrop, lærer ved Møldrup Skole, 
født 4.11.1938 i Ålborg, gift 3.3.1962 i Kol
ding med Annalise Thomsen, kontorassistent i 
Viborg, født 2.4.1940 i Kolding.
Bosat: Nybovænget 10, Møldrup.

1) Vibeke Stenstrop, født 26.11.1962 i Kol
ding.

2) Marianne Stenstrop, født 4.9.1967 i Sto- 
holm.

o. Kurt Stenstrop, journalist ved Dagbladet 
Information, født 17.12.1943 i Nørresundby, 
gift første gang 29.8.1964 i Vejle med Leila 
Yvonne Pedersen, viceforstander, født 27.2. 
1944 i Vejle; ægteskabet opløst 1971; gift
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2. gang 4.5.1974 i Nykirke på Bomholm med 
Anita Lind, sygeplejerske på Holbæk Central
sygehus, født 18.6.1953 i Hasle på Bornholm. 
Bosat: Primulavej 8, Tølløse.

1) Steen Stenstrop, født 20.2.1965 i Kolding.

2) Tor Stenstrop, født 6.2.1975 i Hillerød.

3) Tim Stenstrop, født 17.5.1978 i Holbæk.

4. Mary Alice Stenstrop, født 16.1.1915, gift med 
Poul Lundgren Larsen, født 18.4.1914.

a. Birthe Lundgren Larsen, ekspeditrice, født 
15.8.1934 i Ålborg, gift 19.9.1953 i Ålborg 
med Ejnar Villy Christensen, trafikkontrol
lør, født 17.6.1929 i Åbyhøj.
Bosat: Nørrebrogade 108, Randers.

1) Lone Christensen, sygeplejerske, født 9. 
9.1954 i Nørresundby.
Bosat: Fredensgade 19, Støvring.

5. Ritha Vera Stenstrop, født 18.12.1916 i Vis
borg, gift 23.6.1951 i København med Hans Pe
ter Børge Jensen, konfekturehandler, født 19. 
8.1921 i København.
Bosat: Hammelstrupvej 40, København SV.

6. Emmy Methilde Stenstrop, korrespondent, født 
15.11.1918 i Hadsund, gift 25.8.1943 i Ålborg 
med Ege Nielsen, advokat, født 21.8.1914 i Sil
keborg.
Bosat: Sletterhagevej 17, Risskov.

a. Claus Ege Nielsen, læge ved Ålborg Sygehus 
Syd, født 9.5.1946 i Århus, gift 24.5.1969 i 
Århus med Karen Marie Witt, afdelingsfysio
terapeut ved Ålborg Sygehus Syd, født 1.6. 
1947 i Colombo, Ceylon.
Bosat: Vestermarksvej 12, Ålborg.
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1) Thomas Ege Nielsen, født 12.9.1970 i År
hus.

2) Martin Ege Nielsen, født 25.2.1974 i År
hus.

b. Frits Ege Nielsen, socialpædagogs tuderende, 
født 20.5.1949 i Århus.
Bosat: Nordborggade 47, Århus C.

c. Lisbeth Ege Nielsen, advokatsekretær ved ad
vokaterne Kjær & Kirkholt i Århus, født 23.6. 
1952 i Århus.
Bosat: Forteledet 25, Bisskov.

7. Egon August Stenstrop, ingeniør, født 19.3. 
1920 i Hadsund, gift 21.9.1941 i Ålborg med 
Tove Jensen, født 17.3.1921 i Hasseris. 
Bosat: Berners Vænge 3, Hvidovre.

a. Bandi Stenstrop, cand. mag., født 27.11.
1944 i Ålborg.
Bosat: Hvidovrevej 304, Hvidovre.

b. Uffe Stenstrop, cand. jur., født 19.3.1951 
i Ålborg.
Bosat: Gurrevej 13, Hvidovre.

8. Buth Margrethe Stenstrop, født 11.6.1923 i 
Hadsund, gift 19.12.1943 i Ålborg med Oskar 
Madsen, dieselmekaniker ved International Har
vester i Toronto, født 1.9.1918 i St. Hestrup. 
Bosat: 1327 Erinmore Drive, Mississauga, Onta
rio, L5C-In6, Canada.

a. Erik Oskar Madsen, service manager ved Cum
mins Ontario Limited, født 18.5.1946 i Ål
borg, gift 20.6.1970 i Mississauga med Eunice 
Carol Hogers, født 1.2.1944 i Toronto.
Bosat: 6 Kindle Court, Brampton, Ontario, Ca
nada.

1) Krista Leah Madsen, født 23.7.1972 i Mis-
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sissauga.

2) Erin Lynn Madsen, født 20.8.1977 i Missis- 
sauga.

b. Alice Madsen, sekretær, født 25.4.1950 i Ål
borg.
Bosat: 1970 Fowler Drive, Mississauga, Onta
rio, Canada.

c. Birgit Madsen, artist, født 10.11.1955 i Ål
borg.
Bosat: 246 Main Street, Brampton, Ontario, 
Canada.

d. Peter Madsen, født 15.6.1960 i Toronto.

9. Søren Christian Stenstrop, redningsassistent 
ved Falcks Redningskorps, født 20.6.1928 i Vej
gård, gift 22.9.1951 i Ålborg med Birthe Hjul- 
gaard, assistent ved flyvevåbnet, født 22.4. 
1930 i Ålborg.
Bosat: Krogen 4 B, Åbybro.

a. Jøm Ove Stenstrop, fotograf ved Pedershaab 
Maskinfabrik A/S, Brønderslev, født 2.7.1952 
i Ålborg, gift 13.3.1976 i Sulsted med Jessie 
Krogh, laborant ved Mejeribrugets Centralla
boratorium i Svenstrup, født 19.9.1953 i Ål
borg.
Bosat: Gertrud Rasks Vej 64, Ålborg SØ.

1) Tine Stenstrop, født 14.8.1976 i Ålborg.

C. Carl Peter Stenstrop, tømrer, født 4.10.1887, 
død 30.10.1957 i Chicago, Illinois, gift 24.5. 
1919 i Chicago med Emma Jensen, født 1.2.1898. 
Bosat: 43 Aspen Ln., Carpentersville, Illinois 
60110, USA.

1. Tage Clifford Stenstrop, tømrer, født 27.11. 
1920 i Chicago, gift første gang med Pearl, 
gift anden gang med Audrey Hough, født 19.11.
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1925.
Bosat: 43 Aspen Ln., Carpentersville, Illinois 
60110, USA.

a. Ernest Earl Stenstrop, født 5.5.1947.

b. Robert Carl Stenstrop, født 6.11.1954.

c. Wesley Tage Stenstrop, født 3.7.1957.

d. Tim Clifford Stenstrop, født 11.6.1959.

2. Ralph Edmund Carl Stenstrop, tømrer, født 24. 
11.1922 i Chieago, død 13.4.1974 i Elk Grove 
Village, Illinois, gift 7.11.1942 i Chieago 
med Betty Jeanne Swanson, født 7.7.1925 i Wy- 
cliffe, Indiana.
Bosat: 8220 Leeeh Road Union, Illinois 60180, 
USA.

a. Cheryl Ann Stenstrop, medhjælper i et rejse
bureau, født 10.11.1943 i Chieago, gift 26. 
11.1960 i Palatine, Illinois, med Donald E. 
Berlin, postdrager, født 30.7.1935 i Des 
Plaines, Illinois.
Bosat: 8220 Leeeh Road Union, Illinois 60180, 
USA.

1) Jeffrey Donald Berlin, født 17.2.1962 i 
Arlington Heights, Illinois.

2) Gregory Scott Berlin, født 17.2.1964 i Ar
lington Heights.

b. Sue Ellen Stenstrop, født 5.4.1947 i Gary, 
Indiana, gift 7.8.1971 i Biloxi, Mississippi, 
med Stanley Dillman, ansat ved Keesler Air 
Force Base, Biloxi, født 28.5.1946 i Blue- 
field, Virginia.
Bosat: 15945 Albany Drive, N. Biloxi, Mis
sissippi 39532, USA.

1) Stanley Blake Dillman Jr., født 6.3.1973
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i Biloxi.

2) Stacey Jo Dillman, født 12.4.1976 i Bi
loxi.

3. Ernest Stenstrop, arkitekt ved IBM, Atlanta, 
født 29.3.1927 i Chicago, gift første gang med 
Lois Laveile, født 24.10.1929 i Chicago, gift 
anden gang med Margaret Kay Ewald, født 7.2. 
1939 i Chicago.
Bosat: 455 Hackberry Lane, Roswell, Georgia 
30076, USA.

a. Linda Sue Stenstrop, født 9.5.1959 i Chica
go.

b. Leslie Ann Stenstrop, født 16.10.1963 i Chi
cago.

c. Victoria Kay Stenstrop, født 24.1.1975.

D. Hedvig Frederikke Stenstrop, født 24.4.1890 i 
Als, død 22.4.1978 på Aldershvile i Havndal, gift 
30.10.1910 i Vindblæs med Marius Andersen, gård
ejer i Sandagergård på Norup Mark, født 22.8.1887 
i Assens, død 19.7.1951 i Havndal, begravet i 
Vindblæs.
Bosat: Hovedgaden, Havndal.

1. Asta Mary Andersen, født 6.6.1911 i Cinibria, 
Falslev, død 14.7.1935 på Norup Mark, Vindblæs, 
gift 6.5.1934 i Vindblæs med Frederik Møller 
Frederiksen, arbejdsmand, født 2.9.1900 i Ens- 
lev Mose, Enslev, død 10.7.1936 på Norup Mark. 
Bosat: Norup pr. Havndal.

a. Berno Frederiksen, født 6.7.1935 på Norup 
Mark, død 17.9. samme år.

2. Oda Kathrine Andersen, født 17.11.1913 på No
rup Mark, død 19.10.1928 sarme sted.

3. Tage Andersen, gårdejer i Nebstrup, født 21.
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11.1916 i Vindblæs, død 18.1.1973 i Nebstrup, 
gift 4.5.1947 i Vindblæs med Sørena Olesen Bay, 
født 9.2.1922 i Nebstrup.
Bosat: Vognmandsgade 6, Norup pr. Havndal.

a. Ole Bay Andersen, født 17.7.1943 i Nebstrup, 
død 12.12.1971, gift med Mona Juul.
Bosat: Odshøjvej 10, Viborg.

b. Kurt Bay Andersen, slagter Ved Vigo Charcu
teri A/S, Ebeltoft, født 17.7.1950 i Nebstrup 
gift med Birthe Lene Kristensen, sygehjælper 
på Ebeltoft Sygehus, født 1.8.1953 i Nødager. 
Bosat: Toftevej 10, Egsmarklund pr. Ebeltoft.

1) Betina Bay Andersen, født 26.1.1974 i E- 
beltoft.

2) Lonni Bay Andersen, født 26.1.1976 i Ebel
toft.

c. Egon Bay Andersen, mejerist på Hammershøj 
Mejeri, født 15.12.1955 i Nebstrup.
Bosat: Vognmandsgade 6, Norup pr. Havndal.

4. Aksel Andersen, handelsmand, født 4.9.1925 på 
Norup Mark, gift 22.11.1946 i Dalbyneder med 
Ellen Hald Pedersen, fabriksarbejder, født 11. 
4.1926 i Dalbyneder.
Bosat: Rolighedsvej 6, Havndal.

a. Margit Stenstrop, navneændring fra Andersen, 
manufakturhandler, født 27.3.1947 i Havndal. 
Bosat: Engboulevarden 20 b, Kristrup pr. Ran
ders.

1) Kim Stenstrop, født 20.8.1971 i Randers.

b. Rita Andersen, født 5.6.1951 i Havndal, gift 
med Niels Lynggaard, teknisk assistent ved 
Nordisk Ventilator Co. A/S i Haderslev, født 
29.7.1947 i Dalsgård, 0. Tørslev.
Bosat: Enghaven 8, Genner pr. Åbenrå.
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1) Morten Mads Lynggaard, født 27.3.1973 i 
Genner.

2) Mette Lynggaard, født 15.2.1976 € Genner.

5. Oda Kathrine Andersen, beskæftigelsesvejleder 
ved Midtdjurs Kommune, født 1.6.1932 på Norup 
Mark, gift 14.4.1956 i Havndal med Karl Kristi
an Madsen, bogholder ved Pindstrup Mosebrug 
A/S, født 29.6.1930 i Romdrup.
Bosat: Kastrupvej 2, Pindstrup pr. Ryomgård.

a. Bent Madsen, lærling, født 2.3.1958 i Pind
strup.

E. Carla Stenstrop, født 21.2.1892 på Stenstrup 
Mark, død 6.1.1975 i Hadsund, gift 21.11.1915 
med Niels Christian Kondrup, gårdejer i Edderup 
Østergård, senere arbejdsmand, født 26.8.1873 i 
Edderup Østergård, Sem, død 20.3.1946 i Hadsund. 
Bosat: Nørregade 19, Hadsund.

1. Elly Kondrup, kogerske, født 24.1.1916 i Edde
rup Østergård, gift 7.5.1935 i Tjustrup med 
Laurits Kristian Engkebølle, arbejdsmand på 
Kathrineholm, Slagelse, født 15.4.1906 i Gim- 
linge Enghave.
Bosat: Kathrinevej 22, Gimlinge pr. Slagelse.

a. Erling Kondrup Engkebølle, maskinarbejder 
Ved EC Hospitalsinventar A/S, Sæby Ved Høng, 
født 5.9.1935 i Kirkerup, gift 9.5.1959 i Ka
strup med Birgit Larsen, køkkenmedhjælper på 
Sæby Sygehus, født 27.4.1940 i Gimlinge.
Bosat: Skolevej 3, Sæby pr. Høng.

1) Finn Kondrup Engkebølle, kokelev, født 24. 
9.1959 i Hallenslev.
Bosat: Østervej 12, Vordingborg.

2) Jan Kondrup Engkebølle, født 4.9.1962 i 
Hallenslev.
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3) Steen Kondrup Engkebølle, født 19.10.1965 
i Hallenslev.

2. Mathilde Kondrup, født 10.11.1917 i Edderup 0- 
stergård, gift 21.11.1943 i Skellebjerg med 
Aage Villiam Larsen, arbejdsmand ved Slagelse 
Trælasthandel, født 22.1.1916 i Skellebjerg. 
Bosat: Sagavej 6, Holmdrup pr. Slagelse.

a. Susann Kondrup Larsen, radiotelegrafist ved 
Det østasiatiske Kompagni, født 27.2.1954 i 
Sønderborg.
Bosat: Skt. Jørgens Vej 9, Svendborg.

3. Johanne Kondrup, født 20.11.1919 i Edderup 0- 
stergård, gift med Holger Kristiansen, land
mand, senere arbejdsmand.
Bosat: Parkvej 37, Dianalund.

a. Anni Kondrup Kristiansen, født 5.3.1941.

b. Inge Kondrup Kristiansen, født 24.2.1947.

c. Lone Kondrup Kristiansen, født 12.5.1957.

4. Kristian Kondrup, kaptajn Ved Kastellet i Kø
benhavn, født 17.10.1921 i Edderup Østergård, 
gift 26.9.1945 i Hadsund med Ane Marie Lund 
Christensen, sekretær ved Farum Kommune, født 
26.9.1925 i Udby.
Bosat: Mac Donald Allé 19, Ballerup.

5. Vagn Kondrup, kommunalarbejder, født 3.7.1924 
i Edderup Østergård, gift med Olga Ankersen. 
Bosat: Nordmarksvej 5, Ålborg.

a. Jan Kondrup, født 19.1.1957 i Ålborg.

6. Ove Kondrup, bogholder, født 14.10.1929 i Ed
derup Østergård, gift 12.2.1955 i Ulsted med 
Esther Pouline Nygaard, født 11.10.1929 i til
sted.
Bosat: Cort Adelers Gade 9, Ålborg.
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a. Per Kondrup, shippingmand, født 12.12.1957 
i Ålborg.
Bosat: Cort Adelers Gade 9, Ålborg.

7. Kristine Marie Kondrup, apoteksassistent ved 
Hadsund Apotek, født 22.3.1932 i Edderup Øster
gård, gift 4.2.1950 i Hadsund med Poul Georg 
Mortensen, murer, folketingsmand, født 9.5.
1922 i Visborg.
Bosat: Skrænten 14, Hadsund.

a. Heddi Mortensen, bibliotekar ved Rødovre 
Bibliotek, født 7.4.1950 i Hadsund.
Bosat: Stockholmsgade 31, København 0.

b. Noomi Mortensen, studerende, født 4.4.1957 
i Hadsund.
Bosat: Skrænten 14, Hadsund.

F. Mathilde Stenstrop, født 30.4.1893, død 31.12. 
1918, gift med Marinus Jensen, født 1891.

1. Gunnar Jensen, født 5.10.1917.

III. Jens Chr. Christensen, født 17.12.1867, død 
1894, gift med Sørine Abigael Kristiansen, født 
1.11.1866, død 26.7.1929.
Bosat: Als pr. Hadsund.

A. Olga Mette Christensen, født 15.1.1889 i Als, 
død 8.1.1967, gift 17.8.1924 med Laurits Laursen, 
gårdejer, auktionsholder, født 30.4.1867 i Als, 
død 1951 samme sted (se V).
Bosat: Halvrebgård, Als pr. Hadsund.

B. Frederikke Christensen, født 13.7.1890 i Als, 
død i november 1959 på Temdrup Sygehus, gift 
29.8.1915 i Als med Cilius Winther Larsen, gård
ejer, født 5.6.1886 i Nøtten, død i september 
1952 i Ellidshøj.
Bosat: Ellidshøj Mark pr. Svenstrup J.

1. Jens Winther, navneændring 1975 fra Jens Win-
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ther Larsen, gårdejer, født 30.5.1.914 i Als, 
død 3.5.1976 samme sted, gift 30.10.1940 i El
lidshøj med Anna Pinholt Jørgensen, født 6.4. 
1921 i Als.
Bosat: Als Oddevej 50, Hadsund.

a. Mogens Winther, maskinarbejder og gårdejer, 
født 8.6.1942 i Als.
Bosat: Als Oddevej 50, Hadsund.

b. Jørn Winther, mekaniker, født 2.8.1943 i 
Als, gift med Birgitta Kristina Bakstrøm, 
født 7.10.1937 i Sverige.
Adresse: Postbox 191, Santa Ynez, Califor
nien 93460, USA.

c. Marianne Winther, bankassistent i Provins
banken A/S, født 18.1.1950 i Helberskov, gift 
12.4.1975 med Peder Pink Madsen, bankfuldmæg
tig i Provinsbanken A/S, født 26.12.1947 i 
Århus.
Bosat: Skåde Højgårdsvej 32, Højbjerg.

1) Ane Pink Madsen, født 18.10.1975 i Høj
bjerg.

d. Annemarie Winther Larsen, damefrisør, født 
19.2.1945 i Helberskov, gift 28.11.1970 i 
Als med Karl-Johan Rysz, maskinarbejder ved 
fyr- og vagevæsenet i Hadsund, født 19.9. 
1945 i Pladbjerg.
Bosat: Skovvejen 65, Hadsund.

1) Trine Rysz, født 4.1.1974 på Hobro Syge
hus.

2) Rikke Winther Rysz, født 8.12.1977 på 
Terndrup Sygehus.

2. Kristian Winther, navneændring 1949 fra Kri
stian Winther Larsen, bygmester, født 30.4.
1916 i Ellidshøj, gift med Ingrid Karlson, 
ejendomsmægler, født 24.11.1923 i København.
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Bosat: 91-459 Pupu St., Ewa Beach, Hawaii 96706, 
USA.

a. Dick Winther, tømrer, født 30.4.1951 i Kø
benhavn, gift med Elizebeth Beck. 
Bosat: Aikanaka St., Hawaii, USA.

b. Ole K. Winther, født 2.10.1955 i Los Ange
les.
Bosat: 91-459 Pupu St., Ewa Beach, Hawaii 
96706, USA.

c. Kirsten Winther, født 12.7.1961 i Solvang, 
Californien.

3. Agnethe Winther Larsen, deltidsbeskæftiget 
ved Domex Plast A/S i Hadsund, født 30.4. 
1917 i Ellidshøj, gift 27.3.1937 i Ellidshøj 
med Kristen Lybæk, gårdejer i Helberskov, født 
13.6.1909 i Helberskov.
Bosat: Lysevej 14, Hadsund.

a. Inger Lise Lybæk, forretningsindehaver, 0. 
Hurupvej 8, Als, født 1.10.1937 i Helberskov, 
gift 25.5.1958 i Als med Haden Astano, lager
mand Ved Domex Plast A/S i Hadsund, født 10. 
2.1931 i Bandung, Indonesien.
Bosat: Gi. Skolevej 1, Helberskov pr. Had
sund.

1) Ika LUbech Astano, lærling, født 14.8. 
1958 i Helberskov.

2) Tili LUbech Astano, født 16.6.1961 i Køben
havn.

3) Adi LUbech Astano, født 19.1.1966 i Helber
skov.

4) Ari LUbech Astano, født 28.11.1967 i Astrup.

b. Jette Lybæk, sekretær hos læge N.J. Krogh, 
Assens, født 5.7.1942 i Helberskov, gift 15.
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4.1965 i Als med Finn Jørn Larsen, fabrikant, 
(Domex Plast A/S, Hadsund), født 31.8.1941 i 
Ålborg.
Bosat: Hedevej 9, Hadsund.

1) Søren Lübech Larsen, født 10.8.1967 i Had
sund.

2) Anders Lilbech Larsen, født 14.3.1971 i 
Temdrup.

c. Palle Winther Lybæk, driftsleder ved Domex 
Plast A/S, Hadsund, født 13.10.1945 i Helber- 
skov, gift 3.2.1978 i Skelund med Lilian Lund 
født 14.4.1947 i Skelund.
Bosat: Mariagervej 72, Hadsund.

1) Mikkel Lybæk, født 3.9.1970 i Hadsund.

2) Jakob Lybæk, født 15.9.1974 i Hadsund.

d. Hans Henning Lybæk, lagerekspedient ved Au
to Centrum, Hadsund, født 19.10.1952 i Hel- 
berskov, samlever med Birgitte Dyhrmann Niel
sen, teknisk assistent, født 21.4.1958 i Mou. 
Bosat: Vikingvej 27, Als pr. Hadsund.

4. Sigrid Winter Larsen, født 19.11.1918 i El- 
lidshøj, gift 8.8.1937 i Als med Jens Lübeck, 
gårdejer, direktør, født 13.6.1912.
Bosat: Østergård, Lysevej 18, Helberskov pr. 
Hadsund.

a. Niels Peter Lübeck, direktør, født 7.3.1938 
i Helberskov, gift 31.10.1959 i Ålborg med 
Tove Kjær Møller, født 3.2.1941 i Hobro.
Bosat: Thygeslundvej 45, Hadsund.

1) Morten Lubeck, født 13.3.1960 i Hadsund.

2) Malene Lübeck, født 26.12.1961 i Hadsund.

3) Mette Lübeck, født 30.11.1963 i Hadsund.
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4) Mads Peter Lübeck, født 18.10.1967 i Had
sund.

b. Karen Lübeck, lierer ved Skibstedskolen, 
Skibsted, født 14.11.1940 i Als, gift 27.6. 
1964 i Als med Bent Johansen, lærer ved Kon
gerslev Skole, født 28.6.1941 i Allested. 
Bosat: Fyrrebakken 13, Kongerslev.

1) Jens Johansen, født 19.4.1966 i Horsens.

2) Hanne Johansen, født 10.4.1968 i Horsens.

c. Else Lübeck, medhjælpende hustru, født 18. 
8.1943 i Als, gift 16.5.1964 i Als med Frank 
Barkmann, tandlæge, født 6.4.1939 i Århus. 
Bosat: Lindalsbakken 26, Hadsund.

1) Jeppe Barkmann, født 21.11.1964 i Århus.

2) Rikke Barkmann, født 17.4.1968 i Terndrup.

5. Robert Winther, gårdejer, født 4.5.1920 i El
lidshøj, gift 25.3.1951 i Hadsund med Elly Chri
stensen, sygehjælper på De gamles Hjem i Had
sund, født 8.7.1929 i Visborg.
Bosat: Lundsgård, Visborgvej 56, Hadsund.

a. Hanne Winther Larsen, kontorassistent, født 
30.12.1951 i Visborg, gift 1.4.1972 i Had
sund med Ole Christian Lassen, blikkenslager 
i Assens, født 8.10.1945 i Fladbjerg.
Bosat: Fiskerihavnsvej 7, Hadsund.

1) Anders Christian Lassen, født 24.3.1978 i 
Hobro.

b. Ulla Winther, teknisk tegner, født 17.1.1953 
i Visborg.
Bosat: Storegade 7, værelse 6, Grenå.

c. Jens Cilius Winther, landbrugsmaskinsmed, 
født 26.7.1955 i Visborg.



Efterkommere efter 65 71

Bosat: Lundsgård, Visborgvej 56, Hadsund.

d. Per Winther, født 27.5.1961 i Visborg.

6. Holger Winther Larsen, forretningsindehaver, 
født 31.8.1921 i Ellidshøj, gift 25.3.1956 i 
Las Vegas, Nevada, med Grethe Kirkegaard Niel
sen, forretningsindehaver, født 5.11.1928 i 
Hyllen, Ulsted.
Bosat: 1633 Maple Avenue, Solvang, Californien, 
USA.

a. Lisa Winther Larsen, født 6.12.1957 i Los 
Angeles.

b. Eric Winther Larsen, født 4.5.1963 i Los An
ge les.

7. Ingeborg Winther Larsen, født 13.5.1923 i El
lidshøj, død 22.12.1962 i Støvring, gift 27.4. 
1946 i Ålborg med Valdemar Emanuel Christensen, 
landpostbud, født 18.3.1918 i Flade.
Bosat: Østervænget 1, Støvring.

a. Frans Winther Christensen, postarbejder, 
født 11.8.1947 i Støvring.

b. Ane-Rikke Winther Christensen, børnepædagog- 
studerende, født 17.3.1953 i Støvring.
Bosat: Østervænget 1, Støvring.

8. Asta Winther Larsen, født 9.12.1927 i Ellids
høj, gift 13.11.1954 i Solvang, Californien, 
med Paul Oliver Hanberg, direktør (Solvang Shoe 
Store), født 21.3.1926 i København.
Bosat: 1474 Ålborg Way, Solvang, Californien 
93463, USA.

a. Max Oliver Hanberg, forretningsbestyrer, 
født 7.5.1955 i Los Angeles.
Bosat: 1474 Ålborg Way, Solvang, Californien 
93463, USA.
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b. Anne Mette Hanberg, født 5.9.1962 i Los An
geles.

C. Carl T. Christensen, formand Ved Union Pacific, 
født 6.5.1892 i Als, død 11.5.1966 i Council 
Bluffs, Iowa, gift 29.6.1916 i Council Bluffs 
med Hansine D. Sørensen, født 29.6.1887 på Fyn, 
død 28.6.1954 i Council Bluffs.
Bosat: Council Bluffs, Iowa, USA.

1. Carl T. Christensen, forhandler af elektriske 
golfvogne, født 22.6.1917 i Council Bluffs, 
gift 3.5.1936 i Santa Ana, Californien, med 
Anne M. Swanholm, født 14.2.1918 i Boston, 
Massachussets.
Bosat: 1931 E.F. St., Oakdale, Californien 
95361, USA.

a. Carol Anne Christensen, født 25.6.1937 i 
Council Bluffs, gift 20.6.1956 med John C. 
Dean, hotelvært i Hudson, født 26.7.1935 i 
Neu Port, Rhode Island.
Bosat: Santa Barbara, Californien, USA.

1) Kimberly A. Dean, født 12.8.1957 i Provi
dence, Rhode Island.

2) John C. Dean, født 29.4.1959 i Providence.

3) Katheryn B. Dean, født 18.3.1962 i Califor
nien.

4) Lisa M. Dean, født 23.7.1966 i Californien.

5) Christofer B. Dean, født 2.3.1971 i Hudson, 
Massachusetts.

b. Carl T. Christensen, mekaniker, født 2.6. 
1939 i Council Bluffs, gift 2.6.1962 i Carson 
City, Nevada, med Dario D. Mahaffy, født 18. 
7.1943 i Stockton, Californien.
Bosat: 15820 So. Harlon Road, Arp. 53, Lathrop 
Californien 95330, USA.
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1) Carl T. Christensen, født 23.10.1963 i San
ta Barbara, Californien.

c. Virginia Christensen, født 10.3.1941 i Coun
cil Bluffs, gift 10.6.1960 i Carpenteria, Ca
lifornien, med Erret N. Norman, mekaniker, 
født 10.8.1939 i Santa Paula, Californien. 
Bosat: 4066 N. Manilla, Fresno, Californien 
93727, USA.

1) Michael D. Norman, født 26.12.1960 i San
ta Barbara, Californien.

2) Mitchell E. Norman, født 8.2.1962 i Ox- 
nard, Californien.

d. Karen S. Christensen, født 11.3.1942 i Los 
Angeles, gift 28.10.1961 i Carpenteria med 
Jay Albert Allred, snedker, født 11.2.1938 i 
Ventura, Californien.
Bosat: 335 W. Simpson St., Ventura, Califor
nien 93001, USA.

1) Dennis J. Allred, født 30.5.1962 i Oxnard.

2) Daniel J. Allred, født 11.8.1964 i Oxnard.

3) Mathew Allred, født 4.4.1966 i Oxnard.

e. Steven C. Christensen, mekaniker, født 23. 
11.1952 i Santa Barbara, gift 6.12.1976 i 
Santa Barbara med Theressa Lewis, født 6.12. 
1956 i Santa Maria, Californien.
Bosat: 1931 E.F. St., Oakdale, Californien 
95361, USA.

1) Jerome Craig Christensen, født 10.12.1977 
i Santa Barbara, Californien.

2. Esther C. Christensen, født 22.6.1921 i Coun
cil Bluffs, gift 1952 i Council Bluffs med 
George I. Stevens, postassistent ved Union Pa
cific, født 1.6.1921 i Iowa.
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Bosat: 409 Huntington St., Council Bluffs, Io
wa 51501, USA.

a. Susan Diane Stevens, bankassistent, født 26. 
4.1953 i Council Bluffs.
Bosat: 8045 SO. Geary Nr. 201, San Francisco, 
Californien, USA.

b. Daniel George Stevens, født 23.12.1958 i 
Council Bluffs.

3. Norma Dorothy Christensen, født 13.4.1929 i 
Council Bluffs, gift 1968 i Council Bluffs med 
John I. Bowe, formand, født 24.1.1923 i Minne
sota.
Bosat: 5302 Norwood St., Duluth, Minnesota 
55804, USA.

a. James Randall Bowe, født 29.6.1959 i Minne
sota.

b. Todd Christopher Bowe, født 11.9.1961 i Min
nesota, død 22.8.1962.

c. Douglas Brent Bowe, født 19.6.1964 i Minne
sota.

IV. Karl Frederik Christensen, gårdejer, født 6.5. 
1871 i Odde, Als, død 19.9.1960 sarme sted, gift 
med Kristine Smidt, født 14.4.1874 i Als, død 19. 
5.1951 i Odde.
Bosat: Odde, Als pr. Hadsund.

A. Karla Christensen, født 17.6.1902 i Odde, Als, 
gift 28.11.1924 i Helberskov med Axel Lods, gård
ejer, født 29.10.1899 i Helberskov, død 16.5.1936 
samme sted.
Bosat: Als Oddevej 40, Helberskov pr. Hadsund.

1. Hans Lods, gårdejer, født 4.4.1926 i Helber
skov, gift 19.12.1953 i Ålborg med Inge Chri
stensen, født 26.5.1933 i Helberskov.
Bosat: Als Oddevej 41, Helberskov pr. Hadsund.
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a. Hanne Lods, plejehjemsmedhjælper, født 21. 
10.1955 i Helberskov.
Bosat: Als Oddevej 41, Helberskov pr. Had
sund.

b. Lone Lods, kontorelev, født 7.2.1959 i Hel
berskov.
Bosat: Als Oddevej 41, Helberskov pr. Had
sund.

2. (Ulf) John Lods, fiskeekspeditør i Laseo, Los 
Angeles, født 10.6.1929 i Helberskov, gift 26. 
2.1959 i Las Vegas, Nevada, med Birgit Søren
sen, født 17.1.1931 i Harridslev ved Randers.
Bosat: 4882 Sunset Avenue, La Crescenta, Cali
fornien 91214, USA.

a. Clifford Lods, født 17.8.1960 i Altadena, 
Californien.

b. Marianne Lods, født 14.9.1962 i Altadena.

o. Michael Lods, født 10.8.1966 i Altadena.

3. Henni Lods, sekretær ved P.D.I. 
Diego, født 5.4.1933 i Als, gift 
Las Vegas, Nevada, med Lloyd Lee 
tør for P.D.I. Inc. i San Diego, 
i Berkely, Californien.
Bosat: 15862 Lawson Valley Road, 
fomien 92035, USA.

Inc. i San 
19.8.1969 i 
Duncan, direk- 
født 8.4.1927

Jamul, Cali-

a. Axel Gormsen, beskæftiget ved salg og ser
vice, født 12.4.1953 i Næstved, Danmark, gift
29.9.1974 i San Diego med Denise Ann Foster, 
født 14.6.1955 i Orange, Californien.
Bosat: 4935 Chateau Drive, San Diego, Califor
nien 92111, USA.

b. Paul Gormsen, beskæftiget ved salg og ser
vice, født 17.12.1955 i Als.
Bosat: 1105% Turmalane, San Diego, Califor
nien 92109, USA.
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c. Lindy Gormsen, født 13.4.1958 i Giendale, 
Californien.

d. Jeffrey Glenn Duncan, født 18.4.1970 i San 
Diego.

4. Carl Frederik Christensen, mejerist, født 4. 
10.1940 i Helberskov.
Bosat: 27 Guy St., Warwick, Queensland 4370, 
Australien.

B. Alma Mette Christensen, født 20.11.1903 i Odde, 
Als, død 19.3.1976 i Als, gift 22.12.1929 i Als 
med Christian Thygesen, gårdejer i Odde, født 11. 
2.1908 i Als (se 69 IV C).
Bosat: Høj toften 4, Als pr. Hadsund.

1. Henning Thygesen, chauffør hos Knud Thygesen 
i Als, født 29.12.1926 i Odde, gift 14.6.1952 
i Als med Lis Johanne Jensen, født 24.3.1932 i 
MØgelholt, Als.
Bosat: Bakkevej 4, Als pr. Hadsund.

a. Jess Thygesen, salgschauffør ved A/S Robert 
W. Sørensen, Dybfrost, Svenstrup, født 19.10. 
1954 i Als, samlever med Randi Damgaard, bog
holderiassistent Ved A/S Robert W. Sørensen, 
Dybfrost, Arhus, født 3.11.1953.
Bosat: Teglgårdsvej 18, Als pr. Hadsund.

b. Tom Thygesen, klejnsmedlærling, født 14.1. 
1959 i Als.
Bosat: Bakkevej 4, Als pr. Hadsund.

2. Ella Thygesen, pakkerske ved Ingas Småkager i 
Vejle, født 25.12.1935 i Odde, gift 2.6.1956 
med Jørgen Filholm, mejerist, født 10.9.1933; 
ægteskabet opløst 1974.
Bosat: Høgsholtvej 2, Vejle.

a. Boje Filholm, kontorassistent, født 5.3.1955 
i Als.
Bosat: Agade 64, Vejle.
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b. Lissie Filholm, herrefrisør, født 27.S.1958 
i Als.
Bosat: Høgsholtvej 2, Vejle.

C. Herman Schmidt Christensen, gårdejer i Odde, 
født 14.6.1905 i Odde, Als.
Bosat: Oddevej 20, Als pr. Hadsund.

D. Helga Dorthea Christensen, født 29.6.1907 i Od
de, Als, død 31.5.1975 i Giendale, Californien, 
gift 15.3.1927 i Als med Julius Peter Christen
sen, sanitetsassistent ved Knudsens Mejeri i Los 
Angeles, født 26.11.1904 i Mariager.
Bosat: 714 No. Howard St., Giendale, Californien 
91206, USA.

1. Carlo T. Christensen, forvalter ved Knudsens 
Mejeri i Los Angeles, født 22.6.1927 i Als, 
gift 2.11.1957 i Los Angeles med Barbara Peto, 
født 20.7.1939 i Pittsburgh, Pennsylvania. 
Bosat: 3111 Grangemont Road, Giendale, Califor
nien 91206, USA.

a. Richard Carl Christensen, født 14.8.1959 i 
Giendale.

b. Gary Thomas Christensen, født 6.3.1962 i 
Giendale.

c. Mark James Christensen, født 21.10.1968 i 
Glendale.

d. Glen Eric Christensen, født 30.3.1971 i Glen
dale.

2. Helge Tordrup Christensen, murer, født 27.8. 
1928 i Als, gift 14.9.1963 i Las Vegas med Ka
ris Nørmølle Stierslev, født 23.3.1931 i Klim 
i Danmark.
Bosat: 22523 Calipatria Drive, Woodland Hills, 
Californien 91364, USA.

a. Margaret Christensen, født 21.2.1965 i Tarza-



78 Efterkommere efter 65

na, Californien.

3. Ole Thordrup Christensen, snedker i Tristar, 
Hollywood, født 25.2.1930 i Als.
Bosat: 714 Howard Avenue, Giendale, Califomi- 
en, USA.

4. Anna Grethe T. Christensen, født 20.6.1946 i 
Als, gift 28.1.1966 i Giendale rmied Loren W. 
Sangren, detektiv ved Los Angeles Politi, født 
21.4.1943 i La Crescenta, Californien.
Bosat: 3031 Highridge Road, La Crescenta, Cali
fornien 91214, USA.

a. Michael Loren Sangren, født 3.2.1969 i La 
Crescenta.

b. Darren Ole Sangren, født 20.8.1971 i La 
Crescenta.

E. Frederikke Christensen, født 30.7.1911 i Odde, 
Als, gift 17.11.1931 i Als med Anker Velling, 
husmand, født 29.2.1908 i Dalbyneder.
Bosat: Oddevej 13, Als pr. Hadsund.

1. Ove Velling, toldvagtmester, født 25.1.1932 i 
Helberskov, gift 24.3.1957 i Skævinge med Agne
te Sofie Velling, ekspeditrice ved Østergades 
slagter i Grenå, født 16.10.1935 i Skævinge. 
Bosat: Bellisvej 12, Grenå.

a. Jane Porsgaard Velling, ekspedient, født 29. 
12.1958 i Allerød.

b. Preben Velling, født 22.6.1962 i Allerød.

2. Elin Velling, født 13.6.1933 i Odde, gift 15. 
11.1952 i Ålborg med Ivar Gade Thygesen, foder
mester på Urenholtgården, født 7.5.1927 i Als. 
(Se VII B 1)
Bosat: Ålborgvej 94, Hadsund.

a. Søren Gade Thygesen, sportshandler i Odder,



Efterkommere efter 65 79

født 3.10.1952 i Odde.
Bosat: Rosensgade 27, Odder.

b. Povl Gade Thygesen, maskinarbejder ved I/S 
Aalykke, Odder, født 25.5.1954 i Helberskov. 
Bosat: Rosensgade 27, Odder.

o. Vinni Gade Thygesen, toldassistent ved År
hus Distriktstoldkammer, født 28.5.1955 i 
Helberskov.
Bosat: Østerby Allé 28, Tranbjerg J.

d. Mette Gade Thygesen, kontorassistent. 
Bosat: Ålborgvej 94, Hadsund.

e. Jesper Thygesen, født 16.1.1972 i Odder.

3. Minna Velling, født 29.5.1937 i Odde, gift 29. 
3.1959 i Als med Anders Andersen, købmand, født 
11.2.1933 i Ravnkilde.
Bosat: August Krogs Vej 7, Grenå.

a. Helle Andersen, født 21.3.1962 i Dronning
lund.

b. Henrik Andersen, født 1.4.1966 i Dronning
lund.

4. Jørn Velling, revisor ved Nordjyllands Revi
sionskontor, Hadsund afdeling, født 19.2.1955 
i Odde, gift 8.10.1977 i Nøvling med Anni Lind
holm Mikkelsen, sparekasseassistent ved Spare
kassen Nordjylland, Skørping afdeling, født 29. 
10.1955 i Ålborg.
Bosat: Hybenvej 17, Als pr. Hadsund.

a. Torben Lindholm Velling, født 31.3.1978 i 
Hobro.

F. Ejnar Schmidt Christensen, født 17.7.1917 i Od
de, Als, død 27.3.1958 på Søster Kathinkas Hjem 
i Ålborg.
Bosat: Odde, Als pr. Hadsund.
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Ejnar blev syg som 16-årig, var hjemme indtil mo
derens død 1951 og fik derefter ophold på Søster 
Kathinkas Hjem i Ålborg.

G. Ellen Christensen, født 29.1.1920 i Odde, Als, 
gift 1943 med Thomas Jensen Sand, gårdejer, født 
19.12.1913.
Bosat: Als Oddevej 48, Helberskov pr. Hadsund.

1. Jens Sand, ingeniør Ved Sekura A/S, Randers, 
født 13.8.1945 i Helberskov, gift 26.3.1977 i 
Hadsund med Tove Alice Melchior, kontorassi
stent i Spentrup, født 15.4.1941 i Hadsel, Nor
ge.
Bosat: Hermodsvej 14, Spentrup.

a. Nina Melchior Sand, født 16.4.1971 i Oslo, 
Norge.

b. Henrik Melchior Sand, født 21.10.1977 i 
Spentrup.

2. Steffen Sand, overtoldassistent ved Direktora
tet for Toldvæsenet, født 12.5.1948 i Helber
skov, gift 15.12.1973 i Tåstrup med Annette 
Larsen, barneplejerske, født 30.4.1951 i Nørre
sundby .
Bosat: Birkedalen 33, Greve Strand.

a. Thomas Sand, født 2.1.1973 i Tåstrup.

b. Heidi Sand, født 30.12.1975 i Tåstrup.

V. Dorthea Christensen, født 12.4.1872 i Odde, Als, 
død, gift med Laurits Laursen, gårdejer, auktions
holder, født 30.4.1867 i Als, død 1951 samme sted. 
L.L. var gift anden gang med Olga Mette Christen
sen (se III A).
Bosat: Halvrebgård, Als pr. Hadsund.

A. Ejnar Laursen, auto- og radioforhandler, født 
8.5.1899 i Als, død 4.1.1945 i Ålborg, gift 20. 
10.1923 i Als med Ellen Frida Korsgaard, født 3.
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2.1904 i Als.
Bosat: Als pr. Hadsund.

1. Dick Korsgaard Laursen, gårdejer, født 18.3. 
1926 i Als, gift 25.4.1948 i Skjern mned Ellis 
Frank Frederiksen, født 20.12.1927 i Skjern. 
Bosat: Halvrebgård, Als pr. Hadsund.

a. Mette Korsgaard Laursen, bankassistent i 
Amagerbanken A/S, født 24.7.1949 i Als, gift 
5.8.1972 i Als mned Erik Larsen, født 17.5. 
1947 i København; ægteskabet opløst 1976; 
samlever med Finn Viderø, navneændring fra 
Finn Clemmensen, bankassistent Ved A/S Kjø
benhavns Handelsbank, født 8.4.1943 i Køben
havn.
Bosat: Greisvej 29, København S.

1) Lau Korsgaard Larsen, født 23.2.1973 i Kø
benhavn.

b. Lau Frank Laursen, født 21.7.1953 i Als, død 
24.5.1956 samme sted.

c. Henrik Frank Laursen, stud, polyt. ved Dan
marks tekniske Højskole, født 14.9.1954 i 
Halvrebgård, Als.
Bosat: Snogegårdsvej 1, Gentofte.

2. Erik Korsgaard Laursen, ingeniør ved A/S VØ- 
lund, Esbjerg, født 8.4.1927 i Als, gift 28.3. 
1958 i Åbenrå med Malise Reinholdt Andersen, 
født 22.11.1936 i Broager.
Bosat: Fyrvej 5, Esbjerg.

a. Anne Korsgaard Laursen, gymminasieelev, født 
11.11.1958 i Esbjerg.

b. Hans Korsgaard Laursen, gymnasieelev, født 
24.4.1960 i Esbjerg.

c. Karen Korsgaard Laursen, født 14.6.1968 i 
Esbjerg.
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VI. Nielsine Christensen, født 21.4.1875 i Odde, Als, 
død i Als, gift med Andrup Pedersen, gårdejer, født 
1875 i Dronninglund, død 1.4.1934 i Als.
Bosat: Als Mark pr. Hadsund.

A. Aage Peter Pedersen, gårdejer, født 12.9.1909 i 
Als, død 8.10.1968 i Dokkedal, gift første gang 
16.11.1934 i Vedsted med Kristine Nielsen, født 
17.3.1914 i Vedsted, gift anden gang 17.1.1962 
med Gurli Zaar, født 24.5.1933 i 0. Hurup. 
Bosat: Birkevej 19, Solbak pr. Frederikshavn.

1. Anna Pedersen, socialrådgiver ved Løgstør So
cialforvaltning, født 15.2.1937 i Als, gift 
26.2.1955 i Als med Ruben Eriksen, maskinfører, 
født 11.10.1932 i Svenstrup; ægteskabet opløst 
1967.
Bosat: Holmgårdsvej 4, Ranum.

a. Tom Eriksen, matros, født 1.1.1956 i Calga- 
ry, Alberta, Canada.
Bosat: Vestervang 5 A, Ranum.

b. Jarl Eriksen, ungkok ved Østasiatisk Kompag
ni, født 2.11.1957 på Als Mark, samlever med 
Elly Kristensen, født 9.3.1953 i Brønderslev. 
Bosat: Vestervang 5 A, Ranum.

c. Joan Eriksen, født 21.10.1962 i Als.

d. Ann Eriksen, født 8.3.1964 i Als.

e. Tina Eriksen, født 14.7.1966 i Terndrup.

2. Ame Andrup Pedersen, murer, født 8.7.1938 i 
Als, gift 25.2.1961 i Als med Kirsten Aalborg 
Lauritsen, gymnastiklærer, født 28.1.1941 i 
Als.
Bosat: Korsbakken 3, Als pr. Hadsund.

a. Ole Pedersen, født 4.5.1964 i Als.

b. Poul Pedersen, født 10.9.1968 i Als.
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3. Aksel Andrup Pedersen, farmer, født 8.2.1940 
i Als, gift 5.9.1964 med Henny Rasmussen, født 
6.9.1939.
Bosat: Calgary, Alberta, Canada.

a. Steen Andreas Pedersen, født 18.6.1965 i Ca
nada.

b. Ane Pedersen, født 30.3.1968 i Canada.

c. Tina Pedersen, født 17.4.1969 i Canada.

d. Tom Pedersen, født 19.9.1970 i Canada.

4. Allis Pedersen, født 1.3.1942 i Als, gift 14. 
10.1961 i Ålborg med Frank Justesen, arbejds
mand hos anlægsgartner Tony Justesen i Hadsund, 
født 26.5.1937 i Skelund. (Se 68 II A 1 b) 
Bosat: Havnøvej 97, Helberskov pr. Hadsund.

a. Susan Justesen, født 28.5.1961 på Als Mark.

b. Dennis Justesen, født 22.10.1965 i Odde.

5. Anker Andrup Pedersen, værkfører ved Bohnstedt- 
Petersen Århus A/S, født 17.5.1943 i Als, gift 
22.3.1975 i Balle ved Silkeborg med Henny Nor
mann Nielsen, født 16.9.1937 i Frederikshavn. 
Bosat: Jeppe Aakjærs Vej 36, Silkeborg.

a. Mette Kristine Pedersen, født 10.1.1976 i 
Silkeborg.

6. Aage Andrup Pedersen, ekspedient ved I.C. Hal- 
vorsen og Sønner A/S, Harlev J., født 30.6.1945 
på Terndrup Sygehus, gift 5.9.1970 i Tårs med 
Elsebeth Jensen, ekspeditrice Ved Bang og Teg
ner A/S, Risskov, født 25.1.1947 i Græsdal, 
Tårs.
Bosat: Solhøjparken 46, Storring pr. Galten.

a. Jeppe Andrup Pedersen, født 15.9.1971 i År
hus.
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b. Mads Andrup Pedersen, født 16.11.1974 i År
hus.

7. Arnold Andrup Pedersen, elektriker, født 2.3. 
1956 i Als.
Bosat: Birkevej 19, Solbæk pr. Frederikshavn.

8. Kaja Gurli Rosenkilde Pedersen, født 16.6.1960.

9. Arvid Andrup Pedersen, født 28.7.1962.

10. Armin Anders Pedersen, født 5.9.1966.

B. Gunnar Pedersen, repræsentant, født 5.7.1912 i 
Als, gift 3.11.1940 i Ålborg med Ellen Karen Lind- 
berg, født 7.9.1920 i Kolding.
Bosat: Gugvej 164, Ålborg SØ.

1. Dian Sølver Pedersen, født 19.3.1941 i Ålborg, 
gift 23.11.1968 i Randers med Vita Knudsen, 
kartonnagearbejder ved Neopac i Randers, født 
11.6.1948 i Randers.
Bosat: Lutvej 8, Vorup pr. Randers.

2. Jørn Sølver Pedersen, selvstændig kølemontør, 
født 16.5.1944 i Ålborg, gift 12.8.1967 i Mou 
med Laila Birgitte Pedersen, født 7.11.1948 i 
Mou.
Bosat: Vigen 31, Sejlflod pr. Storvorde.

a. Berit Sølver Pedersen, født 11.12.1973 i Ål
borg.

b. Brian Sølver Pedersen, født 15.12.1975 i Ål
borg.

3. Jetta Sølver Pedersen, kontorassistent ved Vod- 
skov Postekspedition, født 19.8.1948 i Ålborg, 
gift 5.10.1968 i Sdr. Tranders med Svend Johan
nes Svendsen, postbud ved Nørresundby Postkon
tor, født 5.5.1940 i 0. Hassing.
Bosat: Halsvej 100, Vodskov.
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a. Jan Sølver Svendsen, født 30.5.1969 i Ål
borg.

b. Charlotte Sølver Svendsen, født 5.11.1972 i 
Ålborg.

VII. Maren Kirstine Christensen, født 4.9.1878 i Od
de, Als, død 7.12.1968 i Als, gift med Søren Thyge
sen, gårdejer, født 23.7.1878 i Visborg, død 29.6. 
1936 i Als.
Bosat: Als Nygård, Als pr. Hadsund.

A. Svend Thygesen, landmiand, født 21. 7.1909 i Als, 
død 18.10.1929 samme sted.

B. Hedvig Frederikke Thygesen, født 17.3.1911 i 
Als, gift 9.10.1962 med Peter Ibsen, handelsmand, 
født 19.8.1903 i Als.
Bosat: Helberskovvej 26, Als pr. Hadsund.

1. Ivar Gade Thygesen, fodermester på Urenholt- 
gården, født 7.5.1927 i Als, gift 15.11.1952 
i Ålborg med Elin Velling, født 13.6.1933 i Od
de. (Se IV E 2)
Bosat: Ålborgvej 94, Hadsund.

2. Margit Østergaard Pedersen, kontormedhjælper 
på Møbelfabrikken Comfort i Als, født 30.10. 
1938 i Als, gift 10.7.1960 i Als med Carl Holst 
Jensen, møbelsnedker på Møbelfabrikken Comfort 
i Als, født 19.2.1936 i Als.
Bosat: Hadsundvej 41, Als pr. Hadsund.

a. Morten Holst Jensen, født 7.9.1965 i Als.

b. Jesper Holst Jensen, født 26.4.1972 i Als.

C. Karl Thyge Thygesen, gårdejer, født 15.12.1912 i 
Als, gift 27.5.1938 i Biersted med Laura Kathrine 
Præstegaard, født 24.10.1914 i Vadum.
Bosat: Skovsgård, Skjellerup pr. Hobro.

1. Birgit Præstegaard Thygesen, klubmedarbejder
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ved Hadsund Fritidscenter, født 7.7.1939 i Als, 
gift 7.7.1962 i Als med Christian Christensen, 
gårdejer og lærer ved Rosendalskolen i Hobro, 
født 19.4.1936 i Helberskov.
Bosat: Als Nygård, Petersborgvej 11, Als pr. 
Hadsund.

a. Mads Præstegaard Christensen, født 15.7.1963 
i Hørby.

b. Thyge Præstegaard Christensen, født 24.3. 
1965 i Hørby.

2. Lisbeth Præstegaard Thygesen, lærer ved Ranum 
Øvelsesskole, født 24.9.1944 i Als, gift 15.9. 
1967 i Als med Poul Erik Sannemann, fabrikant 
(Ranum Møbelfabrik), født 2.4.1945 i Nørresund
by.
Bosat: Sønderbakken 1, Ranum.

a. Lise Sannemann, født 14.3.1970 i Farsø.

b. Lone Sannemann, født 21.7.1973 i Ålborg.

c. Mette Sannemann, født 21.7.1973 i Ålborg.

VIII. Marius Christensen, gårdejer, født 2.2.1882 i 
Odde, Als, død 1953 i Als, gift med Kathrine Niel
sen, født 9.11.1885 i Helberskov, død 1960 i Als. 
Bosat: Tjørnegård, Als pr. Hadsund.

A. Harald Anker Christensen, gårdejer, født 23.4. 
1910 i Als, gift 23.4.1939 i Skelund med Astrid 
Bonde Nielsen, født 10.2.1914 i Veddum.
Bosat: Tjørnegård, Skolevej 1, Als pr. Hadsund.

1. Inger Lisbeth Christensen, sygehjælper på Ni
be Sygehus, født 28.4.1941 i Als, gift 6.12. 
1969 i Als med Jakob Martin Schmidt, gårdejer, 
repræsentant ved DLG Vesthimmerland, født 25.2. 
1934 i Ejdrup.
Bosat: Halsmandsbrovej 15, Nibe.



Efterkommere efter 65 87

a. Jan Schmidt, født 28.11.1970 i Nibe.

b. Tom Schmidt, født 20.1.1974 i Nibe.

2. Iver Bonde Christensen, elmontør, født 11.6. 
1947 i Als.
Bosat: Tjørnegård, Skolevej 1, Als pr. Hadsund.

B. Carlo Richard Christensen, kørelærer, født 21.6. 
1913 i Als, gift 3.8.1934 i Als med Kristine Mad
sen, født 2.10.1913 i Helberskov.
Bosat: Helberskov pr. Hadsund.

1. Kaja Christensen, lærer, født 3.10.1935 i Hel
berskov, gift med Mogens Petersen, biblioteks
inspektør, født 23.10.1933 i Alborg.
Bosat: Valmuemarken 15, Ålborg.

2. Karen Margrethe Christensen, sygeplejerske på 
plejehjemmet Kornumgård, Brønderslev, født 26. 
12.1940 i Helberskov, gift 28.12.1965 i Ålborg 
med Jørgen Harbo Andersen, værktøjskonstruktør 
ved A/S Peder Nielsen, Brønderslev, født 4.9. 
1939 i Als.
Bosat: Eriksgade 12, Brønderslev.

a. Dorte Harbo Andersen, født 30.5.1962 i Hel
berskov.

b. Mette Harbo Andersen, født 24.5.1970 i Hjør
ring.

c. Peter Harbo Andersen, født 26.10.1973 i 
Hjørring.
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Efterkommere 
efter

Kristine Carl Frederiksdatter Thygesen 
se nr. 66

I. Karl Frederik Kristiansen, gårdejer, født 22.5. 
1855, død, gift med Ane Jakobsen Holst, født 25. 
1.1864, død.
Bosat: Helberskov pr. Hadsund.

A. Jakobine Kristine Kristiansen, født 19.9.1889, 
død 1949 i Als, gift med Kristian Ladefoged, 
gårdejer i Helbergskov, født 9.12.1888 i Bønder
skovgård, Als, død 17.9.1963 i Als. (Se 71 VII) 
Bosat: 0. Hurup Vej 12, Als pr. Hadsund.

II. Kirstine Jensen Gade, født 22.8.1861, død 24.8. 
1938 i Hadsund, gift med Nikolaj Oredsen, født 
1864, død 13.6.1949 i Hadsund.
Bosat: Hadsund.

A. Marius Oredsen, landmand, født 24.6.1885 i Had
sund, død 3.3.1965 i Oakland, Californien, gift 
10.10.1906 i Clear Lake, Iowa, med Ida Christina 
Roesdahl, født 27.4.1887 i Clear Lake, død 3.9. 
1964 i Oakland.
Bosat: Clear Lake, Iowa, USA.

1. Melvin Oredsen, maskinist, født 4.3.1908 i 
Clear Lake, gift 12.6.1929 med Ethel Luoille 
Strandquist, født 24.3.1908 i Hanlintown, Iowa. 
Bosat: 2098 Pacific Avenue, San Leandro, Cali
fornien, USA.

a. Robert Melvin Oredsen, kedelsmed, født 24.11.
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1930 i Oakland, gift 30.7.1960 i Oakland med 
Beth Virgine Diese, lærer, født 10.10.1935 i 
Oak land.
Bosat: 26 Willow Avenue, Walnut Creek, Cali
fornien 94595, USA.

1) Lynn Elizabeth Oredsen, født 14.2.1962 i 
Walnut Creek.

2) Carol Jean Oredsen, født 22.10.1964 i Wal- 
nut Creek.

b. Janet Marie Oredsen, kontorassistent Ved Na
val Supply Center, Oakland, født 16.1.1938 i 
Oakland, gift 27.7.1957 i Oakland med Clif
ford Warren Jepsen, arbejdsleder Ved et var
me firma i Oakland, født 30.8.1935 i Mokelumme 
Hill, Californien.
Bosat: 559 Doane Street, San Lorenzo, Cali
fornien 94580, USA.

1) Michael Craig Jepsen, født 1.1.1961 i San 
Lorenzo.

2) Donna Marie Jepsen, født 18.10.1963 i San 
Lorenzo.

2. Fern Oredsen, født 28.11.1909 i Clear Lake, 
gift 28.6.1936 i Clear Lake med Walter Ernest 
Hopkey, fhv. maskinist ved Douglas Aircraft, 
født 21.12.1908 i Latimer, Iowa.
Bosat: 330 W. Hwy 246, Space 221, Buelton, Ca
lifornien 93427, USA.

a. Beverly Jean Hopkey, bankkasserer ved Securi
ty Pacific Bank, født 7.5.1937 i Oakland, gift 
9.1.1960 i Las Vegas med Dennis Zabkiewicz, 
elektriker, født 29.6.1938 i Detroit, Michi
gan.
Bosat: 8555 Morehart Boulevard, Sun Valley, 
Californien 91352, USA.

1) Denise Marie Zabkiewicz, født 2.9.1960 i
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Los Angeles.

2) Cheryl Jean , født 31.7.1961 i 
Los Angeles.

Zabkieiiri.cz

3) Linda Marie Zabkiewicz, født 12.8.1966 i 
Los Angeles.

4) Laura Ann Zabkiewicz, født 12.8.1968 i Los 
Angeles.

b. Charles Walter Hopkey, drejebænksarbejder 
Ved Carpenter Union, født 6.5.1938 i Oakland, 
gift 6.1.1964 i Las Vegas med Cheri, født 19. 
3.1942 i Los Angeles.
Bosat: 4106 W 175th Street, Torrance, Cali
fornien 90504, USA.

1) Trenton W. Hopkey, født 18.10.1968 i Tor
rance.

3. Frances Oredsen, født 17.11.1911 i Clear Lake, 
død 18.5.1922 saarrne sted.

4. Stanley Marius Oredsen, fhv. repræsentant ved 
Utility Company, født 7.10.1913 i Clear Lake, 
gift 7.11.1936 i Mason City, Iowa, med Florence 
Helen Pforr, født 4.4.1913 i Manly, Iowa. 
Adresse: Box 131, Clear Lake, Iowa 50428, USA.

a. Ila Ruth Oredsen, sekretær, født 29.7.1940
i Clear Lake, gift 25.4.1961 i Clear Lake med 
Gaylan Wilson, slagteriarbejder, født 5.6.1937 
i Mason City, Iowa.
Bosat: 106 North 5th Street, Clear Lake, Iowa 
50428, USA.

1) Elizabeth Ann Wilson, født 9.3.1962 i Clear 
Lake.

2) Wade Douglas Wilson, født 4.5.1963 i Clear 
Lake.

Zabkieiiri.cz


Efterkommere efter 66 91

3) Blaine Wilson, født 23.7.1964 i Clear Lake.

b. Mavis Elaine Oredsen, skolesekretær, født 30. 
7.1945 i Clear Lake, gift 5.7.1964 i Clear 
Lake med Robert Whelen, maskinist, født 3.
12.1941 i Clear Lake.
Bosat: 117 Mars Rill Drive, Clear Lake, Iowa 
50428, USA.

1) Timothy Fredrick Whelen, født 28.5.1965 i 
Clear Lake.

2) Thomas Steven Whelen, født 29.11.1968 i 
Clear Lake.

c. Steven Niel Oredsen, manpower generalist ved 
den amerikanske stat, født 11.7.1947 i Clear 
Lake, gift 2.2.1968 i Ohio med Dixie Lee 
Clark, FBI sekretær, født 1.2.1948 i Ohio. 
Adresse: Route 1, Box 52, Swaledale, Iowa, 
USA.

1) Colleen Lynette Oredsen, født 24.9.1968 i 
Swaledale.

2) Sarah Louise Oredsen, født 8.4.1974 i 
Swaledale.

5. Dorothea Florence Oredsen, beskæftiget på et 
forretningskontor ved University of South Ca
lifornia, født 16.5.1916 i Clear Lake, gift 5. 
6.1937 i Mason City med Harold John Hansen, 
født 2.8.1912 i Strandquist, Minnesota, død 
17.12.1968 i El Segundo, Californien.
Bosat: 1519 East Sycamore Avenue, El Segundo, 
Californien 90245, USA.

a. Norman Harold Hansen, arbejdsformand Ved 
Chevron, født 8.5.1938 i Clear Lake, gift 11. 
2.1961 i Inglewood, Californien, med Sandra 
Rae Eckersley, sekretær Ved Western Airlines, 
født 24.8.19.. i El Segundo.
Bosat: 1419 East Walnut Avenue, El Segundo,
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Californien 90245, USA.

1) David Harold Hansen, født 13.4.1962 i El 
Segundo.

2) Christopher Hughes Hansen, født 11.2.1966 
i El Segundo.

b. Hazel Phyllis Hansen, sekretær ved Southern 
California Autoolub Insurance, født 2.2.1940 
i Clear Lake, gift 12.9.1959 i Inglewood med 
Harold Dean Koleber, maskinist, født 19.10. 
1939 i Wakeeney, Kansas, død 14.9.1975 i La
ke Elsinore, Californien.
Bosat: 4612 North 48th Avenue, Phoenix, Ari
zona 85031, USA.

1) Cory Dean Koleber, født 14.12.1966 i Ing
lewood.

2) Curtis Lee Koleber, født 13.12.1967 i Ana
heim, Californien.

o. Marvin Clarence Hansen, raffinaderitekniker 
Ved Chevron, født 23.4.1942 i Clear Lake, 
gift 29.6.1963 i Holyoke, Massachussets, med 
Jacqueline Annette Gelineau, født 14.8.1943 
i Holyoke.
Bosat: 6531 Van Guard Avenue, Garden Grove, 
Californien 92645, USA.

1) Eva Marie Hansen, født 18.12.1963 i Holy
oke.

2) Thomas Hobert Hansen, født 21.9.1968 i 
Garden Grove.

d. Delores Ann Hansen, kontorassistent, født 
3.6.1945 i Clear Lake, gift 27.5.1967 i Ing- 
lewood med Cyrus Albert Varns, maskinist, 
født 13.3.1944 i Los Angeles.
Bosat: 1519 E. Sycamore Avenue, El Segundo, 
Californien 90245, USA.
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1) Daniel Albert Vams, født 3.9.1973 i Gar
den Grove.

6. Donald Milton Oredsen, født 24.10.1918 i Clear 
Lake, gift 17.7.1937 i Oakland med Luvem Paul
sen, født 3.9.1919 i Oakland.
Bosat: Hot Springs, Arkansas, USA.

a. Shirley Luvern Oredsen, født 12.8.1938 i Oak
land, gift Sperber.

b. Judith P. Oredsen, født 24.6.1942 i Oakland, 
gift Phebus.

7. Edna Mae Oredsen, sekretær ved Californiens 
Sundhedsstyrelse, født 31.10.1924 i Clear Lake, 
gift 5.9.1943 i Inglewood med Vernon Seager, 
konstruktør, født 11.7.1919 i Cutback, Montana. 
Bosat: 216 Brisa Lane, Ranch Murieta, Slough 
House, Californien 95683, USA.

a. Donald Vemon Seager, typograf ved Zelier- 
back, San Francisco, født 24.8.1944 i Los 
Angeles, gift 24.12.1967 i Lodi, Californien, 
med Linda Miller, socialrådgiver, født 5.6. 
1944 i Lodi.
Bosat: 33911 MacMillan Way, Fremont, Califor
nien 94536, USA.

1) Julia Christine Seager, født 4.4.1971 i 
Fremont.

2) Andrea Marie Seager, født 3.11.1976 i Fre
mont.

b. Charlene Lynn Seager, født 2.9.1948 i Los 
Angeles, gift 22.11.1975 i Los Angeles med 
Edward Goldner, repræsentant, født 20.2.1945 
i New York.
Bosat: 705 Prospect Row, San Mateo, Califor
nien 94401, USA.

1) Erinn Taylor Goldner, født 18.2.1977 i
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San Mateo.

B. Jens Peter Oredsen, landmand, født 12.9.1887 i 
Hadsund, død 7.1.1918 i Jaakson, Minnesota, gift 
med Petra Iverson, født 7.5.1888 i Jackson, død 
12.6.1921 samme sted.
Bosat: Jaakson, Minnesota, USA.

1. Jens Petrus Oredsen, farmer, født 10.11.1912 i 
Jackson, gift 31.1.1946 i Hampton, Iowa, med 
Mildred Ahlberg, sekretær, født 15.8.1922 i 
Hamp ton.
Adresse: Rt. 2, Box 162, Hampton, Iowa 50441, 
USA.

a. Nancy Ann Oredsen, sekretær inden for data
behandling, født 4.9.1946 i Hampton, gift 28. 
2.1970 i Las Vegas med Roger Graham, bygge
tekniker, født 23.12.1945 i Grand Junction, 
Colorado.
Bosat: 6405 Bellbluff Drive, San Diego, Cali
fornien 92119, USA.

2. Hasel Marie Oredsen, født 2.2.1915 i Jackson, 
gift 15.11.1948 i Hampton med Chris Wonsmos, 
farmer, født 1.2.1900 i Danmark, død 4.10.1961 
i Thornton, Iowa.
Adresse: Box I, Thornton, Iowa 50479, USA.

C. Kristian Oredsen, fhv. landmand, født 3.6.1889, 
gift med Marie Hakonsen, født 26.10.1889 i Vis
borg, død 25.3.1960 i Hadsund.
Bosat: De gamles Hjem, Hadsund.

1. Jens Oredsen, murermester, født 11.2.1910 i 
Visborg, gift 1.4.1934 i Ålborg med Esther 
Houlberg Rasmussen, født 27.6.1912 i Ålborg. 
Bosat: Peter Skrams Gade 65, Ålborg.

a. Victor Oredsen, kedelsmed på Ålborg Værft 
A/S, født 25.1.1935 i Ålborg, gift 29.7.1966 
i Ålborg med Aase Jensine Mortensen, født 
28.7.1943 i Nr. Tranders.
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Bosat: Morsøgade 4, Ålborg.

1) Kirsten Oredsen, født 5.6.1962 i Nr. Tran- 
ders.

2) Hanne Oredsen, født 4.2.1967 i Ålborg.

b. Leif Arling Oredsen, kontorassistent Ved
C. Ellermann A/S, Ålborg, født 14.9.1938 i 
Ålborg, gift 7.3.1964 i Ålborg med Agnethe 
Hørby Christiansen, kontorassistent, født 1. 
11.1942 i Hasseris.
Bosat: Sofievej 42, Ålborg.

1) Malene Hørby Oredsen, født 20.8.1964 i 
Vejgård.

D. Karl Oredsen, født 16.4.1898 i Hadsund, død 12. 
9.1957, gift første gang med Kirstine Elsine Jen
sen, født i Visborg, død 18.3.1927, gift anden 
gang 30.11.1929 med Marie Jonasen, født 8.5.1911 
i Horsens-Harnmer.
Bosat: Ålborg.

1. Aage Oredsen.
Bosat: Bækkedal 13, Ålborg SØ.

2. Christian Oredsen.
Bosat: Bistrupvej 136, Birkerød.

3. Bent Oredsen, akkordberegner på Ålborg Værft 
A/S, født 19.3.1935 i Ålborg, gift 2.3.1957 
i Ålborg med Inger Karen Hansen, født 5.12. 
1933 i Ålborg.
Bosat: Konvalvej 31, Ålborg.

a. Dorthe Oredsen, født 26.9.1966 i Ålborg.

4. Ole Oredsen, klejnsmed ved Ålborg Værft A/S, 
født 7.10.1943 i Ålborg, gift 13.11.1965 i Ål
borg med Gurli Bjeldbak, ekspeditrice hos Isen- 
kræmmer Kaj Sehested, Ålborg, født 25.4.1944 i 
Ålborg.
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Bosat: Sjællandsgade 32, Ålborg.

a. Pia Oredsen, født 13.11.1967 i Ålborg.

b. Tina Oredsen, født 14.4.1971 i Ålborg.



Efterkommere 
efter 

Ane Kirstine Thygesen 
se nr. 68

I. Katrine Pedersen, født 11.5.1863, gift med Anders 
Jacobsen, landpostbud, ringer og graver, født 30. 
8.1854, død 14.2.1933.
Bosat: 0. Hurup pr. Hadsund.

A. Jens Christian Petersen, bolsmand, født 16.5. 
1884 i 0. Hurup, død 1969 i Bælum, gift 1910 med 
Dagmar Augusta Sørensen, født 16.6.1880 i Veddum, 
død 1950 i Bælum.

1. Thomas Ankjær Petersen, savskærer, født 4.3. 
1906 i Skelund, gift 25.3.1928 i Volsted med 
Frida Merethe Østergaard, født 21.2.1908 i 
Vårst.
Bosat: Vårst Smedevej 2, Vårst pr. Gistrup.

a. Henny Petersen, syerske ved Combo-Møbler, 
født 10.6.1928 i Bælum, gift 5.9.1955 i 
Skjold med Carl Christian Christensen, ma
skinarbejder Ved HS-Kedelfabrik, Tarm, født 
4.2.1928 i Mejrup.
Bosat: bønborgvej 49, Tarm.

1) Mogens Østergaard Christensen, arkitekt
studerende, født 31.7.1949 på Fødselsan
stalten i Jylland, Århus, samlever med Lin
da Lykke Brandt, bryggeriarbejder på Carls- 
berg, født 19.2.1948 i København.
Bosat: Højlehaven 95, Tåstrup.
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a) Emil Brandt Christensen, født 23.9.1977 
i København.

b. Jens Østergaard Petersen, chauffør ved Ribe 
Turistfart, født 16.11.1932 i Bælum, gift 14. 
6.1953 i Ribe med Jytte Vibeke Johansen, født 
25.6.1934 i Ribe.
Bosat: Klydevænget 3, Ribe.

1) Oluf Østergaard Petersen, født 5.9.1953 i 
Ribe, død 18.4.1972.

2) Merethe Østergaard Petersen, født 15.10. 
1954 i Ribe, gift 5.9.1975 i Ribe med Orla 
Preben Clausen, entreprenør, født 14.6.1950 
i Åstrup.
Bosat: Nørregade 21, Rødding.

a) Kim Østergaard Clausen, født 1.4.1976 
på sygehuset i Haderslev.

b) Laila Østergaard Clausen, født 2.11.
1977 på sygehuset i Haderslev.

c. Ella Marie Østergaard Petersen, bryggeriar
bejder på Tuborg, født 5.9.1944 i Vårst. 
Bosat: Esrumgade 1, København N.

1) Kenneth Østergaard Hawthorn Jensen, født 
26.3.1964 i Ålborg.

2) Gitte Østergaard Hawthorn Jensen, født 
14.4.1965 på Frederiksberg.

3) Ryan Karem Nahar, født 15.12.1976 på Fre
deriksberg.

d. Poul-Erik Østergaard Petersen, medhjælper 
Ved et entreprenørfirma, født 25.6.1947 i 
Vårst.
Bosat: Teglvænget 15, Ålborg.

2. Ellen Kirstine Marie Petersen, født 14.10.
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1910 i 0. Hurup, gift med Niels Kronborg Chri
stensen, gårdejer.
Bosat: Visborggårds Mark pr. Hadsund.

3. Gudrun Agnethe Petersen, kioskejer, født 12. 
8.1914 i 0. Hurup, gift første gang 1936 i Bæ- 
lum med Arne Nielsen, karetmager, født 24.8. 
1912 i Vårst, død 1945 i Fjellerad, gift anden 
gang 15.9.1951 i Ålborg med Alex Knudsen, post
bud, født 20.4.1920 i Håls Brohus.
Bosat: Fjellerad Bygade 51, Fjellerad pr. Gi
strup.

a. Grethe Nielsen, født 13.2.1941 i Fjellerad, 
gift 16.4.1960 i Ålborg med Kai Børge Jakob
sen, smed ved Færdig Beton i Nørresundby, 
født 17.8.1937 i Fræer.
Bosat: Grønhøj 4, Fjellerad pr. Gistrup.

1) Arne Jakobsen, konstabel, født 10.7.1960 
i Fjellerad.

2) Hanne Jakobsen, født 13.5.1966 i Fjelle
rad.

3) Lene Jakobsen, født 15.3.1969 i Fjellerad.

b. Ivan Knudsen, repræsentant, født 20.2.1952 
i Fjellerad, gift med Laila Ginnerup Ander
sen, rengøringsassistent, født 7.5.1953 i Ål
borg.
Bosat: Ranunkelvej 14, Blenstrup pr. Skør
ping.

1) Jacob Knudsen, født 13.5.1974 i Nørresund
by.

c. Aase Knudsen, sygehjælper, født 5.10.1955 i 
Fjellerad.
Bosat: Gi. Kærvej 22, Ålborg.

d. Inge Knudsen, sygehjælper, født 5.10.1955 i 
Fjellerad.
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Bosat: Fjellerad Bygade 51, Fjellerad pr. 
Gistrup.

1) Lars Knudsen, født 3.2.1977 i Fjellerad.

4. Karl Vinther Petersen, bolsmand, født 15.3. 
1919.
Bosat: Præstemarken, Bælum.

B. Anders Peter Jacobsen, farmer, født 10.11.1886, 
gift med Kristiane Mortensen, født 1893.
Bosat: Crofton, Nebraska.

1. Grace Marie Jakobsen, født 1916.

2. Iver Arne Jakobsen, kaptajn i hæren, født 1917 
død under anden verdenskrig.

C. Kristian Knudsen Jakobsen, farmer, født 13.1. 
1892.
Bosat: South Dakota, USA.

D. Agnes Jakobsen, født 16.8.1897, gift med Johan
nes Knudsen, født 2.2.1897.
Bosat: København.

1. Karen Knudsen, født 24.12.1919, gift med Niels 
Kanstrup.
Bosat: Hørdum pr. Snedsted.

2. Grethe Knudsen, født 19.1.1923.

E. Carl M. Jacobsen, landpostbud, født 18.9.1900, 
gift med Kristine Thomsen.
Bosat: Mejerigade, Hadsund.

1. Tove Jakobsen, født 16.12.1929.

2. Ulla Jakobsen.

II. Nielsine Pedersen, født 18.6.1865 i Hurup, Als, 
død 23.9.1933 i Als Brohuse, gift 12.12.1888 med 
Jens Jensen, husmand, hypotekforeningsdirektør,
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født 27.8.1867, død 4.3.1930 i Als Brohuse.
Bosat: Als Brohuse pr. Hadsund.

A. Kristian Jensen, redningsmester, født 22.1.1889, 
død 3.6.1963 i Skelund, gift 1.12.1917 i Komdrup 
med Methea Peterine Jørgensen, født 11.10.1895 i 
Refsnæs Kær, Komdrup, død 21.11.1973 i Skelund. 
Bosat: Skelund pr. Hadsund.

1. Gerda Lilly Jensen, født 17.4.1914 i Refsnæs 
Kær, Komdrup, gift 1.12.1933 i Visborg med An
ker Karl Laurits Marius Justesen, arbejdsmand, 
født 27.2.1909 i Helberskov, død 6.3.1972 sam
me sted.
Bosat: Hyllebjergvej, Helberskov pr. Hadsund.

a. Tony Justesen, anlægsgartner, født 20.3. 
1934 i Skelund.
Bosat: Stadionvej 3, Hadsund.

b. Frank Justesen, arbejdsmand hos anlægsgart
ner Tony Justesen i Hadsund, født 26.5.1937 
i Skelund, gift 14.10.1961 i Ålborg med Al
lis Pedersen, født 1.3.1942 i Als. (Se 65 VI 
A 4)
Bosat: Havnøvej 97, Helberskov pr. Hadsund.

e. Anna Justesen, født 4.7.1950 i Helberskov, 
gift 26.10.1968 i Als med Christian Dalberg 
Nielsen, smed i Svenstrup, født 26.9.1944 i 
Ålborg.
Bosat: Tværgade 13, Klarup.

1) Peter Dalberg Nielsen, født 24.2.1969 i 
Ålborg.

2) Lone Dalberg Nielsen, født 2.12.1971 i Ål
borg.

2. Ellen Marie Jensen, født 13.4.1916 i Komdrup, 
gift 1.12.1933 i Visborg med Niels Michael Mor
tensen, i over 40 år arbejdsmand på hovedgår
den Havnø, født 2.4.1905 i Skelund, død 3.10.



102 Efterkommere efter 68

1973 i Visborg.
Bosat: Molhøjvej 35, Hadsund.

a. Bente Margrethe Mortensen, fuldmægtig, født 
2.2.1934 i Visborg, gift med Ib Thygesen, ar
bejder ved Hope i Hadsund.
Bosat: Vinkelvej 2, Hadsund.

b. Ingelise Mortensen, ekspeditrice, født 4. 
10.1937 i Visborg, gift med Peter Jensen, 
murerarbejdsmand.
Bosat: Mogensgade 7, Hadsund.

c. Birthe Mortensen, født 9.3.1941 i Visborg, 
gift med Ejvind Tranum, murermester.
Bosat: Kløvervej 28, Åbybro.

3. Georg Villy Jensen, født 28.8.1917.
Bosat: 547 Andernacht 12, v.d. Leyenstrasse 40, 
Tyskland.

4. Inga Jensen, født 13.3.1919 i Skelund, gift 1. 
12.1938 i Skelund med Kresten Hornum Hansen, 
specialarbejder ved Hadsund Kommune, født 7.7. 
1912 i Helberskov.
Bosat: Kirsebærvej 3, Als pr. Hadsund.

a. Lizza Hornum Hansen, medhjælper Ved BP Ser
vice i Gi. Holte, født 6.2.1939 i Als, gift 
22.8.1959 i Holte med Torben Kaj Aksel Jen
sen, specialarbejder Ved Strandvejsgasværket 
i Hellerup, født 24.3.1935 i Lyngby.
Bosat: Buskehøjvej 23, Nærum.

1) Henriette Hornum Jensen, gymnasieelev, 
født 5.3.1959 i København.

2) Ken Hornum Jensen, født 12.10.1962 i Gen
tofte.

b. Alis Homum Hansen, træindustriarbejder ved 
Langå Træindustri A/S, født 10.3.1944 i Als, 
gift 20.12.1966 i Ålborg med Henning Reich-
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stein Nielsen, maskintekniker ved Bruun og 
Sørensen, Århus, født 4.1.1941 i Svendborg. 
Bosat: Borgergade 12, Langå.

1) Ole Reichstein Nielsen, født 20.1.1965 i 
Als.

2) Lasse Reichstein Nielsen, født 28.3.1972 
i Århus.

c. Ib Hornum Hansen, malermester, født 22.12. 
1948 i Als, gift med Else Rosing.
Bosat: Kanganiut, Sukkertoppen, Grønland.

5. Jens Ove Jensen, pibemager, født 9.7.1924 i 
Skelund, gift 17.4.1965 i St. Magleby med Anni 
Mirie Waitmann Larsen, medhjælpende hustru, 
født 23.5.1922 i Holbæk.
Bosat: Ndr. Fasanvej 18, København F.

a. Jytte Bach Jensen, udlært syerske, født 9.7. 
1947 i Nørresundby, gift 22.10.1967 i Køben
havn med Jørgen Charles Christensen, finmeka
niker ved Master John i Dybvad, født 1.12. 
1905 i Lyngby.
Bosat: Lindenovsvej 30, Dronninglund.

1) Pia Christensen, født 9.3.1968 i Dronning
lund.

2) Dan Christensen, født 29.3.1972 i Dronning
lund.

B. Ane Marie Kirstine Jensen, født 4.9.1890 i Vind
blæs, død 12.3.1936 i Skelund.

C. Kristiane Jensen, født 19.9.1892 i Vindblæs, død 
17.5.1900 samme sted.

D. Dorthea Caroline Jensen, født 3.4.1894 i Vind
blæs, død 10.12.1962 på plejehjemmet i Klejtrup, 
gift 15.2.1938 i Hadsund med Christian Pedersen, 
tømrermester, født 9.9.1893.
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Bosat: Visborg pr. Hadsund.

1. Viggo Sørensen, gårdejer, født 7.7.1913 i Als 
Brohuse, gift 26.4.1936 i Bælum med Karen Niel
sen, født 13.10.1916 i Bælum.
Bosat: Sandskredet, Veddum pr. Hadsund.

a. Poul Erik Sørensen, slagteriarbejder ved Tu- 
lip i Vejle, født 26.7.1936 i Veddum, gift 
11.3.1961 i Hedensted med Ellen Margrethe 
Skovgaard Iversen, slagteriarbejder på Tulip 
i Vejle, født 30.11.1940 i Århus.
Bosat: Skovmøllevej 10, Vejle.

b. Frits Sørensen, chauffør hos Svend Jensen i 
Vejle, født 16.2.1941 i Veddum, gift 30.1. 
1965 i Visborg med Else Marie Hagsten Niel
sen, ekspeditrice ved Gamexperten i Vejle, 
født 18.12.1946 i Astrup.
Bosat: Thorupvej 20, Hedensted.

1) Ulrik Hagsten Sørensen, født 28.11.1967 i 
Vejle.

2) Kim Hagsten Sørensen, født 8.5.1974 i He
densted.

c. Knud Sørensen, slagteriarbejder i Holstebro, 
født 2.4.1945 i Veddum, gift 19.11.1966 i 
Holstebro med Henny Klara Knudsen, bogholder 
i Holstebro, født 1.9.1946 i Vive.
Bosat: Kongehøjen 45, Homshøj pr. Holstebro.

1) Charlotte Sørensen, født 21.5.1968 i Horns
høj.

2) Thomas Sørensen, født 27.5.1971 i Horns
høj.

3) Lene Sørensen, født 26.8.1972 i Homshøj.

d. Axel Sørensen, mekaniker hos Bech Hansen i 
Ålborg, født 2.4.1945 i Veddum.



Efterkommere efter 6d 105

Bosat: Stadion Allé 13, Støvring.

E. Petra Jensen, født 29.3.1896 i Vindblæs, gift 9. 
8.1914 i Als med Jens Samuelsen Nielsen, murer
mester, født 2.3.1894 i Bandest.
Bosat: C.V. Jessens Gade 5, Ålborg.

1. Jens Rudolf Nielsen, tømrer, født 20.1.1915 i 
Hobro, gift 25.5.1940 i Ålborg med Judith Pe
dersen, født 1.8.1921 i Mou.
Bosat: 64 Cardiff Drive N.W., Calgary, Alberta 
T2K 1R7, Canada.

a. Hardy Nielsen, direktør for Neleo Group Corp. 
i Calgary, født 28.8.1940 i Hasseris, gift 28. 
10.1963 i Calgary med Darleen Alice MacLellan, 
født 24.9.1942 i Arcola Saskatchewan.
Bosat: 807 Lake Placid Drive S.E., Calgary, 
AIberta, Canada.

1) Todd Hardy Nielsen, født 31.8.1964 i Calga

ry-

2) Shila Lee Nielsen, født 28.2.1969 i Calga
ry-

b. Annette Nielsen, født 17.9.1943 i Hasseris, 
gift 25.7.1970 i Calgary med Daun Kieth Ar
chibald, driftsleder ved Crawler Traxtor, 
født 11.7.1944 i Edmonton, Alberta.
Bosat: 732 Lysander Drive S.E. Calgary, Al
berta, Canada.

1) Daniel Francis Nielsen, født 7.1.1963 i 
Calgary.

2) Jason Daun Archibald, født 19.2.1975 i 
CaIgary.

c. Rita Nielsen, født 23.2.1947 i Hasseris, 
gift med Dieter Kadoke, restauratør.
Bosat: 911 Lake Christina Way, S.E. Calgary, 
Alberta, Canada.
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d. Bryan Nielsen, arbejdsmand, født 19.5.1954
i High River.
Bosat: 64 Cardiff Drive N.W. Calgary, Alber
ta, Canada.

2. Esther Nielsen, påfyldningsassistent Ved Novo 
i Bagsværd, født 6.1.1918 i Hobro, gift 15.6. 
1941 i Ålborg med Villiam Jensen, montør ved 
NEA-Lindberg A/S, København, født 30.5.1912 i 
Hobro.
Bosat: Brobyvej 32, Hvidovre.

a. Lajla Rosenkilde Jensen, født 17.1.1942 i 
Thisted, gift 3.11.1962 i Calgary, Alberta, 
Canada, med Jens Leon Christensen, arbejds
mand ved RK Beton, Hundige, født 27.1.1937 
i Skørringe på Lolland.
Bosat: Guldregnvej 13, Ølsemagle pr. Køge.

1) Jane Rosenkilde Christensen, født 16.9. 
1966 i Køge.

2) Claus Rosenkilde Christensen, født 5.5. 
1969 i Køge.

b. Silja Rosenkilde Jensen, dokumenthandler 
Ved Bank of Corrrneree i Vancouver, født 18.2. 
1943 i Holstebro, gift 14.5.1966 i København 
med Donald William Smith, Vestem Supervisor 
ved Peoples Jewellers, født 3.6.1930 i King
ston, Ontario, Canada, død 25.11.1970 i Van
couver.
Bosat: 103-8720 No. 1 Road, Richmond, British 
Columbia, Canada.

1) Dana Rosenkilde Smith (datter af Silja og 
Norman Wasylkow Williams), født 28.11.1977 
i Vancouver.

o. Palle Rosenkilde Jensen, elektriker ved Ed- 
ray Elektric, født 26.10.1947 i København, 
gift 17.4.1976 med Marianne Jensen, småbørns
pædagog, født 28.12.1951.
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Bosat: 429 Rundleson Place N.E. Calgary, Al
berta, Canada.

3. Kaj Samuelsen Nielsen, murer hos murermester 
John Jensen, født 1.10.1920 i Hobro.
Bosat: 1122-S Avenue, N.W. Calgary, Alberta, 
Canada.

a. Lene Samuelsen Nielsen, apoteksassistent, 
født 25.9.1948 i Skagen, gift 18.10.1971 i 
Calgary med Villy Olesen, præst ved Evangeli- 
can Lutheran Church of Canada, født 9.8.1934 
i Hejnsvig.
Bosat: 10403-109 Avenue, Fort St. John, Bri
tish Columbia, Canada.

1) Kristine Marie Olesen, født 22.7.1972 i 
Central Butte, Saskatchewan, Canada.

2) Kari Andrea Olesen, født 20.2.1975 i Fort 
St. John.

b. Lasse Michael Samuelsen Nielsen, maskinme
ster, født 9.4.1950 i Skagen, samlever med 
Jytte Mortensen, assistent, født 26.7.1956 
i Dronninglund.
Bosat: Lærkevej 19, Dronninglund.

4. Ketty Nielsen, født 24.6.1921 i Hobro, gift 
6.3.1946 i København med Svend Aage Sørup Ras
mussen, tjener, født 11.4.1923 i Ålborg.
Bosat: Gåseholmvej 1, Herlev.

a. Peter Sørup Rasmussen, befragter, født 22.8. 
1946 i København, gift 29.11.1969 i Thisted 
med Vera Bloch Petersen, assistent, født 4. 
9.1945 i Horsens.
Bosat: Tjørnehusene 18, Glostrup.

1) Søren Sørup Rasmussen, født 22.1.1971 i 
Glostrup.

2) Claus Sørup Rasmussen, født 19.12.1974 i
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Glostrup.

b. Ole Sørup Rasmussen, afdelingsleder, født 
10.10.1947 i Ålborg, gift med Sangwan Vigh- 
rum.
Bosat: Apartment 70-E, Sukon Court, 46 Sa
thorn Road North, Bangkok, Thailand.

5. Sonja Nielsen, født 19.4.1925 i Hasseris, gift 
6.7.1948 i Ålborg med Harry Hermann Thomsen, 
laboratorieleder, født 24.8.1922 i Hasseris. 
Bosat: Magnoliavej 40, Hasseris pr. Ålborg.

6. Mona Samuelsen Nielsen, sygehjælper, født 2. 
4.1939 i Hasseris.
Bosat: Otto Benzons Vej 23, Århus V.

a. Liselotte Oxvig Enevoldsen, født 24.12.1966 
i Odder.

F. Jensine Jensen, kontorassistent, født 16.5.1899 
i Als Brohuse, død 1.6.1976 i Ålborg, gift 2.5. 
1930 i Als med Holger Jensen, forsikringsinspek
tør, født 21.5.1895 i Brønderslev, død 23.2.1966 
i Ålborg.
Bosat: Dybbølgade 5, Ålborg.

1. Jens Jensen, konduktør, født 15.3.1931 i Brøn
derslev, gift 23.6.1962 i Herlev med Tove Isra- 
elsen, defektrice, født 22.7.1934 i Lemvig, død 
25.9.1977 i København.
Bosat: Højbjergvej 136, Herlev.

a. Birgitte Jensen, født 16.7.1962 i København.

b. Helle Jensen, født 16.6.1964 i København.

G. Niels Jensen, bolsmand i Als Brohuse, født 1.10. 
1901, død 10.4.1974 i Als Brohuse, gift 28.3.1932 
i Vive med Dora Elisabeth Mathiesen, født 27.8. 
1903 i Vive.
Bosat: Kirkevej 4, Als pr. Hadsund.
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1. Aase Kirsten Jensen, født 30.4.1936 i Als Bro
huse, gift 28.3.1957 med Børge Christensen, te
lefonmontør i Hadsund, født 12.3.1932 i Skelund. 
Bosat: Fyrrestien 4, Hadsund.

a. Jeanne Christensen, født 7.4.1962 i Hadsund.

b. Jan Christensen, født 12.7.1966 i Hadsund.

2. Jens Jensen, chauffør, født 3.6.1938 i Als Bro
huse, gift 8.7.1967 i Aså med Annie Gerda Ras
mussen, født 23.2.1947 i Hjallerup.
Bosat: Rosenvej 16, Als pr. Hadsund.

a. Finn Jensen, født 17.6.1968 i Hadsund.

b. Susanne Jensen, født 12.1.1972 i Als.

3. Sven Jørn Jensen, smed, født 5.5.1941 i Als 
Brohuse.
Bosat: Høgsholtvej 2, Vejle.

H. Karl Jensen, husmand i Als Brohuse, født 20.8. 
1903, gift 2.11.1924 med Johanne Marie Mathisen, 
født 18.3.1901 i Als Brohuse.
Bosat: Brødensvej 10, Skelund pr. Hadsund.

1. Doris Kirstine Jensen, født 17.3.1925 i Als 
Brohuse, gift 28.8.1954 i Ålborg med Jens Ba
ger Christensen, gårdejer, født 21.5.1916 i 
Haslevgårde.
Bosat: Kystvejen 190, Haslevgårde pr. Hadsund.

a. Leif Bager Christensen, specialarbejder, 
født 9.3.1952 i Als Brohuse, gift 18.10.1975 
i Als med Kirsten Toft, født 12.10.1952 i 0. 
Hurup.
Bosat: Lysevej 4, Helberskov pr. Hadsund.

1) Jørn Toft Christensen, født 26.5.1975 i 
Terndrup.

b. Inger Kirstine Bager Christensen, husassi-
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stent ved Nordjyllands Forsorgshjem, født 6. 
1.1955 i Haslevgårde, gift 6.8.1977 i Ellids
høj med Ove Klarborg Christiansen, chauffør 
ved S.P. Jensen A/S, Svenstrup, født 18.5.
1950 i Ellidshøj.
Bosat: Porsborgvej 79, Støvring.

1) Dorthe Bager Christiansen, født 1.6.1977 
i Støvring.

c. Per Bager Christensen, født 25.10.1959 i 
Als.

2. Tove Jensine Jensen, assistent på De gamles 
Hjem i Als, født 7.9.1926 i Als Brohuse, gift 
21.5.1945 i Ålborg med Marian Ludvig Michno, 
arbejdsmand, født 22.10.1921 i Ålborg, død 8. 
8.1968.
Bosat: Als Oddevej 27, Helberskov pr. Hadsund.

a. Jan Michno, lærer ved Hadsund Skole, født 
12.10.1945 i Helberskov, gift 23.11.1972 i 
Ålborg med Jette Mathiesen, børnehavepædagog 
i Als Børnehave, født 26.3.1950 i København. 
Bosat: Rosenvej 1, Als pr. Hadsund.

1) Povl-Martin Michno, født 8.2.1973 i Ålborg.

b. Poul Michno, født 23.1.1947, død 27.8.1968.

c. Jørn Michno, lærer, født 28.8.1948, gift med 
Susanne, damefrisør.
Bosat: Niels Juels Vej 38, Aså.

3. Inger-Lis Jensen, født 14.9.1928 i Als Brohu
se, gift 30.1.1954 i Horsens med Svend Hansen, 
arbejdsmand i Fredericia, født 10.1.1926 i Gern- 
drup, Brørup.
Bosat: Hørrevej 109, Brøndsted pr. Fredericia.

a. Marianne Rosenkilde Hansen, plejer på Amts
hospitalet i Nykøbing S., født 2.5.1954 i 
Hornsy Id.
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Bosat: Bolig 10, Amtshospitalet, Nykøbing S.

b. Preben Rosenkilde Hansen, mekanikerlærling, 
født 4.12.1958.

4. Jane Irene Rosenkilde Jensen, tidligere skøn
hedsekspert, født 31.8.1931 i Als Brohuse, gift 
15.6.1962 i Hvidovre med Erik Høxbroe, inspek
tør ved Journalisthøjskolen i Århus, født 19. 
12.1927 i Vanløse.
Bosat: Engdalsvej 116, Brabrand.

a. Flemming Rosenkilde Jensen, civilingeniør 
ved Thrige-Titan A/S, Odense, født 10.12. 
1948 i Als, samlever med Lis Mary Hansen, 
akademiingeniør ved Hornbech A/S, Hadsund, 
født 9.11.1950 i Gladsakse.
Bosat: Østergade 30, Hadsund.

III. Ane Dorthea Pedersen, født 13.9.1867 i 0. Hurup, 
død 10.2.1958 samme sted, gift 13.12.1888 i Als 
med Niels Jensen, smed og landmand, født 2.2.1860 
i Borup, død 2.6.1935 i 0. Hurup.
Bosat: 0. Hurup pr. Hadsund.

A. Jens Peter Jensen, smedemester, født 27.9.1889 
i 0. Hurup, gift 6.5.1917 i 0. Hurup med Inger 
Karen Marie Nielsen, født 8.11.1897 i Hesselholt 
Huse, Storarden (datterdatter af Top Karen i Re
bild).
Bosat: Gi. Krovej 12, 0. Hurup pr. Hadsund.

1. Rita Jensen, født 12.3.1920 i 0. Hurup, gift 
31.1.1959 i Ålborg med Anders Christian Søren
sen, vandværksbestyrer i 0. Hurup, født 2.9. 
1913 i Udbyneder.
Bosat: Gi. Krovej 11, 0. Hurup pr. Hadsund.

a. Marianne Muller Sørensen, bankfuldmægtig, 
født 4.6.1945 i 0. Hurup, gift med Poul Ern- 
fred Dausel, souschef.
Bosat: Transbjergholt, Hadsund.
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b. Liselotte MUller Sørensen, bankassistent, 
født 5.7.1952 i Gravlev.

2. Niels Peter Jensen, smedemester i 0. Hurup, 
født 2.11.1926 i 0. Hurup, gift 3.1.1959 i 0. 
Hurup med Aase Gade, medhjælpende hustru, født 
13.2.1940 i 0. Hurup.
Bosat: Gi. Krovej 5, 0. Hurup pr. Hadsund.

a. Janni Jensen, gymnasieelev, født 24.5.1959 
i 0. Hurup.

b. Elin Jensen, født 7.1.1962 i 0. Hurup.

c. Jens Peter Jensen, født 24.10.1966 i 0. Hu
rup.

B. Kristian Knudsen Jensen, bolsmand i 0. Hurup, 
født 6.2.1B91 i 0. Hurup, gift 12.8.1923 i 0. Hu
rup med Ane Marie Nielsen, født 4.11.1896 i 0. 
Hurup.
Bosat: Kystvejen 62, 0. Hurup pr. Hadsund.

1. Inga Jensen, sygehjælper på Storvorde Pleje
hjem, født 24.5.1924 i 0. Hurup, gift 12.8.
1948 i 0. Hurup med Frode Pedersen, fabriks
arbejder, født 25.9.1926 i Fjerritslev.
Bosat: Toften 21, Mou pr. Storvorde.

a. Erik Thorup Pedersen, sekondløjtnand ved 
Flyvevåbnets Officersskole, født 8.6.1949 i 
0. Hurup, gift 9.10.1976 i Ålborg med Dorrit 
Flou, født 30.11.1954 i Skellet, Mou.
Bosat: Hammeren 30, lejl. 167, Tåstrup.

1) Henrik Thorup Pedersen, født 2.1.1976 i Ål
borg.

b. Bent Thorup Pedersen, tømrer hos tømrerme
ster Jens Sørensen i Mou, født 6.8.1950 i 0. 
Hurup, gift 17.4.1976 i Gug med Birthe Hjort
holm Christensen, ekspeditrice ved Salling i 
Ålborg, født 31.3.1951 i Nr. Tranders.
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Bosat: Gøttrupvej 3, Ålborg 0.

1) Louise Hjortholm Pedersen, født 8.10.1976 
i Ålborg.

e. Claus Thorup Pedersen, født 18.11.1961 i Mou.

C. Emma Kirstine Jensen, født 25.9.1906 i 0. Hurup. 
Bosat: Gi. Krovej 2, 0. Hurup pr. Hadsund.

D. Karl Jensen, bolsmand i 0. Hurup, født 1.12.1900 
i 0. Hurup, død 28.2.1960 samme sted, gift 23.11. 
1928 i 0. Hurup med Margrethe Nielsine Jensen, 
født 17.4.1906 i 0. Hurup.
Bosat: 0. Hurup pr. Hadsund.

1. Bente Maria Jensen, født 5.5.1935 i 0. Hurup, 
gift 2.9.1956 i 0. Hurup med Frits Gottlieb 
Millier, bagermester i Skelund, født 29.9.1933 
i Skelund.
Bosat: Hovedgade 29, Skelund pr. Hadsund.

a. Ginne Gottlieb Millier, kontorassistent, født 
26.2.1957 i Skelund.

b. Anita Gottlieb Millier, født 15.11.1959 i Ske
lund.

IV. Oline Pedersen, født 12.7.1870 i Helberskov, død.

A. Petra Karoline Andersen, født 9.8.1893 i Vind
blæs.
Bosat: 0. Hurup pr. Hadsund.

B. Sigurd Frederik Pedersen, født 16.7.1912 i Hu
rup, død.

V. Frederikke Pedersen, født 22.5.1873, død 22.2. 
1898, gift med Marinus Andersen, baneformand i Bæ- 
lum, født 22.4.1874, død 20.3.1941 i Bælum.
Bosat: Bælum Skovhuse, Bælum.

A. Niels Karl Andersen, husmand, født 20.9.1894,
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død 8.6.1958, gift 16.4.1924 i Udbyneder med Ma
thilde Davidsen, født 22.7.1898, død 26.5.1978. 
Bosat: Haslevgårde pr. Hadsund.

1. Poul Hyllebjerg Andersen, træindustriarbejder 
Ved Skelund Inventarfabrik, født 25.3.1926 i 
Helberskov, gift 10.11.1948 i 0. Hurup med Sig
rid Nelly Asta Larsen, rengøringsassistent ved 
0. Hurup Sparekasse, født 3.7.1928 i Udbyover. 
Bosat: Tranevej 4, 0. Hurup pr. Hadsund.

a. Anne Mette Andersen, sygeplejerske på Nibe 
Sygehus, født 26.10.1947 i 0. Hurup, gift 29. 
3.1970 i 0. Hurup med Tomny Haal, selvstændig 
kølemontør, født 29.3.1949 i Mou.
Bosat: Astrupvej 3, Giver pr. Års.

1) Kasper Hyllebjerg Haal, født 24.10.1970 i 
Ålborg.

2) Pia Louise Haal, født 8.12.1975 i Nibe.

3) Tabitta Haal, født 7.7.1977 i Nibe.

b. Jonna Andersen, medhjælper Ved Hebstrup Fi
skeri, født 15.7.1951 i 0. Hurup, gift 20.4. 
1974 med Dan Holt Petersen, fiskemester ved 
Hebstrup Fiskeri, født 3.7.1951 i Als. 
Bosat: Hebstrup Fiskeri, Nibe.

1) Thomas Holt Petersen, født 16.12.1971 i 
Oue.

2) Anders Holt Petersen, født 16.9.1975 i Heb
strup.

2. Ella Karoline Andersen, rengøringsassistent 
ved Brugsen i Hadsund, født 21.2.1931 i Haslev
gårde, gift 3.10.1957 i Als med Knud Egon Ber
telsen, arbejdsmand ved S.P. Jensen i Svenstrup, 
født 17.6.1925 i Rødding ved Spøttrup.
Bosat: Blommevej 1, Hadsund.



Efterkommere efter 68 115

a. Ingelise Bertelsen, født 13.5.1962 i Veddum 
Kær.

b. Karl-Jørn Bertelsen, født 22.5.1969 i Ved
dum Kær.

B. Karoline Andersen, født 22.2.1897 i Svanfolk, 
Skibsted, død 29.12.1963 i 0. Hurup, gift 2.7. 
1926 med Niels Lybech Jensen, bolsmand, født 8. 
2.1895.
Bosat: 0. Hurup pr. Hadsund.

1. Niels Henning Lybæk Jensen, gårdejer, født 
19.12.1926 i 0. Hurup, gift 11.11.1955 i 0. Hu
rup med Gerda Marie Nielsen, født 11.11.1930 i 
0. Hurup.
Bosat: Enggården, 0. Hurup pr. Hadsund.

a. Ib Lybæk Jensen, urmagerlærling, født 10. 
11.1958 i 0. Hurup.

b. Carlo Lybæk Jensen, født 6.1.1964 i 0. Hu
rup.

2. Villy Lybech Jensen, gårdejer, født 9.8.1930 
i 0. Hurup, gift 6.3.1951 i Vindblæs med Mar
tha Nyborg Sørensen, født 8.7.1927 i Vindblæs. 
Bosat: Langerim, 0. Hurup pr. Hadsund.

a. Jette Lybech Jensen, lærer i Gistrup, født 
18.11.1950 i Vindblæs, gift 16.11.1974 i 0.- 
Hurup med Ove Høegh-Guldberg, ingeniør i Ål
borg, født 13.1.1946 i Vellev.
Bosat: Nøvlingvej 47, Gistrup.

1) Morten Ove Høegh-Guldberg, født 3.5.1974 i 
Gis trup.

b. Marianne Lybech Jensen, børnehavelærer, født 
27.9.1955 i 0. Hurup.
Bosat: 0. Hurup pr. Hadsund.

c. Ole Lybech Jensen, konstabel, født 14.9.1958
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i 0. Hurup.

d. Per Lybech Jensen, mekaniker, født 14.9.1958 
i 0. Hurup.

VI. Peter Pedersen (Knudsen), født 6.9.1876, død 18. 
9.1976, gift 15.4.1904 med Alfrida Kirstella Mill- 
lendorph, født 3.10.1882 i Sdr. Kongerslev. 
Bosat: Skalborglund, Skalborg pr. Ålborg SV.

A. Christian Knudsen, handelsrejsende Ved papir en 
gros firma, født 10.7.1904 i Ålborg, gift 14.12. 
1929 i Nibe med Gerda Marie Helene Petersen, født 
7.5.1910 i Nibe, død 16.8.1976 samme sted.
Bosat: Ålborgvej 17, Nibe.

1. Svenn Milhlendorph Knudsen, forretningsfører, 
født 3.3.1931 i Ålborg.
Bosat: Sønderbro 15-4., Ålborg.

2. Jytte Myhlendorph Knudsen, født 27.10.1933 i 
Ålborg, gift 18.12.1955 i Nibe med Karl Erik 
Overgaard Nielsen, blikkenslager i Nørresundby, 
født 5.2.1929 i Nibe.
Bosat: Forbindelsesvejen 73, Nørresundby.

a. Allan Overgaard Nielsen, født 1.7.1959 i Ål
borg.

b. Ann Overgaard Nielsen, født 11.1.1963 i Ål
borg.

3. Finn Myhlendorph Knudsen, handelsrejsende ved 
F.K. Papir, Ålborg, født 15.5.1938 i Ålborg, 
gift 14.12.1962 i 0. Hornum med Bodil Enggaard, 
kontorfunktionær ved postvæsenet, født 27.2. 
1939 i 0. Hornum.
Bosat: Skovbrynet 19, Nibe.

a. Peter Milhlendorph Knudsen, født 22.5.1963 i 
Lindholm.

b. Christian Milhlendorph Knudsen, født 31.1.



Efterkonmere efter 68 117

1966 i Ålborg.

c. Kristine Muhlendorph Knudsen, født 1.10. 
1968 i Ålborg.

d. Jens Ejnar Enggaard Knudsen, født 28.1.1972 
i Nibe.

4. Jessie Myhlendorph Knudsen, kasserer ved J. 
Petersens Beslagfabrik i Nibe, født 30.7.1941 
i Ålborg, gift 5.8.1961 i Nibe med Kurt Win
ther, salgschef ved J. Petersens Beslagfabrik 
i Nibe, født 20.8.1938 i Nørholm.
Bosat: Skovbrynet 13, Nibe.

a. Heinrich Miihlendorph Winther, født 1.6.1961 
i Nibe.

B. Augusta Muhlendorph Knudsen, født 30.6.1910 i 
Ålborg, gift 18.8.1937 i Ålborg med Harald Chri
stensen, afdelingsbestyrer Ved Kvickly i Ålborg, 
født 21.2.1908 i Brønderslev, død 21.5.1971 i Ål
borg.
Bosat: Toldbodgade 25, Ålborg.

1. Jette Muhlendorph Christensen, kunsthistori
ker, født 5.1.1942 i Nørresundby, samlever med 
Jørgen Haugen Sørensen, billedhugger, født 3. 
10.1934 i København.
Adresse: Via Comunale 100, 55040 Valdicastello 
(Lucca), Italien, og Søborggård, Byrum, Læsø.

a. Rosa Muhlendorph Sørensen, født 2.6.1975 i 
København.

2. Lone Muhlendorph Christensen, lærer, født 19. 
2.1946 i Ålborg.
Bosat: Møllevangen 89, Hamel.

a. Bo Mørch Mogensen, født 4.2.1966 i Silke
borg.

b. Lotte Mørch Mogensen, født 21.4.1972 i År
hus.
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VII. Karl Frederik Petersen, husmand, født 7.2.1880 
i 0. Hurup, død 4.8.1961 i Hadbjerg, gift 29.12. 
1904 i Veng med Karen Dagmar Kristensen, født 15. 
12.1880 i Søballe, Veng, død 7.11.1959 i Hadbjerg. 
Bosat: Hadbjerg pr. Hadsten.

A. Anna Kirstine Petersen, født 19.3.1905 i Bra
brand, gift 19.6.1933 med Jens Sørensen, født 24. 
12.1902 på Agerø.
Bosat: Kastanievej 3, Hadsten.

1. Louis Lykke Sørensen, herreekviperingshandler, 
født 27.1.1936 i Hadsten, gift 21.6.1969 i Egå 
med Anna Merethe Brøgger, født 28.3.1945 i År
hus.
Bosat: Vestergade 69, Hadsten.

a. Søren Lykke Sørensen, født 13.11.1970 i Had
sten.

b. Mille Lykke Sørensen, født 19.11.1974 i Had
sten.

B. Ellen Marie Petersen, født 19.4.1908 i Hammel, 
gift 9.5.1931 i Hibe med Svend Olaf Vegge, møl
lersvend ved Valsemøllen i Esbjerg, født 21.7. 
1903 i Halsted på Lolland.
Bosat: Rydevænget 63, Århus V.

1. Lissi Ebba Vegge, født 6.3.1932 i Ribe, gift 
første gang 24.6.1950 i Jeme med Birge Ager- 
gaard Jensen, kok, født 21.8.1928 i Mårslet; 
ægteskabet opløst 1963; gift anden gang 25.10. 
1973 i Ebeltoft med Erik Johannes Jørgensen, 
lokomotivfører ved DSB, født 23.5.1920 i Århus. 
Bosat: Reginehøjvej 9, Århus N.

a. Jette Agergaard Jensen, født 27.11.1951 i 
Århus, gift med Gunner Blom, arbejdsmand. 
Bosat: Gudrunsvej 18, Brabrand.

b. Jan Agergaard Jensen, mekaniker, født 25.
7.1953 i Århus, gift med Jytte Hansen, ren-
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gøringsassistent.
Bosat: Hanrnershusvej 38, Århus V.

c. Joan Agergaard Jensen, fabriksarbejder, født 
4.10.1955 i Århus, gift med Benny Christen
sen, arbejdsmand.
Bosat: Dannebrogsgade 10, Århus C.

d. Jørgen Agergaard Jensen, lærling, født 30. 
12.1960 i Århus.

2. Peer Ryan Vegge, chauffør, født 13.11.1944 i 
Esbjerg, gift 6.7.1968 i Århus med Karen Lind- 
gaard Nielsen, slagteriarbejder ved Plumrose 
A/S, født 28.8.1946 i Århus.
Bosat: Kaj Munks Vej 26 A, Viby J.

a. Kent René Vegge, født 15.5.1938 i Århus.

3. Anni Myrna Vegge, husassistent, født 7.4.1952 
i Esbjerg, samlever med Jørgen Eriksen, væver, 
født 16.2.1944 i Hvidbjerg på Mors.
Bosat: Janesvej 7, Brabrand.

C. Henry Anders Christian Petersen, klejnsmed ved 
Århus Flydedok A/S, født 21.10.1910 i Hadbjerg, 
gift 10.8.1935 i Århus med Minna Jensen, født 23. 
5.1913 i Nr. Galten.
Bosat: Hammershusvej 60-3., Århus V.

1. Denis Ivar Petersen, edb-driftsleder ved Mate
matisk Institut på Århus Universitet, født 18. 
9.1936 i Århus.
Bosat: Montanagade 57, Århus C.

a. Jan Petersen, født 27.3.1965.

2. Henry Bjarne Petersen, smed, født 15.10.1938 i 
Århus, gift 26.10.1963 i Giudsted med Olga Niel
sen, husassistent, født 21.3.1942 i Ejstrupholm. 
Bosat: Nis Petersens Vej 12, Skanderborg.

a. Thorkild Henry Petersen, født 11.4.1966 i
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Århus.

b. Robert Asger Petersen, født 24.9.1970 i Vi
by.

3. Karen Marie Petersen, født 26.10.1940 i Århus, 
gift med Palle Knigge, slagter.
Bosat: Torkildstrup Huse 9, Eskilstrup.

a. Bent Kai, født 12.1.1963.

b. Lars Verner Knigge, født 10.8.1970.

c. Helle Pia Knigge, født 7.4.1972.

4. Edith Margrethe Petersen, tobaksarbejder ved 
Skandinavisk Tobakskompagni i Holme, født 13. 
10.1944 i Århus, gift 28.11.1964 i Århus med 
Poul-Erik Christiansen, svejser, født 29.11. 
1945 i Århus.
Bosat: Kjærslund 8, Viby J.

a. Frank Christiansen, født 18.7.1962 i Århus.

b. Fleming Christiansen, født 29.7.1965 i År
hus.

c. Kim René Christiansen, født 6.9.1966 i År
hus.

d. Carsten Christiansen, født 5.5.1969 i Århus.

e. Lisa Christiansen, født 18.10.1973 i Århus.

5. Karl Frederik Petersen, guitarist, født 31.3. 
1950 i Århus.
Bosat: Nørre Allé 37, Århus C.

6. Lilli Jane Petersen, født 5.1.1953 i Århus, 
gift 12.6.1976 i Viby med Finn Bjerring Kjeld
sen, tømrer, født 16.8.1952 på Fødselsanstalten 
i Jylland, Århus.
Bosat: Rødkælkevej 7, Skanderborg.
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a. Pia Bjerring Kjeldsen, født 8.9.1977 i Skan
derborg.

D. Frederik Harry Petersen, vognmand, født 13.6. 
1915 på Hadbjerg Mark, død 22.10.1974 på sygehu
set i Randers, gift 1.10.1938 i Randers med Ju
lia Ane Mathilde Eriksen, født 14.11.1919 i Tof
te, Nebbelunde på Lolland.
Bosat: Oddervej 4, Hadsten.

1. Leif Frederik Petersen, ingeniør i København, 
født 5.1.1939 i Hadbjerg, gift 29.9.1962 i Mør
ke med Bente Andersen, omsorgsassistent i Had
sten, født 7.5.1938 i Glostrup.
Bosat: Futuravej 5, Hadsten.

a. Sanne Petersen, født 10.2.1964 i Odder.

2. Wiwi Jonna Rutalis Petersen, klinikassistent, 
født 2.7.1946 i Hadbjerg.
Bosat: Oddervej 4, Hadsten.

E. Peter Børge Lykkestrand Petersen, malermester, 
født 19.6.1918 i Hadbjerg, gift 12.5.1945 i Ødum 
med Jenny Rasmine Kirstine Ditlev, damefrisør, 
født 20.1.1921 i Langskov.
Bosat: Pilevej 6, Hadsten.

1. Pernille Lykkestrand Petersen, bibliotekar, 
født 24.8.1955 i Århus.

VIII. Kristian Pedersen, født 18.11.1882 i 0. Hurup, 
død 17.1.1905.

IX. Hans Pedersen, gårdejer i Møgelholt, Als, født 
24.1.1884 i 0. Hurup, død 1.5.1953 i Als, gift med 
Kristine Marie Jensen, født 25.8.1889 i Als, død 
19.5.1966 i 0. Hurup.
Bosat: Møgelholt, Als pr. Hadsund.

A. Esther Petersen, født 24.5.1910 i 0. Hurup, gift 
30.12.1944 med Arnold Kristian Jensen, smedeme
ster, sognefoged, født 4.2.1901 i 0. Homum.
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Bosat: Novovej 1, 0. Hurup pr. Hadsund.

B. Karla Petersen, født 23.6.1911 i Als, gift 26. 
11.1933 med Jens Davidsen, gårdejer, født 28.10. 
1908.
Bosat: Ryttergården, Fruerlund pr. Hadsund.

1. Willum Davidsen, postbud i 0. Hurup, født 11. 
3.1934 i 0. Hurup, gift 7.6.1959 i Valsgård med 
Anna Marie Christensen, butiksindehaver i 0. Hu
rup, født 25.11.1938 i Hobro.
Bosat: Kystvejen 56, 0. Hurup pr. Hadsund.

a. Per Davidsen, snedker, født 18.9.1959 i 0.- 
Hurup.

b. Vinni Davidsen, født 23.7.1964 i 0. Hurup.

2. Mona Davidsen, født 11.11.1936 i Langerim, 0. 
Hurup, gift 11.11.1958 i Als med Søren Christi
an Sørensen, specialarbejder, født 27.2.1933 i 
Gudum.
Bosat: Tværgade 10 B, Klarup.

a. Birgitte Sørensen, gymnasieelev, født 22.7. 
1959 i Gudumholm.

b. Bente Sørensen, født 14.3.1963 i Klarup.

c. Bent Sørensen, født 14.3.1963 i Klarup.

3. Kaj Davidsen, taxivognmand i 0. Hurup, født 9. 
10.1941 i Langerim, 0. Hurup, gift 9.10.1971 i 
Als med Ellinor Thinggaard Laursen, chauffør, 
født 17.5.1945 i Als.
Bosat: Kystvejen 22, 0. Hurup pr. Hadsund.

a. Peter Thinggaard Davidsen, født 15.2.1972 i 
Temdrup.

b. Anders Thinggaard Davidsen, født 30.10.1973 
i Temdrup.
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4. John Davidsen, mekaniker, født 6.11.1944, gift 
med Hansa Rasmussen.
Bosat: Vebbestrup pr. Hobro.

C. Gunnar Pedersen, født 20.6.1914, død, gift med 
Gudrun.

X. Alfred Pedersen, gårdejer, født 15.7.1887 i 0. Hu
rup, død 20.5.1972 på Bælum Plejehjem, gift med 
Martha Mikkelsen, født 30.7.1888 i bl. Brøndum, 
død 3. 7.1966.
Bosat: Komdrup pr. Kongerslev.

A. Elna Kristine Petersen, født 26.10.1908 i 0. 
Hurup, gift 21.1.1930 i Gi. Skørping med Chri
stian Richard Andersen, tømrer, født 1.3.1908 i 
Gi. Skørping.
Bosat: Bækkedalsvej 3, Gi. Skørping pr. Skørping.

1. Asta Mikaelia Andersen, født 29.10.1929 i Li.
Brøndum, gift 5.5.1951 i Sørup med Ejner Børge 
Jensen, eternitarbejder ved Dansk Eternitfa- 
brik i Ålborg, født 4.8.1927 i Buderup.
Bosat: Mågevej 21, Ålborg.

a. Annie Birthe Jensen, tasteoperatør ved AEG- 
Telefunken, født 28.6.1951 i Gi. Skørping, 
gift 6.11.1976 i Vallensbæk med Børge Kristi
an Nielsen, politibetjent, født 6.11.1948 i 
Hou, Balling.
Bosat: Vejlegårdsparken 68, Brøndby Strand.

1) Christina Nielsen, født 21.6.1972 i Ål
borg.

b. Marian Annette Jensen, revisorelev, født 1. 
6.1957 i Ålborg.
Bosat: Hjortøgade 16, Ålborg.

2. Holger Andersen, murerarbejdsmand, født 26.3. 
1931 i Gi. Skørping, gift 26.3.1954 i Sørup med 
Lili Tove Jensen, rengøringsassistent på Ålborg 
Hydraulio, født 9.3.1934 i Buderup.
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Boeat: Søndervang 37, Støvring.

a. Bente Andersen, født 17.12.1952 i Sørup, 
gift 16.1.1971 i Godthåb med Jørgen Ander
sen, maskinarbejder ved Hydrema i Støvring, 
født 3.6.1949 i Ålborg.
Bosat: Støvringparken 9, Støvring.

1) Johnni Andersen, født 6.7.1971 i Ålborg.

2) Jahnni Andersen, født 30.11.1973 i Ålborg.

b. Hans-Jørn Richart Andersen, bygningsmåler i 
Ålborg, født 16.10.1954 i Nibe.
Bosat: Søndervang 37, Støvring.

1) Kim Pedersen, født 18.10.1975 i Ålborg.

c. Grete Andersen, sygeplejeelev på Ålborg Sy
gehus Syd, født 15.5.1956 i Sørup, gift 3.9. 
1977 i Godthåb med Jørn Buus Nielsen, maskin
arbejder ved Enggaards Tømmerhandel i Sven
strup, født 27.11.1952 i Godthåb.
Bosat: Solskrænten 10, Godthåb pr. Svenstrup 
J.

1) Lisa Buus Nielsen, født 9.2.1978 på Ålborg 
Kommunehospital.

d. Anni Andersen, gymnasieelev, født 12.9.1958 
i Sørup.
Bosat: Søndervang 37, Støvring.

3. Svend Alfred Andersen, chauffør, født 27.8. 
1932 i Gi. Skørping, gift 14.12.1957 i Ålborg 
med Aase Nielsen, født 26.2.1937 i Buderup. 
Bosat: Bakkevej 2, Støvring.

a. Gitte Andersen, bogholderielev, født 23.4. 
1959 i Støvring.

4. Bent Richard Andersen, chauffør i Ålborg, født
29.12.1935 i Gi. Skørping, gift 21.9.1957 i Ål-
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borg med Inga Thomasberg Andersen, født 16.10. 
1937 i Ellidshøj.
Bosat: Grangårdsvej 94, Støvring.

a. Henning Rikard Andersen, sergentelev, født 
30.1.1957 i Støvring.
Bosat: Støvringparken 2, Støvring.

b. Jane Merete Andersen, kontorelev, født 24. 
3.1958 i Støvring.

c. Kjeld Rikard Andersen, mekaniker, født 14. 
9.1959 i Støvring.

5. Elly Andersen, cigarillosmager ved Skandina
visk Tobakskompagni, født 11.12.1937 i Gi. Skør
ping, gift 11.3.1961 med Bjarne Kjeldsen Matte
sen, varmemester ved Vestbjerg Fjernvarme, født 
25.2.1930.
Bosat: Hyacintvej 5, Vestbjerg.

a. Peter Richard Mattesen, født 17.6.1961.

b. Dorte Marie Mattesen, født 21.10.1963.

6. Gerda Andersen, kontorassistent ved Hæsum- 
vejens Tømmerhandel A/S i Støvring, født 1.5. 
1939 i Gi. Skørping, gift 21.9.1957 i Ålborg 
med Vagn Lyngbye Pedersen, tømmerhandler (Hæ- 
sumvejens Tømmerhandel A/S), født 8.12.1933 i 
Ålborg.
Bosat: Hæsumvejen 79, Støvring.

a. Lisse Lotte Lyngbye Pedersen, kontorelev, 
født 11.3.1958 i Ålborg.
Bosat: Hæsumvejen 80, Støvring.

b. Birgitte Lyngbye Pedersen, frisørelev, født 
15.3.1961 i Ålborg.

c. Michael Rikart Lyngbye Pedersen, født 1.8. 
1965 i Ålborg.
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7. Lis Nikoline Andersen, født 14.6.1940 i Gi. 
Skørping, gift 29.4.1961 i Ålborg med Emil Sø
rensen, dækopkøber, født 30.8.1933 i Hundslund. 
Bosat: Baunebakken 60, Støvring.

a. Susanne Anette Sørensen, født 6.6.1965 i År
hus.

b. Jørn Richard Sørensen, født 16.6.1967 i Ni
be.

8. Else Marie Andersen, født 4.8.1942 i Gi. Skør
ping, gift med Erik Christensen, mejeriarbej
der.
Bosat: Enggården 2, Skørping.

9. Inger Andersen, manufakturhandler (Stof-Hyt- 
ten, Askildrup), født 1.11.1945 i Gi. Skørping, 
gift 11.6.1971 i Ålborg med Arne Førster, cand. 
phil. ved Ålborg Universitetscenter, født 11.8. 
1937 i Vangede.
Bosat: Bienstrupvej 50, Askildrup pr. Skørping.

a. Rikke Førster, født 25.7.1973 i Ålborg.

b. Lars Førster, født 29.6.1976 i Ålborg.

10. Hans Kurt Andersen, vognmand, født 23.4.1947 i 
Gi. Skørping, gift 1.7.1968 i Strandby med Bir
the Jensen, født 2.8.1947 i Munksjørup.
Bosat: Gi. Skørping pr. Skørping.

a. Jannie Karina Andersen, født 7.2.1967 i 
Skørping.

b. Allan Ivar Andersen, født 6.2.1970 i Sten
strup.

c. Paw Thomas Andersen, født 17.6.1971 i Sten
strup.

11. Henny Andersen, født 1.5.1948 i Gi. Skørping, 
gift 6.2.1970 i Ålborg med Poul Erik Winther
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Jensen, gårdejer, født 29.5.1942 i Horsens. 
Bosat: Horsens Hedegårdsvej 16, Skørping.

a. Annette Winther Jensen, født 24.7.1965 i Bu- 
derupholm.

b. Karin Winther Jensen, født 12.7.1970 i Hor
sens Hedegårde.

B. Olga Petersen, født 24.9.1910 i Smidie, Bælum, 
gift 23.12.1928 i Komdrup med Carl Aage Holmgren 
Brunø, gårdejer, maskinstationindehaver, født 24. 
2.1903 i Nr. Kongerslev.
Bosat: Bælum Savværk, Bælum.

1. Else Holmgren Brunø, født 21.11.1928 i Komdrup 
gift 16.10.1954 i Bælum med Vagn Andersen, sme
demester i Li. Brøndum, født 27.3.1927 i Li.
Brøndum.
Bosat: Li. Brøndumvej 2, Bælum.

a. Helle Anette Holmgren Andersen, født 28.2. 
1963 i Ålborg.

2. Anna Margrethe Holmgren Brunø, født 13.8.1930 
i Komdrup, gift med Jens Riise, gårdejer. 
Bosat: Korup pr. Hadsund.

3. Børge Andreas Holmgren Brunø, premierløjtnant 
i Nymindegab, født 1.2.1932 i Komdrup, gift 19. 
10.1955 i Gentofte med Karen Vita Jensen, født 
2.8.1935 i Li. Brøndum.
Bosat: Bolkærvej 10, Nr. Nebel.

a. Hanne Birgitte Brunø, studerende, født 19.2. 
1956 i Hellerup.
Bosat: Kollegiegården 324, Tagensvej 52, Kø
benhavn N.

b. Frede Holmgren Brunø, studerende, født 20. 
2.1957 i Hellerup.
Bosat: Teglværksgade 18, Esbjerg.
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c. Ulla Birgit Brunø, født 28.5.1963 i Hjør
ring.

d. Lars Holmgren Brunø, født 19.12.1966 i Hjør
ring.

4. Henning Holmgren Brunø, gårdejer, født 5.7. 
1933 i Komdrup, gift 15.11.1958 i Gunderup med 
Else Kirsten Westergaard, født 13.11.1938 i 
Vårst.
Bosat: Li. Brøndum Byvej, Bælum.

a. Birgitte Holmgren Brunø, født 10.1.1959 i 
Vårst.

b. Erik Holmgren Brunø, født 17.9.1962 i Vårst.

5. Carl Aage Holmgren Brunø, overbetjent, født 
17.5.1940 i Komdrup, gift med Lydia Christian
sen.
Bosat: Spartavej 10, Klarup.

6. Bjarne Holmgren Brunø, gårdejer, født 2.7.
1949 i Nørresundby, gift 3.5.1975 med Lilli 
Agnethe Jellesen, lærer ved Gudumholm Skole, 
født 18.2.1951.
Bosat: Li. Brøndum Byvej, Bælum.

C. Anna Petersen, født 26.4.1912 i Smidie, gift 5. 
9.1930 i Storvorde med Thøger Østergaard Munk
holm, kontrolbestyrer, født 29.8.1906 i Kongers
lev, død 31.12.1975 samme sted.
Bosat: Havevej 4, Sdr. Kongerslev pr. Kongerslev.

1. Martha Munkholm, født 4.7.1929.

2. Vera Munkholm, født 4.7.1929.

3. Tonny Munkholm, født 5.8.1931, gift Larsen. 
Bosat: Bakkevej 3 A, Birkerød.

4. Henning Østergaard Munkholm, maskinarbejder, 
født 17.8.1934 i Sdr. Kongerslev, gift 22.6.



Efterkommere efter 68 129

1962 i Ålborg med Lissy Kirsten Andersen, født 
2.6.1940 i Glerup.
Bosat: Møntmestervej 20, København NV.

a. Lars Østergaard Munkholm, født 24.10.1962 i 
Århus.

b. Michael Østergaard Munkholm, født 25.3.1965 
i København.

5. Herdis Munkholm, født 17.8.1934 i Sdr. Kon
gerslev, gift Carlsen.
Bosat: Kastetvej 48, Ålborg.

D. Peter Kristian Petersen, vognmand, født 2.3. 
1918 i Smidie, gift med Metha.
Bosat: Komdrup pr. Kongerslev.

E. Helga Petersen, født 27.3.1920 i Smidie, gift 
1.6.1942 i Ålborg med Harry Pedersen Houtved, 
selvstændig handelsgartner, født 15.6.1910 i Smi
die.
Bosat: Paludan Milllers Vej 4, Ålborg.

1. Hardy Alfred Petersen, gårdejer, født 5.1. 
1940 i Høstemark, Mou, gift 19.11.1965 i Bælum 
med Anna Mette Krogh, født 17.1.1943 i Li. Brøn- 
dum.
Bosat: Tvillinggård, Li. Brøndum pr. Bælum.

a. Søren Erik Krogh Petersen, født 13.12.1966 
i Temdrup.

b. Anette Krogh Petersen, født 22.11.1969 i Li. 
Brøndum.

c. Anders Krogh Petersen, født 30.8.1971 i Li. 
Brøndum.

d. Marianne Krogh Petersen, født 25.5.1976 i 
Li. Brøndum.

2. Anni Helene Houtved, rengøringsassistent ved
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Mellervangskolen i Ålborg, født 27.6.1942 i 
Helberskov, gift 10.5.1963 med Bent Eriksen, 
cementstøber ved Cementstøberiet på Gdteborg- 
vej i Ålborg, født 27.4.1941 i Ørum Mose, Ørum. 
Bosat: Forårsvej 8, Ålborg 0.

a. Solveig Eriksen, født 24.2.1965 i Ålborg.

b. Mogens Houtved Eriksen, født 10.4.1969 i 
Ålborg.

3. Sylva Sørine Houtved, ekspeditrice hos Bjørn 
Rasmussen i Vestbjerg, født 13.10.1943 i Nr. 
Tranders, gift 10.5.1963 i Nr. Tranders med 
John Henning Borre, chauffør hos Ove Nielsen 
i Ålborg, født 19.4.1942 i Ålborg.
Bosat: Guldstjernevej 13, Vestbjerg.

a. Dorthe Houtved Borre, født 15.9.1965 i Ål
borg.

b. Keld Houtved Borre, født 19.1.1968 i Ålborg.

4. Inger Margrethe Pedersen Houtved, født 2.4. 
1945 i Nr. Tranders, gift 11.11.1962 i Nr. 
Tranders med Ove Friis Thomasen, murermester, 
født 2.3.1933 i Torbæk.
Bosat: Skallerupvej 305, Ålborg 0.

a. Tonny Friis Thomsen, født 24.4.1963 i Ål
borg.

b. Claus Friis Thomasen, født 13.1.1966 i Frej- 
lev.

c. Jane Friis Thomasen, født 23.12.1970 i Ål
borg.

d. Mia Ulrikka Friis Thomasen, født 25.6.1975 
i Ålborg.

5. Hanne Annett Houtved, født 4.2.1956 i Vejgård, 
død 19.9.1960.
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F. Thorvald Petersen, traktorfører i Li. Brøndum, 
født 12.1.1922 i Smidte, gift 24.7.1948 i Tånum 
med Grethe Laurberg Christensen, født 28.12.1928 
i Randers.
Bosat: Li. Brøndum Byvej 7, Bælum.

1. Finn Laurberg Petersen, tømrer, født 14.9.1948 
i Bælum, gift med Gudrun Grunnet Jensen, ekspe
ditrice.
Bosat: Vester Allé 16, Skørping.

2. Kaj Laurberg Petersen, traktorfører, født 12. 
2.1952 i Li. Brøndum.
Bosat: Li. Brøndum Byvej 7, Bælum.

3. Leif Laurberg Petersen, tømrerlærling, født 
5.2.1958 i Li. Brøndum.

G. Ermy Petersen, født 18.11.1923 i Smidie, gift 
med Aage Rasmussen, arbejdsmand.
Bosat: Sdr. Kongerslev pr. Kongerslev.
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Efterkommere 
efter 

Christian Thygesen 
se nr. 69

I. Karl Frederik Thygesen, gårdejer, født 6.3.1867 i 
Helberskov, død 11.6.1947 samme sted, gift 8.5.1898 
i Als med Maren Christensen, husjomfru, født 21.12. 
1864 i Agger, død 14.12.1950 i Helberskov.
Bosat: Helberskov pr. Hadsund.

A. Anna Karoline Thygesen, gårdejer, født 18.7.1901 
i Helberskov.
Bosat: Helberskov pr. Hadsund.

B. Harald Frederik Thygesen, gårdejer i Buddum, 
født 30.4.1904 i Helberskov, gift 9.4.1939 i Als 
med Olga Johanne Jensen, født 9.5.1909 i Buddum. 
Bosat: Alsvej 125, Hadsund.

1. Kristian Thygesen, maskiningeniør, født 25.2. 
1946 i Buddum.
Bosat: Alsvej 125, Hadsund.

2. Karl Ole Thygesen, edb-planlægger, født 3.6. 
1950 i Buddum.
Bosat: Vikærsvej 4, Risskov.

II. Dorthea Thygesen, født 14.8.1869 i Helberskov, 
død i april 1917, gift første gang 1891 med Carl 
Nielsen, ølhandler i Hadsund i sidste halvdel af 
1890'erne, overtog Skelund Kro 1899, født 22.2. 
1870 i Udbyneder, død i september 1900, gift anden 
gang i Skelund med Anders Christian Thomsen, død 
ca. 1915 i Nørresundby.
Bosat: Skelund pr. Hadsund.
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A. Annette Nielsen, født 1.8.1892 i Skelund, død 
17.12.1967 i Ballerup, gift første gang 1915 med 
Søren C. Sørensen, smed, født 22.2.1883, død i 
november 1921 i Ålborg, gift anden gang 1928 med 
Jens Højmark, scenemester Ved Ålborg Teater, 
født 24.1.1871, død i april 1962 på Københavns 
Amtssygehus i Glostrup.

1. Marie Nielsen, sygeplejerske Ved Herlev Skole
væsen, født 19.4.1911 i København, gift 11.10. 
1942 i København med Johannes Rau, overlærer 
ved Københavns Skolevæsen, født 5.8.1915 i Kø
benhavn.
Bosat: Kornvænget 38, Ballerup.

a. Torben Rau, cand. mag., født 5.11.1943 på 
Frederiksberg.
Bosat: P. Bangs Vej 44, København F.

2. Axel Højmark, ingeniør ved LK-NES, København, 
født 6.12.1928 i Ålborg, gift 4.7.1959 i Skov
lunde med Lissi Viola Petersen, født 15.8.1928 
i Frederiksværk.
Bosat: Tvedvangen 18, Herlev.

a. Jens Eggert Højmark, født 19.5.1960 i Skov
lunde.

b. Hanne Højmark, født 18.6.1962 i Skovlunde.

B. Niels Christian Nielsen, handelsuddannet hos 
købmand Chr. Hornbech, Hadsund, udlært i efter
året 1911, indkaldt til livgarden maj 1912, ef
ter endt soldatertjeneste ophold i Hobro, Ran
ders og Ålborg, repræsentant for Johan & Axel 
Hornbech, Hadsund, 1920-1922, etableret som guld
smed i Ålborg april 1922, født 6.9.1893 i Ske
lund, død 19.10.1973 på Ålborg Kommunehospital, 
gift 2.4.1922 i Ålborg med Anna Kirstine Larsen, 
født 3.juni 1890 i Ålborg, død 2.11.1965. 
Bosat: Kong Christians Allé 43, Ålborg.

1. Jytte Nielsen, bibliotekar ved Københavns Kom-
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munes Biblioteker, født 9.10.1923 i Ålborg, 
gift 21.5.1948 i Nairobi, Kenya, med Svend 
Kirchheiner, field-manager ved Tanganyika 
Planting Co., født 4.11.1909 i København, død 
2.10>1967 samme sted.
Bosat: Østerbrogade 129, København 0.

a. Jesper Kirehheiner, akademiingeniør, født 
19.8.1949 i Tanganyika.
Bosat: Østerbrogade 129, København 0.

b. Annette Kirchheiner, tandlæge, født 30.1. 
1952 i Tanganyika.
Bosat: Østerbrogade 129, København 0.

2. Bjarne Nielsen, guldsmed, født 5.9.1925, gift 
med Birthe.
Bosat: Boulevarden 1, Ålborg.

a. Martin Nielsen.

b. Anna Nielsen.

C. Christian Richard Nielsen, ansat ved US Civil 
Service, født 27.8.1895 i Hadsund, gift 16.9.1918 
i Montgomery med Virgie Lee Jeter, født 1.8.1896 
i Covington County, Alabama, død 10.12.1974 i 
Montgomery.
Bosat: 35 Arden Road, Montgomery, Alabama 36109, 
USA.

1. Shirley Foster Nielsen, maskinfører, født 13. 
4.1913 i Montgomery, gift 10.2.1940 i Montgome
ry med Mary Lois Commings, født 15.9.1920 i 
Montgomery.
Bosat: 1031 Avondale Road, Montgomery, Alabama 
36109, USA.

a. Robert Foster Nielsen, barber instructor, 
født 6.11.1940 i Montgomery, gift 24.11.1962 
i Montgomery med Sarah Carol Whitmire, kontor
assistent, født 26.6.1944 i Montgomery.
Bosat: 321 Cornell Road, Montgomery, Alabama
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36109, USA.

1) Cynthia Carol Nielsen, født 30.7.1964 i 
Montgomery.

2) Kenneth Foster Nielsen, født 2.12.1969 i 
Montgomery.

b. Mary Elaine Nielsen, kontorassistent, født 
6.8.1943 i Montgomery, gift 19.12.1964 i Mont
gomery med James Richard Owens, professor i 
naturvidenskab, født 23.3.1937 i Montgomery. 
Bosat: 639 Sarver Avenue, Montgomery, Alabama 
36109, USA.

1) Staoey Elaine Owens, født 1.6.1968 i Mont
gomery.

2) Kelly Michelle Owens, født 14.10.1970 i 
Montgomery.

c. Karen Anita Nielsen, kontorassistent, født 
5.4.1957 i Montgomery, gift 14.5.1977 i Mont
gomery med John Randall Leverette, dentalla
boratorietekniker, født 22.2.1955 i Montgo
mery.
Bosat: 2612 Sheffield CT., Montgomery, Alaba
ma 36107, USA.

2. Thaddeus (Ted) Kinett Nielsen, barbermester, 
født 10.12.1915 i Montgomery, gift 14.5.1939 i 
Montgomery med Sara Elizabeth Bayne, født 12. 
8.1921 i Montgomery.
Bosat: 605 Putnam Street, Montgomery, Alabama 
36107, USA.

a. Ruth Louise Nielsen, født 28.2.1939 i Mont
gomery, gift 8.6.1958 i Montgomery med Do
nald Henry Knox, miljøforsker, født 26.1.
1938 i Torrington, Connecticut.
Bosat: 3142 Harrison Road, Montgomery, Ala
bama 36109, USA.
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1) Mark Henry Knox, født 13.5.1959 i Montgo
mery.

2) Jeffrey Lee Knox, født 4.8.1963 i Montgo
mery.

b. Ted Lewis Nielsen, barbermester, født 14.5. 
1945 i Montgomery, gift 2.7.1977 i Montgome
ry med Kathy Henae Warner, kontorassistent, 
født 17.3.1950 i Lyons, Kansas.
Bosat: 2944 Mac Queen Street, Montgomery, 
Alabama 36107, USA.

o. Jerry Wayne Nielsen, mekaniker, født 18.7. 
1948 i Montgomery, død 17.1.1977, gift 1967 
i Montgomery med Dorothy Jean Levins, født 
1948 i Elmere County, Alabama.

1) Wanda Jean Nielsen, født 1.12.1967 i Ge
orgia.

2) Rebecca Lee Nielsen, født 16.2.1968 i Ge
orgia.

3) Jerry Wayne Nielsen Jr., født 29.7.1973 i 
Montgomery.

d. Terry Nielsen, født 18.7.1948 i Montgomery, 
død samme dag.

e. William Earl Nielsen, født 27.8.1961 i Mont
gomery.

3. Richard Elmer Nielsen, baptistpræst, dr. theol. 
født 2.7.1919 i Montgomery, gift 9.4.1939 i 
Charlotte, North Carolina, med Annie Lee Mullis, 
sygeplejerske, født 5.10.1917 i Waxhaw, North 
Carolina.
Bosat: 825 Federal Drive, Montgomery, Alabama 
36107, USA.

a. Nancy Lee Nielsen, lærer, født 1.4.1940 i 
Montgomery, gift 22.8.1959 i Cullman, Alaba-
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ma, med Charles Sidney Davis, professor, dr. 
theol., født 15.12.1937 i Grenada, Missis
sippi .
Bosat: 504 Hampton Street, Clinton, Mississip
pi 36059, USA.

1) Dana Gayle Davis, født 20.6.1970 i New Or
leans, Louisiana.

b. Thomas Richard Nielsen, beskæftiget inden for 
den offentlige sundshedssektor, født 7.1.1943 
i Montgomery, gift 25.3.1967 i Cullman, Alaba
ma, med Carol Ann Powell, sygeplejerske, født 
5.4.1944 i Cullman.
Bosat: 1805 Wayne Avenue NW., Cullman, Alaba
ma 35055, USA.

1) Kristi Lee Nielsen, født 13.4.1971 i Cull
man.

2) Thomas Richard Nielsen, født 26.3.1974 i 
Cullman.

c. John Oliver Nielsen, tandlæge, dr. odont., 
født 9.8.1945 i Montgomery, gift 11.8.1967 i 
Cullman med Marita Bergin, lærer, født 9.12. 
1945 i Cullman.
Bosat: 1361 Larkwood Court, Cullman, Alabama 
35055, USA.

1) Susan Olivia Nielsen, født 8.10.1971 i Cull
man.

2) Jason Leroy Nielsen, født 9.5.1974 i Cull
man.

d. Christian Elmer Nielsen, bygningsarbejder, 
født 25.11.1951 i Montgomery.
Bosat: 1361 Larkwood Court, Cullman, Alabama 
35055, USA.

4. Virginia Evelyn Nielsen, ejendomshandler, født 
15.1.1924 i Montgomery, gift 8.5.1973 i Atlanta
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Georgia, med Hames Coe, ingeniør, født 17.9.1923 
i North Dakota.
Bosat: 308 Cordoba, Gulf Breese, Florida 32561, 
USA.

a. Sherrill Nielsen, musiker og sanger, født 
10.9.1942 i Montgomery, gift i september 1964 
i Gettysburg, Pennsylvania, med Brenda Hall 
Nielsen, stenograf, født 1942 i Gettysburg; 
ægteskabet opløst.
Adresse: R 4, Box 75, Gettysburg, Pennsylva
nia 17325, USA.

1) Sherree Nielsen, født 1962 i Gettysburg.

b. Sharon Stoenner, PR-sekretær, født 5.10.1945. 
Bosat: 1917 A, Edinburg Avenue, Cardiff by 
the Sea, Californien 92007, USA.

o. Stephen Stoenner, elektroingeniør, født 17. 
11.1954.
Bosat: Columbus, Georgia, USA.

D. Henry Conrad Nielsen, ansat ved US Civil Service, 
født 4.5.1899 i Skelund, død 16.1.1962 i Montgome
ry, gift 13.11.1929 i Montgomery med Annie Gordon 
Nielsen, født 12.3.1904 i Elmore County, Alabama. 
Bosat: 312 Vandiver Avenue, Montgomery, Alabama 
36112, USA.

E. Aage Karl Anker Thomsen, kioskejer, født 25.10. 
1903 i Skelund, død 3.5.1976 i Hadsund, gift med 
Karla Skjødt Christensen, født 4.2.1912 i Assens. 
Bosat: Assens pr. Mariager.

1. Benny Dorvald Skjødt Thomsen, fuldmægtig ved 
Holstebro Kommune, født 16.6.1929 i Assens, 
Falslev, gift 5.5.1954 i Assens med Herdis Fyn
bo Sørensen, kontorleder Ved plejehjermet Skred
sande i Holstebro, født 9.8.1932 i Randers. 
Bosat: Nørreparken 55, Holstebro.

2. Leo Skjødt Thomsen, smed, født 13.6.1931 i As-
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sens, gift med Aase Thomsen, kontorist. 
Bosat: Grundtvigsvej 13, Holstebro.

3. Birthe Skjødt Thomsen, medhjælper, født 28.2. 
1937 i Assens, gift med Bichart Pedersen, ar
bejdsmand ved Mariager Kommune, født 23.9.1924 
i Frøslev.
Bosat: Storegade 14, Assens pr. Mariager.

a. Per Skjødt Pedersen, født 2.1.1958 i Assens.

b. Dorte Skjødt Pedersen, født 22.9.1960 i As
sens.

4. Jane Skjødt Thomsen, ekspeditrice ved K.E.W. 
Industri samt hos slagter P. Svendsen, Hadsund, 
født 1.12.1945 i Assens, gift 10.3.1963 i As
sens med Mogens Nørgaard Christensen, bager hos 
Frantz Nielsen i Hadsund, født 24.4.1942 i 
Brønderslev.
Bosat: Burholt 17, Hadsund.

a. Tom Nørgaard Christensen, født 8.7.1963 i 
Hadsund.

b. Lone Nørgaard Christensen, født 23.3.1965 i 
Terndrup.

c. Heini Nørgaard Christensen, født 5.6.1966 i 
Terndrup.

5. Jan Skjødt Thomsen, specialarbejder ved K.E.W. 
Industri, Hadsund, født 17.4.1953 i Assens, 
samlever med Annette Nielsen, født 3.10.1952 i 
Nr. Halne.
Bosat: Hyltvej 38, Veddum pr. Hadsund.

F. Christian Leander Thomsen, mekaniker ved Inter
national Harvester Co., født 5.5.1906 i Skelund, 
død 12.5.1974 i Hamilton, Ontario, gift 14.6.1942 
i Hamilton med Katherina Deck, født 27.3.1921 i 
Vibank, Saskatchewan.
Bosat: 130 Harmony Avenue, Hamilton, Ontario
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L8 H4 Y3, Canada.

1. Annette Thomsen, lærer, født 8.11.1946 i Ha
milton.
Bosat: 130 Harmony Avenue, Hamilton, Ontario, 
Canada.

2. Reg Thomsen, revisor Ved McClarens Food Stores 
Ltd., født 11.11.1948 i Hamilton.
Bosat: 130 Harmony Avenue, Hamilton, Ontario, 
Canada.

G. Carl Linde Thomsen, husmand i Ejstrup Skovsteder 
født 3.5.1908 i Visborg, død 6.4.1970 i Bælum, 
gift 6.9.1931 med Anna Elisabeth Andersen, født 
16.1.1908 i Ejstrup Skovsteder, død 21.11.1974 i 
Bælum.
Bosat: Skovhusevej, Bælum.

1. Frede Kielgast Thomsen, gårdejer, født 25.1. 
1932 i Ejstrup Skovsteder, gift 5.9.1959 i Bæ
lum med Rigmor Kragh, født 17.8.1936 i Bælum. 
Bosat: Lillevang, Fruerhusvej 2, Bælum.

a. Lene Thomsen, husassistent, født 17.7.1960 
i Terndrup.

b. Torben Thomsen, født 7.10.1962 i Bælum.

III. Niels Thygesen, farmer, født 10.4.1874 i Helber
skov, død 14.4.1956 i International Falls, Minne
sota, gift 11.11.1904 i Clear Lake, Iowa, med Jør- 
gine Andersen, født i Veddum, død 22.7.1907 i Clear 
Lake.
Bosat: Clear Lake, Iowa, USA.

A. Edna Christine Thygesen, født 28.10.1905 i Clear 
Lake, gift 3.10.1926 i Clear Lake med Albert Ei
mer Petersen, landpostbud, født 16.1.1899 i Hal
ton, North Dakota, død 26.12.1976 i Saint Ansgar. 
Bosat: 411 South Franklin Street, Saint Ansgar, 
Iowa 50472, USA.
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1. Elaine Winifred Petersen, sekretær ved Sals
bury 's Laboratories, født 20.7.1929 i Carpen
ter, Iowa, gift med Joseph Lindaman, farmer, 
født 30.11.1924 i Charles City, Iowa.
Adresse: Route 2, Box 102, Charles City, Iowa 
50616, USA.

2. Jane Marie Petersen, kosmetikkonsulent, født 
21.7.1938 i Carpenter.
Bosat: 411 South Franklin Street, Saint Ansgar, 
loua 50472, USA.

3. Robert Allen Petersen, forstmand, født 9.5. 
1946 i Saint Ansgar, gift 6.2.1971 i Saint Ans
gar med Linda Marie Yappen, kosmetikkonsulent 
Ved Jafra Cosmeties, født 7.10.1949 i Maquoketa 
Iowa.
Adresse: P.O. Box 156, Mapleton, Oregon 97453, 
USA.

a. Robert Lee Petersen, født 22.4.1969 i Sioux 
City, Iowa.

b. Patrick Allen Petersen, født 29.12.1971 i 
Sioux City.

c. Dorrin Mae Petersen, født 27.12.1974 i Cave 
Junction, Oregon.

d. Sara Lynn Petersen, født 28.7.1976 i Cave 
Junction.

4. Carol Ann Petersen, sygeplejerske, født 20.6. 
1948 i Saint Ansgar, gift 27.12.1969 i Saint 
Ansgar med Gary R. Mc Master, bestyrer af Har
rison' s isenkramforretning, født 23.6.1943 i 
Des Meines, Iowa.
Bosat: 1317 Prairie Street, Grinnell, Iowa 
50112, USA.

a. Kristan Mae Mc Master, født 29.9.1971 i Sa
lem, Oregon.
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b. Melissa Anne Mc Master, født 2.2.1974 i Sa
lem.

B. Carl Swede Anderson Thygesen, bager, født 22.7. 
1907 i Clear Lake, død 25.3.1975 samme sted, gift 
20.7.1940 i Roekford, Iowa, med Leota Agnes Zil
iar, født 31.3.1917 i Mason City, Iowa.
Bosat: 1302 dth Avenue, So. Clear Lake, Iowa 
50428, USA.

1. Linda Anderson, køkkenchef ved Colonel 's Take- 
Home, Inc., født 22.2.1943 i Mason City, Iowa, 
gift 23.7.1961 i Clear Lake med Mearle Rasmus- 
son, restaurantejer (Colonel’s Take Home), født 
20.7.1940 i Crystal Lake, Iowa.
Bosat: 615 North Lantry, Alcona, Iowa 50511, 
USA.

a. Laura Ann Rasmussen, servitrice ved Colonel’s 
Take Home, født 5.5.1963 i Mason City.

b. Timothy Allan Rasmusson, født 11.3.1964 i Ma
son City, død 15.3.samme år.

c. Michael Dean Rasmusson, født 30.9.1967 i Ma
son City.

2. Rita Anderson, kokkepige, født 29.1.1947 i Ma
son City, gift første gang 25.8.1965 i Ventura, 
Iowa, med Donald Ristau, tømrer, født 10.8.1941 
i Carner, Iowa; ægteskabet opløst; gift anden 
gang med David Louis Smith, født 17.5.1941 i 
North Dakota.
Bosat: 1302 8th Avenue, So. Clear Lake, Iowa 
50428, USA.

a. Robert Lee Ristau, født 19.12.1965 i Mason 
City.

b. Ronald Eugene Ristau, født 10.2.1968 i Ma
son City.

c. Roger Conrad Ristau, født 21.11.1970 i Ma-
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son City.

d. Miehelle Lynn Smith, født 21.11.1976 i Ma
son City.

IV. Peter Thygesen, gårdejer, født 12.5.1880 i Hel
berskov, død 29.8.1958 i Als, gift 29.1.1904 med 
Martha Pedersen, født 2.5.1876 i Fruerlund, Als, 
død 25.10.1961 i Als.
Bosat: Odde, Als pr. Hadsund.

A. Mary Thygesen, født 18.6.1904, død 11.6.1968 i 
Astrup, gift 28.3.1930 i Als med Anders Carl Laur
sen, født 10.3.1901 i Møldrup.
Bosat: Thoruphedegårdsvej 6, Astrup pr. Arden.

1. Olga Thygesen, rengøringsassistent på Visborg
gård Plejehjem, født 1.5.1921 i Odde, gift 11. 
11.1941 i Ålborg med Hans William Evald Søren
sen, arbejdsmand, født 27.6.1910 i 0. Hurup. 
Bosat: Vikingvej 7, Als pr. Hadsund.

a. Dorit Sørensen, født 18.8.1942 i Odde, gift 
15.4.1965 i Als med Bern Otto Rossander, nav
neændring 1965 fra Nielsen, ingeniør ved Øre
sø Fabrik A/S, Svebølle, født 6.1.1941 på 
Amtssygehuset i Odense.
Bisat: Pareelvej 18, Svebølle.

1) Marianne Rossander, født 3.2.1967 i Køben
havn.

2) Ann-Dorit Rossander, født 11.12.1970 i Ka
lundborg.

3) Steen Rossander, født 8.3.1973 i Kalund
borg.

b. Aase Sørensen, født 20.1.1947 i Odde, gift 
5.4.1969 i Mariager med Walther Völeker, over- 
pakmester ved Åbenrå Postkontor, født 21.11. 
1945 i Haderslev.
Bosat: Bodum Bygade 32, Åbenrå.
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1) Henriette Völcker, født 25.12.1973 i Køge.

2) Mona Völcker, født 16.6.1975 i Åbenrå.

c. Tage Sørensen, automekaniker, overkonstabel 
ved Flyvestation Ålborg, født 9.3.1949 i Odde 
samlever med Jytte Andersen, fabriksarbejder 
ved Thrige-Titan, Ålborg, født 11.9.1954 i 
Als.
Bosat: Krogen 8, Åbybro.

2. Lilly Baymler, født 3.6.1924 i Odde, gift 26. 
10.1947 i Als med Ejner Lindberg Nielsen, gård
ejer, født 17.7.1920 i Gudme.
Bosat: Bråmosegård, Gryagervej 26, Gudme.

a. Niels Christian Lindberg Nielsen, chauffør 
ved Vejstrup Maskinstation, født 23.9.1948 i 
Gudme.
Bosat: Bråmosegård, Gryagervej 26, Gudme.

b. Ellen Margrethe Nielsen, lærer ved Købmager- 
gades Skole i Fredericia, født 18.10.1949 i 
Gudme.
Bosat: Grundtvigsvej 17, Fredericia.

3. Inga Thygesen, født 9.3.1927 i Århus, gift 12. 
10.1946 i Astrup med Frits Peter GammeIrnark 
Nielsen, kirkebetjent ved Astrup Kirke, født 
5.7.1918 i Astrup.
Bosat: Smedevænget 3, Astrup pr. Arden.

a. Ane Lene Thygesen, børnehaveklasseleder ved
6. Juliskolen i Fredericia, født 1.1.1945 i 
Astrup, gift 12.10.1974 i Astrup med John Eli 
Nielsen, civilingeniør Ved Elsam i Skærbæk, 
født 16.5.1944 i København.
Bosat: Tåsingevej 1, Skærbæk pr. Fredericia.

b. Jens Steen Nielsen, læge på Kolding Sygehus, 
født 31.1.1947 i Astrup, gift 29.7.1976 i 
Kolding med Vibeke Fisker, sygeplejerske på 
Kolding Sygehus, født 16.2.1952 i København.
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Bosat: Engs tten 8, Kolding.

c. Poul Birk Nielsen, studerende, født 6.10. 
1954 i Astrup.
Bosat: Lottesvej 5, Brabrand.

B. Thomas Gade Thygesen, tømrerformand i Los Ange
les, født 30.10.1905 i Hurup, Als, gift med Or- 
pha B. Hughes, kontorist, født 24.2.1916 i North 
Dakota.
Bosat: 8222 Bircherest Road, Downey, Californien 
90240, USA.

1. Karen Ann Thygesen, sekretær, født 11.10.1943 
i Harlan, Iowa.
Bosat: 8222 Bircherest Road, Downey, Californi
en 90240, USA.

C. Christian Thygesen, gårdejer i Odde, født 11.2. 
1908 i Als, gift 22.12.1929 i Als med Alma Mette 
Christensen, født 20.11.1903 i Odde, død 19.3. 
1976 i Als. (Se 65 IV B)
Bosat: Højtoften 4, Als pr. Hadsund.

D. Karl Thygesen, født 22.5.1910 i Als, gift 6.11. 
1941 i Fessenden, North Dakota, med Ella Mae Ro- 
dacker, født 20.6.1910 i Fessenden.
Bosat: 220 W. 8th Street, Harvey, North Dakota, 
58341, USA.

1. Carlton Matthew Thygesen, ledende farmaceut 
ved Veterans Administration Hospital, født 16. 
5.1945 i Minot, North Dakota, gift 20.7.1968 i 
Fessenden med Laura Lynn Mehlhouse, talepædagog 
født 1.1.1946.
Bosat: 6028 Dogwood Drive, Lincoln, Nebraska 
48197, USA.

a. Paul Anthony Thygesen, født 19.12.1968 i 
Fargo, North Dakota.

b. Lisa Maire Thygesen, født 30.5.1974 i Omaha, 
Nebraska.
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E. Petrea Thygesen, født 27.1.1912 i Fruerlund, 
Als, gift 18.6.1933 i Hadsund med Svend Aage 
Nielsen, mejeriarbejder ved Knudsens Mejeri, 
født 21.7.1905 i Nørresundby, død 18.2.1955 i 
Los Angeles.
Bosat: 748 S. Golden West Avenue, Apartment 7, 
Arcadia, Californien 91006, USA.

1. Margit Svanekær Nielsen, hovedbogholder ved 
Golden Age Hospital, Californien, født 2.11. 
1933 i Helberskov, gift 22.10.1955 i Los Ange
les med Eric Leisner, gulvpålægger, født 15.1. 
1925 i København.
Bosat: 82 W. La Sierra Drive, Arcadia, Califor
nien 91006, USA.

a. Debra Martha Leisner, sekretær, født 11.6. 
1956 i Giendale, Californien.
Bosat: 82 W. La Sierra Drive, Arcadia, Cali
fornien 91006, USA.

b. Judy Elizabeth Leisner, sygeplejeelev, født 
24.6.1957 i Giendale, gift 5.8.1978 i Arcadia 
med Curtis Edward Tusker Junior, ingeniør ved 
J.P.L. i Pasadena, født 15.2.1951 i West Los 
Angeles.
Bosat: 82 La Sierra Drive, Arcadia, Califor
nien 91006, USA.

c. Sandra Ann Leisner, født 6.6.1961 i Gien- 
dale.

2. Peter Svanekær Nielsen, gulvpålægger, født 7. 
3.1942 i Als, gift 29.7.1968 i Las Vegas, Neva
da, med Alvis Eloise Davis, servitrice ved Lob- 
ster House, Californien, født 7.11.1930 i Texas. 
Bosat: 9150 %, Las Tunas Drive, Tem. City, Cali
fornien 91780, USA.

F. Knud Thygesen, rutebilejer, født 28.11.1916 i 
Fruerlund, Als, gift 11.2.1941 i Ålborg med Ire
ne Madsen, født 22.12.1920 i Als.
Bosat: Hulvejen 3, Als pr. Hadsund.
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1. Uffe Thygesen, rutebilejer, født 12.6.1941 i 
Als, gift 22.4.1962 i Als med Ninna Houtved Pe
dersen, chauffør, født 3.8.1941 i Solbjerg. 
Bosat: 0. Hurupvej 36, Als pr. Hadsund.

a. Jørn Thygesen, sparekasseassistent, født 9. 
12.1958 i Als.
Bosat: 0. Hurupvej 36, Als pr. Hadsund.

b. Anne Thygesen, født 1.2.1964 i Als.

c. Inge Thygesen, født 28.7.1971 i Als.

2. Poul Thygesen, maskintekniker ved A/S Peder 
Nielsen i Brønderslev, født 22.6.1943 i Als, 
samlever med Hanne Bundgaard Bech, lærer ved 
Godthåb Skole, født 21.6.1951 i Svanfolk. (Se 
71 I F 1 a)
Bosat: Engblommevej 6, Godthåb pr. Svenstrup J.

a. Mads Bech Thygesen, født 21.4.1975 i Ålborg.

3. Ivan Thygesen, gårdejer, født 3.2.1947 i Als, 
gift 19.11.1967 i Als med Anna Hvirvelkær, født 
2.3.1948 i Als. (Se 71 V A 6)
Bosat: Lysevej 6, Helberskov pr. Hadsund.

a. Lise Thygesen, født 25.2.1968 i Helberskov.

b. Lone Thygesen, født 30.7.1973 i Helberskov.

c. Hikke Thygesen, født 6.6.1975 i Helberskov.

4. Erik Thygesen, revisor, født 31.5.1956 i Als, 
samlever med Sanni Davidsen, toldassistent, 
født 19.2.1955.
Bosat: Håholtvej 33, Frederikshavn.

V. Kristian Thygesen, vejmand, født 24.3.1884 i Hel
berskov, død 23.5.1973 i Als, gift 31.1.1912 i Ved
dum med Jensine Marie Danmark, født 30.10.1886 i 
Veddum, død 27.1.1965 i Als.
Bosat: Als pr. Hadsund.
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A. Mariane Thygesen, født 9.7.1912 i Helberskov, 
gift 16.4.1933 i Als med Svend Ove Jensen, slag
ter, født 17.11.1908 i Odense.
Bosat: Nedergårdsveg 28, Skejby pr. Århus N.

1. Kirsten Marie Jensen, sygehjælper på Banegår
den i Vejle, født 25.4.1934 i Odense, gift 27. 
12.1955 i Mørke med Anker Hansen, murer ved Vil- 
laparken i Vejle, født 4.6.1929 i Egholt, Lejr
skov.
Bosat: Fasanvej 3, Vejle.

a. Jette Marianne Hansen, vuggestuemedhjælper, 
født 3.9.1958 i Jordrup.
Bosat: Kiddesvej 33, Vejle.

b. Jan Ove Hansen, murerlærling, født 16.5.1960 
i Jordrup.

2. Karen Skødt Jensen, født 16.10.1936 i Sanderum 
Tørhave, gift 31.8.1957 i Mørke med Hans Louis 
Ludvigsen Steffensen, slagter ved Århus Slagte
hus, født 25.1.1930 i Holme.
Bosat: Fasanvej 2, Mørke.

a. Anne Mette Steffensen, kontorelev, født 10. 
6.1960 i Mørke.

b. Dorte Steffensen, født 28.9.1969 i Mørke.

3. Per Christian Jensen, disponent ved GASA, 
Tiist, født 20.1.1942 i Sanderum, gift med Bo
dil Højgaard Holme, født 7.4.1944 i Mejlby. 
Bosat: Kvædevej 2, Hornslet.

a. Jesper Holme Jensen, født 23.2.1969 i Horn
slet.

b. Peter Holme Jensen, født 22.8.1970 i Horn
slet.

c. Anders Holme Jensen, født 7.9.1975 i Horn
slet.
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4. Tove Jytte Jensen, kontorassistent ved S.C. 
Sørensen, Århus, født 18.5.1943 i Køng, gift 
27.8.1964 i Århus med Poul Emil Schnell, tea
termaler ved Århus Teater, født 13.9.1938 i 
Århus.
Bosat: Nedergårdsvej 10, Skejby pr. Århus N.

a. Stephen Schnell, født 11.5.1965 i Århus.

b. Stig Schnell, født 13.9.1971 i Århus.

5. Jenny Margrethe Jensen, medhjælpende hustru, 
født 22.7.1945 i Køng, gift 16.11.1968 i Skej
by med Poul Borg Lauritsen, bagermester, født 
13.10.1945 i Århus.
Bosat: Grydevangen 14, Bredballe pr. Vejle.

a. Jeanette Borg Lauritsen, født 8.4.1969 i 
Rødovre.

b. Christian Borg Lauritsen, født 25.12.1972 i 
Vejle.

B. Jens Danmark Thygesen, chauffør ved Hadsund Kom
mune, født 6.7.1914 i Helberskov, gift 12.7.1942 
i Skelund med Elly Agnethe Jensen, født 27.10.
1918 i Skelund.
Bosat: Hadsundvej 38, Als pr. Hadsund.

1. Bent Danmark Thygesen, bagermester, født 3.11. 
1942 i Skelund, gift med Ingelise Bjødstrup. 
Bosat: Skals Bageri, Skals.

2. Klaus Danmark Thygesen, elektriker, født 11.6. 
1958 i Als.
Bosat: Hadsundvej 38, Als pr. Hadsund.

C. Karoline Dorthea Thygesen, født 23.11.1917 i Hu
rup, gift 23.11.1941 med Harald Peter Nielsen, 
vognmand, født 13.3.1910 i Grove ved Karup.
Bosat: Åbovej 19, Bylderup Bov.

1. Ib Nielsen, elinstallatør i Genner, født 2.11.
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1942 i Skamby, gift 24.6.1969 i Ravsted med El
se Braae Uth, født 22.4.1944 i Havsted.
Bosat: Genner Bygade 2, Genner pr. Åbenrå.

a. Dorte Uth Nielsen, født 31.7.1969 i Åbenrå.

b. Morten Uth Nielsen, født 9.2.1971 i Åbenrå.

e. Ole Uth Nielsen, født 19.4.1974 i Åbenrå.

2. Bente Nielsen, født 6.9.1944 i Skamby, gift 
25.9.1962 i Burkal med Erich Lorenzen, snedker
mester, født 13.5.1939 i Ubjerg ved Tønder. 
Bosat: Garverland 9, Bylderup Bov.

a. Freddy Lorenzen, født 9.1.1963 i Tønder.

b. Hanne Lorenzen, født 16.9.1966 i Tønder.

c. Helle Lorenzen, født 26.10.1972 i Tønder.

D. Christian Thygesen, malermester, født 26.12.1919, 
gift med Grethe.
Adresse: Islandsdalen bn. 971, Box 143, Godthåb, 
Grøn land.

VI. Vilhelm Thygesen, gårdejer og handelsmand, født 
15.9.1996 i Helberskov, død 13.2.1965 i Kolding, 
begravet i Als, gift 3.4.1913 i Bering Valgmenig
hedskirke med Mette Sørensen, født 13.4.1994 i Orm
slev, Kolt, død 22.9.1962 i Nyborg.
Bosat: Violvej 10, Kolding.

A. Karen Thygesen, koge- og smørrebrødsjomfru på 
plejehjermet Kløvervangen, født 6.1.1914 i Brand
strup Præstegård, Vindum, gift 11.2.1939 i Århus 
med Gunnar Eske Pedersen, maskinarbejder, født 
29.5.1913 i Langskov Ved Hadsten; ægteskabet op
løst.
Bosat: Brobjerg Parkvej 73, Egå.

1. Jens Eske Pedersen, assistent Ved Landboorgani
sationernes Traktorkontrol i Halling Ved Ran-
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ders, født 25.1.1941 i Århus, gift 23.3.1967 i 
Nr. Søby med Merete Jensen, sygeplejerske på De 
gamles Hjem i Hornslet, født 17.11.1946 i Nr. 
Søby.
Bosat: Sdr. Skovvej 6, Halling pr. Randers.

a. Line Eske Pedersen, født 8.7.1967 i Århus.

b. Anna Eske Pedersen, født 26.2.1970 i Halling.

c. Karen Eske Pedersen, født 14.7.1973 i Ran
ders.

2. Anne Mette Eske Pedersen, tandlæge ved Århus 
Tandlægehøjskole, Statens Institut for Taleli
dende, født 13.1.1945 i Århus, gift 26.8.1967 
i Ebeltoft med Jørgen Bundgaard, lektor Ved År
hus Universitet, født 26.10.1943 i Gentofte. 
Bosat: Skovagervej 6 a, Risskov.

a. Klavs Eske Bundgaard, født 25.2.1973 i Århus.

b. Trine Eske Bundgaard, født 25.7.1974 i Århus.

3. Søren Eske Pedersen, gårdejer, født 12.2.1946 
i Årslev, gift 29.6.1974 i Ebeltoft med Kirsten 
Fenger Andersen, sundhedsplejerske ved Rønde 
Kommune, født 29.8.1940 i Gjern.
Bosat: Havelykke, Ugelbølle pr. Rønde.

a. Niels Fenger Eske Pedersen, født 19.8.1970 
i Århus.

b. Per Fenger Eske Pedersen, født 1.5.1975 i 
Århus.

o. Bo Fenger Eske Pedersen, født 26.3.1977 i 
Århus.

B. Aase Thygesen, født 25.10.1917 i Brandstrup Præ
stegård, Vindum, død 11.2.1971 på sygehuset i Ny
købing F., gift første gang med Hans Thomsen, 
vognmand, død 1936, gift anden gang 16.10.1953 i
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Nykøbing F. med Sven-Paul Ladager Hansen, hotel
direktør, født 13.10.1913 i København, død 6.8. 
1976 i Vejby i Nordsjælland.
Bosat: Hotel Nørrevang, Marielyst pr. Væggerløse.

1. Birgit Thomsen, født 3.8.1935 i Kolding, gift 
13.5.1956 i Avnslev med Ove Erhard Petersen, 
fabriksformand ved Superfos i Odense, født 15. 
9.1926 i Åstrup på Falster.
Bosat: Hestegangen 12, Nr. Søby.

a. Karen Elsebeth Petersen, født 10.4.1958 i 
Odense.

b. Helle Ingrid Petersen, født 23.5.1961 i 0- 
dense.

2. Hanne Ann Ladager Hansen, medhjælpende hustru, 
født 28.12.1951 i Kongsvang, Viby, gift 6.12. 
1976 i Ebeltoft med John Bech Hansen, halin
spektør i Bøgeskovhallen, født 15.11.1949 i 
Hornslet.
Bosat: Agernvænget 6, Treide pr. Fredericia.

a. Michelle Ladager Bech Hansen, født 17.6. 
1975 i Hillerød.

C. Per Christian Thygesen, speditør, født 4.3.1918 
i Tiist, gift 2.12.1941 i Kolding med Ella Chri
stensen, født 3.7.1917 i Havbro.
Bosat: Ole Rømers Vej 8, Kolding.

1. Ole Thygesen, repræsentant ved Wilrth i Kol
ding, født 4.7.1943 i Kolding, gift 14.1.1947 
i Vonsild med Lis Myrna Nielsen, ekspeditrice, 
født 4.12.1945 i Kolding.
Bosat: Surkjærvej 27, Bramdrupdam pr. Kolding.

a. Susanne Thygesen, født 28.9.1967 i Kolding.

b. Mette Thygesen, født 24.4.1970 i Kolding.

c. Lars Christian Thygesen, født 10.5.1973 i



Efterkommere efter 69 153

Kolding.

2. Henrik Thygesen, speditør, født 17.1.1946 i 
Kolding, gift 3.2.1968 i Kolding med Dzintra 
Rasmussen, smørrebrødsjomfru, født 28.9.1947 
i Rinkenæs.
Bosat: Aprilvænget 27, Bramdrupdam pr. Kolding.

a. Marianne Dzintra Thygesen, født 22.4.1971 i 
Kolding.

b. Claus Henrik Thygesen, født 1.8.1972 i Kol
ding.

c. Lars Jesper Thygesen, født 1.8.1972 i Kol
ding.

3. Jørgen Thygesen, eksportchauffør, født 13.3. 
1950 i Kolding, gift 13.7.1974 i V. Nebel med 
Karen Margrethe Rasmussen, født 8.10.1951 i 
Rinkenæs.
Bosat: Bjolderupvej 30, Kolding.

a. Thomas Thygesen, født 23.8.1976 i Kolding.

D. Else Thygesen, restauratør, født 11.5.1924 i År
hus, gift første gang 11.2.1949 i Nyborg med Leif 
Thomsen, speditør, født 21.3.1926 i Århus; ægte
skabet opløst; gift anden gang 30.10.1940 i Søn- 
derhald med Jørgen Helsgaard, restauratør, født 
17.2.1910 i Røjle.
Bosat: Mørkenborg Kro, Veflinge.

1. Susanne Brandt Thomsen, børnehavepædagogstude
rende, født 15.12.1949 i Nyborg, gift 1.1973 
i sømandskirken i lokohama, Japan, med Jørn 
Boe-Hansen, styrmand, født 21.1.1946 i Assens. 
Bosat: Hybylund, Turupvej 21, Mygindlund pr. 
Assens.

a. Gry Brandt Boe-Hansen, født 16.4.1974 i As
sens.
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b. Ane Brandt Boe-Hansen, født 17.5.1976 på sy
gehuset i Fåborg.

2. Birgitte Brandt Thomsen, kok, født 18.11.1950 
i Nyborg, gift med Gunnar Jensen, vinhandler; 
ægteskabet opløst.
Bosat: Bogensevej 1, Gamby.

a. Stine Brandt Jensen, født 17.6.1973 på sy
gehuset i Bogense.
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Ane Dorthea Thygesen 
se nr. 71

I. Ane Elise Ladefoged, født 14.8.1869 i Bønderskov
gård, Als, død 2.6.1929, gift 28.3.1890 i Als med 
Jens Sørensen, gårdeger, født 12.5.1858 i Selle- 
gård, Als, død 18.7.1926 i Bønderskovgård.
Bosat: Bønderskovgård, Als pr. Hadsund.

A. Christian Sørensen, gårdejer, født 19.11.1891 i 
Bønderskovgård, død 28.1.1962 i Als, gift 15.5. 
1917 i Udbyneder med Maren Johnsen, født 19.8. 
1894 i Udbyneder, død 1.4.1976 i Als. 
Bosat: Landlyst, Als pr. Hadsund.

1. Gudrun Sørensen, husbestyrerinde, født 9.7. 
1914 i Udbyover, død 25.9.1973 i København. 
Bosat: København.

2. Jens Sørensen, fisker, født 23.9.1916 i Udby
over, død 28.8.1969 i Als, gift 3.11.1945 i Ål
borg med Marie Nielsen, født 16.11.1922 i Vive. 
Bosat: Hadsundvej 51, Als pr. Hadsund.

a. Karen Margrete Sørensen, tobaksarbejder, født 
11.4.1946 i Als.
Bosat: Lyøgade 10, Ålborg.

1) Gitte Sørensen, født 12.3.1968 i Ålborg.

2) Kasper Sørensen, født 12.2.1974 i Ålborg.

b. Peter Sørensen, mekaniker, født 23.8.1947 i
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Als, gift med Vita Kronborg, frisør, født 2. 
4.1953 i Visborg.
Bosat: Hadsundvej 17, Als pr. Hadsund.

1) Bibi Kronborg Sørensen, født 5.10.1974 i 
Als.

3. Kai Marius Johnsen Sørensen, slagteriarbejder, 
født 6.2.1923 i Als.
Bosat: Højvangsvej 33, Nørresundby.

B. Andrea Sørensen, født 16.6.1893 i Bønderskov
gård, død 17.8.1930 samme sted, gift 18.6.1914 i 
Als med Christen Johnsen, gårdejer, født 23.9. 
1892 i Udbyneder, død 3.8.1975 i 0. Hurup. 
Bosat: Kongensgade 13, 0. Hurup pr. Hadsund.

1. Elly Ketty Johnsen, født 26.10.1915 i Als, 
gift 13.8.1939 med Svend Hansen, købmand, født 
4.8.1911 i St. Brøndum.
Bosat: Muldbjergvej 15, Dokkedal pr. Storvorde.

a. Hans Hansen, revisor, født 16.11.1941 i St. 
Brøndum, gift 26.9.1970 i Ydby med Ingeborg 
Norlyk Christensen; ægteskabet opløst.
Bosat: Faistersgade 3, Århus C.

b. Peter Andreas Hansen, murermester, født 11. 
11.1948 i Nørresundby, gift 13.6.1967 i 0. 
Hurup med Hita Holt Petersen, født 26.11.1946 
i Als.
Bosat: Vestermarksvej 36 B, Storvorde.

1) Maj-Britt Holt Hansen, født 18.3.1967 i 0. 
Hurup.

2) Carsten Holt Hansen, født 5.1.1973 i Nr. 
Tranders.

o. Ole Christian Hansen, murer, født 18.12.1952 
i Dokkedal.
Bosat: Ildtornevej 5, Mou pr. Storvorde.
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2. Dora Krista Johnsen, født 6.10.1917 i Als, 
gift 11.12.1951 i Crown Point, Indiana, med 
Jens Buus, ejendomshandler, født 11.12.1911 i 
Helberskov.
Bosat: 210 E. Dryden Street, Giendale, Califor
nien 91207, USA.

C. Bothilde Marie Sørensen, født 7.4.1895 i Bønder
skovgård, død 8.3.1961 i Ålborg, gift 19.12.1916 
i Als med Peter Kristian Hansen Als, vognmand, 
født 16.1.1894 i Veddum, død 17.1.1964 i Ålborg. 
Bosat: Niels Ebbesens Gade 35, Ålborg.

1. Kresten Als, arbejdsmand ved Dansk Eternitfa- 
brik, født 28.4.1917 i Veddum, gift 3.12.1946 
i Vejgård med Hansine Karlsen Luther, syerske, 
født 26.3.1918 i Nørholm.
Bosat: Sahlvej 1, Ålborg 0.

a. Karen Marie Als, født 27.9.1947 i Nøvling, 
gift 21.9.1968 i Gi. Skørping med Poul Vil
helm Tonnisen, specialarbejder ved A/S Dana- 
lith, født 14.2.1942 i Dokkedal.
Bosat: Stoholm 5, Klarup.

1) Maibrith Als Tonnisen, født 5.2.1969 i 
Svenstrup.

2) Jesper Als Tonnisen, født 21.6.1972 i Kla
rup.

h. Lisbeth Als, klinikassistent ved Skørping 
kommunale Børnetandpleje, født 25.9.1949 i 
Hasseris, gift 10.11.1973 i Hørdal med Kurt 
Jensen Als, specialarbejder ved A/S Danalith, 
født 26.2.1950 i Bælum.
Bosat: Stenkrogen 10, Hebild pr. Skørping.

1) Betina Jensen Als, født 23.4.1974 i Skør
ping.

2) Karina Jensen Als, født 11.3.1977 i Re
bild.
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2. Jens Sørensen Als, gårdejer, født 22.5.1919 i. 
Veddum, gift 28.9.1941 i Terndrup med Johanne 
Elisabeth Nielsen, født 20.3.1921 i Terndrup. 
Bosat: Hedevej 48, Terndrup.

a. Margrethe Nielsen Als, lærer ved Juelsminde 
Skole, født 12.4.1942 i Nørresundby, gift 23. 
7.1966 i Terndrup med Jørgen Bo Johnsen, læ
rer ved Juelsminde Skole, født 26.1.1940 i 
Vej le.
Bosat: Skrænten 12, Hosby pr. Juelsminde.

1) Stig Als Johnsen, født 6.3.1967 i Juels
minde.

2) Janne Als Johnsen, født 6.10.1972 i Juels
minde.

b. Bodil Als, gartner Ved Den kgl. Veterinær- 
og Landbohøjskole i København, født 26.12. 
1943 i Terndrup.
Bosat: Gunhøjvej 7, Føllenslev.

c. Inger Birgith Sørensen Als, klinikassistent 
i Bælum, født 21.1.1949 i Lyngby, gift 11.4. 
1974 i Terndrup med Poul Thygesen, konstruk
tiv, født 14.5.1946 i Astrup.
Bosat: Helium pr. Skørping.

1) Sanne Als Thygesen, født 24.9.1974 i Ål
borg.

2) Peter Als Thygesen, født 6.1.1978 i Ål
borg.

3. Lilly Als, syerske på Vejgård Plejehjem, født 
22.9.1925 i Veddum, gift 2.12.1951 i Ålborg med 
Aage Marius Jensen, arbejder ved Teknisk Skole, 
født 13.6.1928 i Terndrup.
Bosat: Drejøgade 14, Ålborg.

a. Bjarne Als Jensen, portør ved Ålborg Syge
hus Nord, født 10.11.1945 i Veddum, gift 30.
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3.1968 i Solbjerg med Jytte Grønhøj Nielsen, 
dagplejemor, født 3.4.1947 i Solbjerg.
Bosat: Højvang 2, 0. Hornum pr. Støvring.

1) Pia Grønhøj Jensen, født 12.4.1971 i Ål
borg.

2) Kim Grønhøj Jensen, født 6.3.1977 i Ål
borg.

b. Elsebeth Als Jensen, ekspedient Ved Darling 
Strømper i Ålborg, født 9.4.1952 i Ålborg, 
samlever med Kurt Nyholm Sørensen, bankassi
stent i Den danske Bank, født 12.1.1951 i Ni
be.
Bosat: Østermarken 5, Storvorde.

c. Jytte Als Jensen, sygeplejeelev, født 25.2. 
1956 i Ålborg, samlever med Allan Nielsen, 
murer.
Bosat: Nørholmsvej 67, Ålborg.

D. Peter Sørensen, født 2.4.1896 i Bønderskovgård, 
død.
Bosat: Amerika.

E. Dorthea Sørensen, født 2.7.1897 i Bønderskov
gård, død 21.2.1953, gift 17.11.1921 med Marius 
Dahl Christensen, gårdejer, født 25.7.1897 i Ud- 
byhøj, død 11.9.1958.
Bosat: Brooklyn, New York, USA.

1. Ellen Sørensen Dahl Christensen, født 3.2.
1918 i HasleVgårde, Als, gift 10.4.1943 på Fre
deriksberg med Poul Willy Olsen, kirkegårdsin
spektør, født 5.3.1917 på Frederiksberg.
Bosat: Pile Al lå 2, København F.

2. Esther Sørensen Dahl Christensen, født 4.4. 
1922 i Haslevgårde, gift 27.1.1945 i Køben
havn med Arne Thorup Thomsen, kaptajn ved rede
riet A.P. Møller, født 3.4.1918 i 0. Hurup.
Bosat: 24341 Park Place Drive, Laguna Niguel,
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Californien 92677, USA.

a. Steen T. Thomsen, civilingeniør ved Nielsen 
Const. Co., Giendale, født 5.8.1946 i Køben
havn, gift 22.12.1968 i Los Angeles med Pia 
Nielsen, aut. revisor, født 11.9.1947 i Se- 
attle, Washington.
Bosat: 3243 Eastbury Street, Covina, Califor
nien 91723, USA.

1) Paul Erik T. Thomsen, født 4.7.1971 i Ida- 
ho Fails, Idaho.

3. Ragnhild Sørensen Dahl Christensen, ekspedi
trice, født 19.8.1923 i Haslevgårde, gift 17. 
2.1951 i Ålborg med Verner Enemark, købmand, 
født 29.10.1920 i København.
Bosat: Såbyesvej 5, København 0.

4. Ketty Sørensen Dahl Christensen, laboratorie- 
assistent ved Novo terapeutisk Laboratorium, 
født 15.7.1927 i Haslevgårde, gift 17.9.1960 i 
København med Kjeld Villy Johannes Nielsen, dy
repasser ved Novo terapeutisk Laboratorium, 
født 17.7.1921 i Viksø.
Bosat: Bendstrupvej 3, Hvidovre.

F. Signe Sørensen, født 11.8.1898 i Bønderskovgård, 
død 20.3.1974 i Als, gift 20.2.1927 i Als med 
Christen Marius Bech, teglbrænder, født 4.2.1900 
i Smidie, Bælum.
Bosat: Bælum.

1. Jens Frederik Bech, født 5.5.1928 i Als, gift 
11.11.1951 i Terndrup med Ruth Bundgaard Niel
sen, damefrisør, født 10.3.1931 i Svanfolk. 
Bosat: Kirkevej 3, Als pr. Hadsund.

a. Hanne Bundgaard Bech, lærer Ved Godthåb Sko
le, født 21.6.1951 i Svanfolk, samlever med 
Poul Thygesen, maskintekniker ved A/S Peder 
Nielsen i Brønderslev, født 22.6.1943 i Als. 
(Se 69 IV F 2)
Bosat: Engblonmevej 6, Godthåb pr. Svenstrup
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b. Susanne Bundgaard Bech, handelselev, født 2. 
11.1960 i Als.

2. Carl Anker Bech, gårdejer, født 1.7.1931 i Als, 
gift med Bente.
Bosat: Petersborgvej 19, Als pr. Hadsund.

3. Elise Beoh, damefrisør, født 24.6.1937 i Als, 
gift Nielsen; ægteskabet opløst.
Bosat: Finlandsvej 6 D, Vejle.

G. Karoline Sørensen, bestyrer af et sæbehus i Als, 
født 2.10.1899 i Bønderskovgård, død.
Bosat: Als pr. Hadsund.

H. Petra Sørensen, damefrisør, født 2.9.1900 i Bøn
derskovgård, gift med Hans Pedersen.
Bosat: Tøjhushavevej 20, Panders.

J. Emma Marie Sørensen, født 4.11.1901 i Bønderskov
gård, gift 4.5.1926 i Als med Chr. Schifter, gård
ejer, født 13.8.1896 i Havndal, død 17.9.1969 i 
Als.
Bosat: Præstegårdsvej 6, Als pr. Hadsund.

1. Laurs Erik Schifter, gårdejer, født 21.11.
1926 i Buddum, Als, gift 26.3.1949 i Als med 

Ketty Velin Eskildsen, født 9.8.1928 i Als. 
Bosat: Alsvej 115, Buddum pr. Hadsund.

a. Dion Skifter, befragter i Esbjerg, født 21. 
2.1950 i Buddum, gift 29.7.1972 i Sdr. Rind 
med Inga Graversen, fritidspædagog i Esbjerg, 
født 7.1.1947 i Sdr. Rind.
Bosat: Spurvehøjen 16, Tjæreborg.

1) Casper Skifter, født 13.8.1974 i Esbjerg.

2) Tanja Skifter, født 14.4.1977 i Esbjerg.

b. Ole Schifter, cand. agro., konsulent ved Ål
borg Amts Landboforening, født 13.1.1952 i 
Buddum, gift 28.7.1973 i Skelund med Maja
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Krohn Gtllche, sygehjælper på Ålborg Sygehus 
Syd, født 27.5.1952 i Veddum Kær.
Bosat: Engbovej 18, Ålborg SV.

1) Rikke Krohn Schifter, født 24.9.1974 på 
Frederiksberg.

2. Margith Schifter, sygehjælper på Helsingør Sy
gehus, født 20.8.19S0 i Buddum, gift 15.1.1955 
i Ålborg med Eli Osmund Pedersen, navigatør, 
født 2.9.1926 i København.
Bosat: Rolfsvej 11, Helsingør.

a. Anette Schifter Pedersen, sygeplejeelev, 
født 4.7.1955 i København.
Bosat: R.H. Kollegiet, Jagtvej 120, Køben
havn N.

b. Karin Schifter Pedersen, højskoleelev, født 
5.5.1958 i København.

3. Kirsten Schifter, damefrisør, født 16.5.1939
i Buddum, gift 14.4.1963 i Als med Kaj Rosleff 
Hautopp, blikkenslager, født 18.12.1935 i Ål
borg.
Bosat: Hirsevej 13 B, Ålborg.

a. Pia Schifter Hautopp, født 7.10.1964 i Ål
borg.

b. Jesper Schifter Hautopp, født 5.7.1969 i Ål
borg.

K. Kristine Sørensen, født 11.6.1903 i Bønderskov
gård, gift 29.4.1928 i Als med Holger Reinholt 
Lundby, navneændring 1905 fra Jensen, gårdejer, 
født 18.3.1905 i Bakkegården, Sejlflod.
Bosat: Bakkegården, Sejlflod pr. Storvorde.

1. Lissa Sørensen Lundby, født 3.5.1929 i Sejl
flod, gift 21.9.1951 i Sejlflod med Peter Sø
rensen Flou, gårdejer, født 9.10.1921 i Sdr. 
Tranders.
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Bosat: Søndergården, Solbjerg pr. Bælum.

a. Holger Lundby Flou, forpagter, født 23.2.1953 
i Solbjerg.
Bosat: Solbjerg pr. Bælum.

b. Søren Lundby Flou, forpagter, født 21.10.1957 
i Solbjerg.
Bosat: Solbjerg pr. Bælum.

2. Karen Sørensen Lundby, født 16.3.1932 i Sejl
flod, død 11.4. samme år.

3. Karen Kristine Sørensen Lundby, klinikassi
stent på plejehjermet i Storvorde, født 30.4. 
1934 i Sejlflod, gift 20.2.1959 i Sejlflod med 
Henning Andersen, sparekassefuldmægtig ved Spa
rekassen Nordjylland, født 10.9.1931 i Nørre
sundby .
Bosat: Bakken, Sejlflod pr. Storvorde.

a. Kirsten Lundby Andersen, født 31.5.1962 i Ål
borg.

II. Petrea Ladefoged, født 29.9.1873 i Bønderskovgård, 
Als, død, gift med Johannes Laustsen, gårdejer, født 
14.9.1872, død.
Bosat: Haslevgårde, Als pr. Hadsund.

A. Kristian Laustsen, toldpakhusmester, født 4.4. 
1898, gift 3.8.1924 med Jette Marthine Magnussen, 
født 15.9.1897, død 17.7.1972.
Bosat: Egerisvej 9, Skive.

1. Petra Laustsen, født 21.1.1924, død 1940.

2. Johanne Laustsen, født 23.6.1926, gift med 
Svend Aage Eriksen, borgmester.
Bosat: Lem pr. Balling.

B. Peter Laustsen, gårdejer i Færgesminde i Ved
dum, født 18.12.1900 i Haslevgårde, død 3.1. 
1963 på sygehuset i Ålborg, gift 28.3.1925 med
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Frida Andersen, født 4.1.1905 i Holtegård, 0. 
Hurup.
Bosat: Skelund pr. Hadsund.

1. Carl Birger Laustsen, gårdeger, født 10.8.1925 
i Veddum Kær, gift 8.7.1950 i Als med (Bente) 
Tove Benedikte Laursen, født 12.7.1930 i Als. 
Bosat: Buddumgård, Alsvej 117, Buddum pr. Had
sund.

a. Susanne Laustsen, lærer, født 5.4.1951 i Als 
gift med Thomas Dam, ingeniør.
Bosat: Vegavej 34, Ålborg SV.

b. Jørgen Laustsen, fodermester, født 18.4.1952 
i Als.
Bosat: Buddumgård, Alsvej 117, Buddum pr. Had 
sund.

c. Charlotte Laustsen, gastronomisk assistent 
Ved Restaurant 7,oo i Ålborg, født 1.8.1953 i

Buddum.
Bosat: Arkildsdal 16, Nørresundby.

2. Behrendth Johannes 
født 5.9.1929.
Bosat: Færgesminde,

Marinus Laustsen, gårdejer, 

Veddum Kær pr. Hadsund.

C. Theodor Ingemann Laustsen, gårdejer, født 19.2. 
1901 i Haslevgårde, død 21.4.1965 samme sted, 
gift med Anna Olesen, født 18.5.1903 i Skelund. 
Bosat: Teglgårdsvej 8, Als pr. Hadsund.

1. Johannes Laustsen, gårdejer, født 9.7.1931 i 
Fruerlund i 0. Hurup, gift 14.3.1959 i 0. Hurup 
med Hanne Larsen, født 19.11.1937 i Seide. 
Bosat: Haslevgårde, Als pr. Hadsund.

a. Tonny Laustsen, født 27.8.1961 i Als.

b. Mogens Laustsen, født 9.5.1965 i Als.

D. Dorthea Laustsen, ekspeditrice hos bagermester
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Roth i Hadsund, født 17.12.1916 i Haslevgårde, 
gift med Niels Christian Nielsen, lagerarbejder 
ved Hadsund Korn, født 17.10.1916 i 0. Hurup. 
Bosat: Alsvej 33, Hadsund.

1. Henrik Nielsen, maskinarbejder ved K.E.W. Indu
stri, Hadsund, født 22.3.1947 i 0. Hurup, gift 
21.11.1970 i Als med Birte, fabriksarbejder ved 
Domex Plast A/S, Hadsund, født 30.12.1948 i Als. 
Bosat: Gyvelvej 27, Hadsund.

a. Michael Nielsen, født 18.6.1971 i Hadsund.

b. Morten Nielsen, født 10.5.1976.

III. Karoline Ladefoged, født 11.4.1877 i Bønderskov
gård, Als, gift med Karl Laursen, gårdejer, født 
22.3.1874.
Bosat: Als pr. Hadsund.

IV. Peter Ladefoged, gårdejer, født 8.2.1880 i Bøn
derskovgård, Als, gift med Jensine Hansen, født 
29.12.1882, død i juni 1934.
Bosat: Helberskov pr. Hadsund.

V. Nielsine Ladefoged, født 30.3.1883 i Bønderskov
gård, Als, død 23.12.1950 i Als, gift med Anders 
Poulsen Andersen, bolsmand, født 30.4.1883 i Hel
berskov, død 2.6.1934 samme sted.
Bosat: Helberskov pr. Hadsund.

A. Magny Andersen, født 21.9.1908 i Helberskov, 
død 23.3.1974 i Als, gift 23.10.1927 i Als med 
Ejnar Nielsen Hvirvelkær, gårdejer, født 18.2. 
1900 i Als.
Bosat: 0. Hurupvej 24, Als pr. Hadsund.

1. Jens Nielsen Hvirvelkær, specialarbejder, født 
8.1.1928 i Als, gift 26.8.1951 i Als med Ellen 
Ibsen, født 10.4.1928 i Als.
Bosat: Hans Kirks Allé 11, Hadsund.

a. Birgit Hvirvelkær, programmør ved Finansban-
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ken A/S, København, født 19.3.1953 i Støvring 
gift 10.8.1974 i Als med Hans Knudsen, vin
disponent ved Favør Supermarked i Ballerup, 
født 28.4.1950 i Als.
Bosat: Baltorpveg 235 6-2, Ballerup.

b. Flemming Hvirvelkær, HF-studerende, født 17. 
12.1955 i Støvring.

c. Lars Egner Hvirvelkær, født 4.6.1962 i Als.

d. Anders Hvirvelkær, født 7.7.1964 i Als.

2. Erik Hvirvelkær, civilingeniør, født 28.8.1932 
i Als, samlever med Aase Jelling.
Bosat: Krogestykket 50, Herlev.

3. Anna Hvirvelkær, født 26.8.1934 i Als, død 19. 
8.1941.

4. Poul Hvirvelkær, keramiker, født 12.3.1936 i 
Als.

5. Emmy Hvirvelkær, født 3.3.1938 i Als, gift 19. 
11.1960 i Als med Jørn Anthon Støvring Nielsen, 
gårdeger, født 29.12.1934 i Norup, Vindblæs. 
Bosat: Norupveg 14, Falslev pr. Mariager.

a. Mette Støvring Nielsen, født 8.9.1962 i 
Falslev.

b. Helle Støvring Nielsen, født 20.1.1966 i 
Falslev.

6. Anna Hvirvelkær, født 2.3.1948 i Als, gift 19. 
11.1967 i Als med Ivan Thygesen, gårdeger, født 
3.2.1947 i Als. (Se 69 IV F 3)
Bosat: Lyseveg 6, Helberskov pr. Hadsund.

VI. Søren Ladefoged, født 1883 i Bønderskovgård, Als, 
død 1906.

VII. Kristian Ladefoged, gårdeger i Helberskov, født
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9.12.1888 i Bønderskovgård, Als, død 17.9.1963 i 
Als, gift første gang med Jakobine Kristine Kri
stiansen, født 19.9.1889, død 1949 i Als. (Se 66 
I A). Gift anden gang med Elisabeth Riisberg, født 
26.4.1896, død 30.10.1976 i Als.
Bosat: 0. Hurupvej 12, Als pr. Hadsund.
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